Andorra

V Open Andbank Andorra la Vella
Andorra la Vella (AND), 22 - 23/3/2025

1 - Dissabte, 22 de Mar¢ de 2025 22/03/2025 - 9:30
Prova 1 Masc., 50m Lliure Open
22/03/2025 - 9:30 Preliminars Resultats Prelim
RAND 23.13 LOMERO ARENAS, Bernat CLESER  Torremolinos (ESP) 12/04/2022
CR 23.93 LOMERO ARENAS, Bernat AND Andorra la Vella 01/06/2024
MMAND 18 24.16 FERNANDEZ MALVAR, Eric SERRADE Zagreb (CRO) 23/07/2016
MMAND 17 24.57 FERRIZ VALLEJO, Aleix CLESER  San Sebastian (ESP) 29/12/2020
MMAND 16 24.88 FERRIZ VALLEJO, Aleix CLESER  Barcelona (ESP) 12/12/2019
MMAND 15 25.48 SUAREZ BRES, Max SERRADE Andorra la Vella 18/11/2023
MMAND 14 26.37 SUAREZ BRES, Max SERRADE Andorra la Vella 12/11/2022
MMAND 13 27.72 PALAU ALCAIDE, Enzo CLESER  Sabadell (ESP) 30/11/2024
MMAND 12 30.37 PLAZA RAMIREZ, Jordi SERRADE Andorra la Vella 19/12/1998

0 Punts: AQUA 2025

:»|I Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /IR

= 1. FERRIZ VALLEJO, Aleix 03 AND Cleser 24.47 623 A

e 2. LECOQ VILLAVERDE, Jordan 00 AND C.N. Encamp 25.24 568 A

ci 3. LOMERO ARENAS, Bernat 97 AND C.N. Escaldes 25.53 549 A

< 4. VANDA MENDEZ, Gianfranco 03 VEN C.N. Escaldes 26.15 511 A

q 5. LECOQ VILLAVERDE, Yann 03 AND Cleser 26.19 508 A

I‘Zfﬁ 6. MONTOTO PAPIO, Ramon 10 AND C.N. Serradells 26.51 490 A

o 7. FONT ESQUE, Pol 09 AND C.N. Serradells 27.08 460 A

= 8. FONT ESQUE, Jan 09 AND C.N. Serradells 27.50 439 A

. 9. PALAU ALCAIDE, Enzo 11 AND Cleser 27.64 432 B

O 10. JORGE BOADA, Aran 09 AND Cleser 27.66 432 B

[ 11. SERRA RIPOLL, Quim 08 AND C.N. Serradells 27.85 423 B

o 12. DIAZ MORENO, Sergio 09 ESP A.N. Gramenet 28.32 402 B

:-': 13. COBAS QUERO, Joel 09 AND Cleser 28.41 398 B

T 14. PLAZA LIANO, llian 10 AND C.N. Serradells 28.46 396 B

o 15. GARCIA MARTIN, Eric 10 ESP A.N. Gramenet 28.67 387 B

] 16. DIACONU POPESCU, Erik Andrei 09 ESP  A.N. Gramenet 29.44 358 B

;' 17. LOPEZ ABRAHAM, Erik 08 USA C.N. Encamp 29.55 354 R

! 18. ARAN CIRERA, Alex 11 AND C.N. Serradells 29.93 340 R

w 19. RODRIGUEZ CARRASCOSA, Tom 11 AND C.N. Encamp 30.56 320 R

S 20. DA CRUZ VELOSO, Rodrigo 12 AND C.N. Serradells 31.71 286

=1 21. FARRAS MONGE, Guillem 12 ESP Cleser 33.85 235

- 22. ALONSO LOPEZ, Lucas 12 AND Cleser 35.78 199

£ 23. SIELMANN CAMPOS, Alex 13 ESP C.N. Serradells 36.04 195

®] 24. TRABAL BELLMUNT, Marti 13 AND Cleser 36.43 189

= 25. GALEOTE DOMINGUEZ, Aitor 11 ESP A.N. Gramenet 37.30 176

< 26. GABRIEL FERREIRA, Yago 12 AND C.N. Serradells 37.85 168

Q BX HADJADJ, Mohamed Afari 12 ALG C.N. Escaldes

b L' BX MALTRANA NAVARRO, Jaime 12 ESP C.N. Serradells

o

i
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Andorra

V Open Andbank Andorra la Vella
Andorra la Vella (AND), 22 - 23/3/2025
Prova 3 Fem., 50m Esquena Open
22/03/2025 - 9:40 Preliminars Resultats Prelim
RAND 30.28 RAMIREZ ABELLA, Moénica SERRADE Pogdorica (MNE) 30/05/2019
CR 32.43 ROLDAN GIMENEZ, Aitana ESP Andorra la Vella 30/04/2023
MMAND 17 30.70 MARTINEZ ABELLA, Mbnica ESCALDESBarcelona (ESP) 20/07/2010
MMAND 16 30.92 RAMIREZ ABELLA, Monica ESCALDESOurense (ESP) 17/07/2009
MMAND 15 32.35 ISAL LORENZO, Anna SERRADE Seraing (BEL) 24/03/2019
MMAND 14 32.11 ISAL LORENZO, Anna SERRADE Matar6 (ESP) 27/06/2018
MMAND 13 32.56 ISAL LORENZO, Anna SERRADE Matar6 (ESP) 15/07/2017
MMAND 12 34.34 ISAL LORENZO, Anna SERRADE Madrid (ESP) 23/07/2016
Punts: AQUA 2025
Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /IR
1. ESPINOSA TORRALBA, Jllia 11 AND C.N. Serradells 33.70 506 A
2. LAYALLORT, Arlet 11  AND Cleser 33.97 494 A
3. LOPEZ ROMERO, Ana 09 ESP C.N. Serradells 34.54 470 A
4, MONTORO IGLESIAS, Isabel 10 AND C.N. Encamp 34.82 459 A
5. JORGE BOADA, Duna 12 AND Cleser 35.38 437 A
6. BURGOS REQUENA, Paula 08 ESP A.N. Gramenet 36.78 389 A
7. FINESTRES OSTA, Ares 13 ESP C.N. Serradells 37.78 359 A
8. RAYO RIBERA, Mireia 11  AND C.N. Serradells 38.61 336 A
9. PUBILL FARRAS, Nuria 09 ESP C.N. Barcelona 38.64 335 B
10. FARRAS MONGE, Ares 08 ESP Cleser 39.32 318 B
11. CERDA BERTRAN, Martina 11 ESP C.N. Serradells 39.51 314 B
12. DOMINGUEZ CAMPANARIO, Nora 11  ESP A.N. Gramenet 39.98 303 B
13. ROSADO FERRER, Laia 09 ESP LAUesport 40.32 295 B
14. SOLE MICAS, Jana 07 AND C.N. Encamp 40.45 292 B
15. CHAMORRO AGUILERA, Alba 10 ESP A.N. Gramenet 40.68 287 B
16. COLOME MOLES, Judith 09 AND LAUesport 40.89 283 B
17. MONTOTO PAPIO, Aina 12 AND C.N. Serradells 42.14 258 R
18. RIVAS BLANCO, Iria 13 AND C.N. Encamp 43.42 236 R
BX XARPELL HORTOLAND, Nahia 13 AND C.N. Escaldes
BX TEIXEIRA PEREIRA, Monica 09 AND C.N. Escaldes
BX ALONSO LOPEZ, Cloe 13 AND Cleser
Prova 5 Masc., 50m Papallona Open
22/03/2025 - 9:48 Preliminars Resultats Prelim
RAND 24.33 LOMERO ARENAS, Bernat CLESER  Torremolinos (ESP) 13/04/2022
CR 25.15 LOMERO ARENAS, Bernat AND Andorra la Vella 01/06/2024
MMAND 18 25.61 LOMERO ARENAS, Tomas CLESER  Matar6 (ESP) 14/07/2019
MMAND 17 25.90 LOMERO ARENAS, Tomas CLESER  Barcelona (ESP) 22/04/2018
MMAND 16 26.99 LOMERO ARENAS, Tomas ESCALDES Sabadell 04/03/2017
MMAND 15 28.03 LOMERO ARENAS, Tomas ESCALDESMatar6 (ESP) 22/07/2016
MMAND 14 28.20 CUEN SIBILA, Biel CLESER  Barcelona (ESP) 11/12/2021
MMAND 13 30.40 PALAU ALCAIDE, Enzo CLESER  Sabadell (ESP) 01/12/2024
MMAND 12 33.48 CUEN SIBILA, Biel CLESER  Sabadell (ESP) 30/06/2019
Punts: AQUA 2025
Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /IR
1. LOMERO ARENAS, Tomas 01 AND C.N. Encamp 25.25 686 A
2. SANCHEZ LOPEZ, Mauro 07 AND C.N. Serradells 25.86 638 A
3. LOMERO ARENAS, Bernat 97 AND C.N. Escaldes 26.27 609 A
4. LAYALLORT, Jan 08 AND Cleser 28.61 471 A
5. LOPEZ ROMERO, Pablo 07 ESP C.N. Serradells 28.63 470 A
6. FONT ESQUE, Pol 09 AND C.N. Serradells 28.80 462 A
7. VANDA MENDEZ, Gianfranco 03 VEN C.N. Escaldes 28.89 458 A
8. SERRA RIPOLL, Quim 08 AND C.N. Serradells 30.04 407 A
9. VILLAREAL BETANCUR, Sergi 03 AND C.N. Serradells 31.42 356 B
10. GARCIA MARTIN, Eric 10 ESP A.N. Gramenet 32.68 316 B
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Andorra

V Open Andbank Andorra la Vella
Andorra la Vella (AND), 22 - 23/3/2025
Prova 5, Masc., 50m Papallona, Prelim, Open
Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /IR
11. DIAZ MORENO, Sergio 09 ESP A.N. Gramenet 33.01 307 B
12. ARAN CIRERA, Alex 11  AND C.N. Serradells 34.79 262 B
13. GARCIA DE LA FUENTE, Marc 13 AND C.N. Encamp 38.01 201 B
14. CARRILLO AVENDANO, Cosme 13 ESP C.N. Serradells 38.07 200 B
15. GARCIA SOULIER, Alex 13 AND C.N. Encamp 39.03 185 B
16. SALDIVIA ROTHMUND, Andrés Alonso 13  AND C.N. Encamp 44.96 121 B
17. SIELMANN CAMPOS, Alex 13 ESP C.N. Serradells 47.71 101 R
BX MALTRANA NAVARRO, Jaime 12 ESP C.N. Serradells
Prova 7 Fem., 50m Braga Open
22/03/2025 - 9:56 Preliminars Resultats Prelim
RAND 33.13 TUDO CUBELLS, Nadia SERRADE Kirchberg (LUX) 10/03/2025
CR 34.72 PUBILL FARRAS, Montserrat AND Andorra la Vella 01/06/2024
MMAND 17 36.02 ROCA, Raquel CLESER  Sabadell (ESP) 03/07/1994
MMAND 16 36.27 ROCA, Raquel JANER Madrid (ESP) 03/07/1993
MMAND 15 35.28 FREITAS GONZALVES, Carina ENCAMP  Palma de Mallorca (ESP) 14/05/2005
MMAND 14 36.06 FREITAS GONZALVES, Carina ENCAMP  Manresa (ESP) 26/06/2004
MMAND 13 36.94 FREITAS GONZALVES, Carina ENCAMP  Malta (MLT) 04/06/2003
MMAND 12 40.25 SABATE GONZALEZ, Imma ESCALDESPortugal (POR) 29/06/1996
Punts: AQUA 2025
Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /R
1. PUBILL FARRAS, Montserrat 06 ESP C.N. Serradells 35.22 567 A
2. MONTRAVETA JO, Laia 08 AND C.N. Serradells 40.90 362 A
3. DOMINGO ROMERO, Martina 10 AND C.N. Encamp 41.14 356 A
4. GIL COLOME, Txell 11  AND Cleser 41.63 343 A
5. DIAS ROMANO, Lucia 11  AND C.N. Serradells 42.09 332 A
6. FLADUNG, Daria 09 RUS A.N. Gramenet 42.77 316 A
7. GARCIA MECA, Africa 09 AND C.N. Encamp 43.49 301 A
8. PICART BUICA, Laetitia 08 AND C.N. Encamp 43.92 292 A
9. GOMEZ-PERRETTA AGUDO, Anna 10 AND Cleser 45.80 258 B
10. MARTINEZ CHAVEZ, Nagore 11 ESP LAUesport 46.66 244 B
11. COBAS QUERO, Alba 13 AND Cleser 48.54 216 B
12. JUAN MEDINA, Abril 13 AND Cleser 49.02 210 B
13. GUERRA BELAS, Carlota 13 AND C.N. Serradells 49.46 204 B
BX ALONSO LOPEZ, Cloe 13 AND Cleser
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Andorra

V Open Andbank Andorra la Vella
Andorra la Vella (AND), 22 - 23/3/2025
Prova 9 Masc., 200m Lliure Open
22/03/2025 - 10:06 Preliminars Resultats Prelim
RAND 1:52.93 CUEN SIBILA, Biel CLESER  Sabadell (ESP) 07/03/2025
CR 1:56.38 CUEN SIBILA, Biel AND Andorra la Vella 01/06/2024
MMAND 18 1:52.93 CUEN SIBILA, Biel CLESER  Sabadell (ESP) 07/03/2025
MMAND 17 1:54.36 CUEN SIBILA, Biel CLESER Terrassa (ESP) 24/07/2024
MMAND 16 1:59.13 CUEN SIBILA, Biel CLESER  Sabadell (ESP) 03/12/2023
MMAND 15 2:04.06 CUNAT RODRIGUEZ, Oriol SERRADE Madrid (ESP) 31/07/2007
MMAND 14 2:04.23 TEIXEIRA PEREIRA, Kevin ESCALDESBarcelona (ESP) 14/12/2019
MMAND 13 2:17.04 PALAU ALCAIDE, Enzo CLESER  Sabadell (ESP) 01/12/2024
MMAND 12 2:28.07 LOPEZ ADRAN, Joel CESJULIA Reus (ESP) 24/07/2005
Punts: AQUA 2025
Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /R
. 1. PALAU ALCAIDE, Enzo 11 AND Cleser 2:17.72 406 Q
'y 100m: 1:06.91 1:06.91 200m: 2:17.72 1:10.81
=]
- 2. DIACONU POPESCU, Erik Andrei 09 ESP A.N.Gramenet 2:21.60 373 Q
- 100m: 1:08.89 1:08.89 200m: 2:21.60 1:12.71
& 3. LOPEZ ABRAHAM, Eliot 10 ESP C.N.Encamp 2:22.44 367 Q
” 100m: 1:06.87 1:06.87 200m: 2:22.44 1:15.57
L 4. BATALLA JULIA, Jordi 10 AND Cleser 2:24.73 350 Q
s 100m: 1:09.51 1:09.51 200m: 2:24.73 1:15.22
O 5. LOPEZ ABRAHAM, Erik 08 USA C.N. Encamp 2:27.43 331 Q
1= 100m: 1:10.51 1:10.51 200m: 2:27.43 1:16.92
e 6. RODRIGUEZ CARRASCOSA, Tom 11 AND C.N. Encamp 2:29.50 317 Q
& 100m: 1:13.29 1:13.29 200m: 2:29.50 1:16.21
; 1' 7. DA CRUZ VELOSO, Rodrigo 12 AND C.N. Serradells 2:32.93 296 Q
:I'I 100m: 1:13.12 1:13.12 200m: 2:32.93 1:19.81
I'.I 8. FARRAS MONGE, Manel 11 ESP Cleser 2:34.04 290 Q
u 100m: 1:12.51 1:12.51 200m: 2:34.04 1:21.53
O BX SANCHEZ BARRERA, Lucas 12 ESP A.N. Gramenet
}" BX HADJADJ, Mohamed Afari 12 ALG C.N. Escaldes
1
II_; ]
“'" Prova 10 Fem., 100m Braga Open
= 22/03/2025 - 10:14 Preliminars (Només es nedara Final A) Resultats Prelim
= RAND 1:11.53 TUDO CUBELLS, Nadia SERRADE Gwangju (KOR) 22/07/2019
[ CR 1:12.06 TUDO CUBELLS, Nadia AND Andorra la Vella 01/06/2024
{. ] MMAND 17 1:18.70 ROCA, Raquel CLESER  Sant Cugat Vallés (ESP) 23/07/1994
= MMAND 16 1:19.68 ROCA, Raquel JANER  Madrid (ESP) 03/07/1993
< MMAND 15 1:17.28 FREITAS GONZALVES, Carina ENCAMP  Barcelona (ESP) 30/07/2005
O MMAND 14 1:16.51 FREITAS GONZALVES, Carina ENCAMP  Reus (ESP) 29/07/2004
Q MMAND 13 1:18.36 ROMERO JIMENEZ, Jenifer SERRADE Elda (MLT) 24/07/1999
= MMAND 12 1:22.78 ROMERO JIMENEZ, Jenifer SERRADE Andorra la Vella 19/02/1998
: L : Punts: AQUA 2025
L
u Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /R
1. DE ASSUNCAO DA SILVA, Anais 11 AND C.N. Serradells 1:27.60 392 Q
2. BRINGUERET PUJADAS, Carlota 09 AND Cleser 1:32.15 337 Q
3. FLADUNG, Daria 09 RUS A.N. Gramenet 1:35.24 305 Q
4. GIL COLOME, Txell 11 AND Cleser 1:36.08 297 Q
5. FARRAS MONGE, Ares 08 ESP Cleser 1:38.47 276 Q
6. RUIZ GUIRAO, Judith 09 ESP A.N. Gramenet 1:39.02 271 Q
7. LOPEZ BETANCUR, Valeria 13 AND C.N. Serradells 1:41.25 254 Q
8. BARBERO PUMARETA, Lola 10 ESP A.N. Gramenet 1:44.85 228 Q
9. MARTINEZ CHAVEZ, Nagore 11 ESP LAUesport 1:47.99 209 R
10. COBAS QUERO, Alba 13 AND Cleser 1:49.46 201 R
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Andorra
FAN V Open Andbank Andorra la Vella
Andorra la Vella (AND), 22 - 23/3/2025
Prova 11 Masc., 400m Estils Open
22/03/2025 Aquesta prova es neda en sessié de Finals Resultats
RAND 4:26.19 HACIANE COSTANTIN, Hocine SERRADE Palma de Mallorca (ESP) 04/04/2008
CR 4:47.01 TEIXEIRA PEREIRA, Kevin AND Andorra la Vella 30/04/2023
MMAND 18 4:27.70 HACIANE CONSTANTIN, Hocine ~ CESJULIA Barcelona (ESP) 23/07/2004
MMAND 17 4:33.16 HACIANE CONSTANTIN, Hocine ~ CESJULIA Malta (MLT) 06/06/2003
MMAND 16 4:38.90 HACIANE CONSTANTIN, Hocine ~ CESJULIA Barcelona (ESP) 27/02/2002
MMAND 15 4:52.29 HACIANE CONSTANTIN, Hocine ~ SERRADE Barcelona (ESP) 21/07/2001
MMAND 14 5:15.58 CUEN SIBILA, Biel ESP Barcelona (ESP) 27/06/2021
MMAND 13 5:32.74 TEIXEIRA PEREIRA, Kevin ESCALDESReus (ESP) 30/06/2018
MMAND 12 59:59.59 X, X FAN X
Punts: AQUA 2025
Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /R
1. TEIXEIRA PEREIRA, Kevin 05 AND C.N. Escaldes 4:42.89 629
Récord Campionat - Absolut
100m:  1:01.78  1:01.78 200m:  2:19.44  1:17.66 300m:  3:41.84  1:22.40 400m:  4:42.89  1:01.05
2. CUEN SIBILA, Biel 07 AND Cleser 4:48.67 592
100m:  1:03.08  1:03.08 200m:  2:16.33  1:13.25 300m: 34334  1:27.01 400m:  4:4867  1:05.33
3. MONTRAVETA JO, Marc 10 AND C.N. Serradells 5:12.87 465
100m:  1:09.07  1:09.07 200m:  2:32.82  1:23.75 300m:  4:0253  1:29.71 400m:  5:12.87  1:10.34
4. BARBERO PUMARETA, Guillem 12 ESP A.N. Gramenet 6:16.77 266
100m:  1:27.69  1:27.69 200m:  3:05.43  1:37.74 300m:  4:48.40  1:42.97 400m:  6:16.77  1:28.37
5. CARRILLO AVENDANO, Cosme 13 ESP C.N. Serradells 6:28.02 244
100m: 1:36.22 1:36.22 200m: 3:13.07 1:36.85 300m: 5:04.61 1:51.54 400m: 6:28.02 1:23.41
Prova 12 Fem., 100m Papallona Open
22/03/2025 - 9:58 Preliminars Resultats Prelim
RAND 1:06.01 CERQUEDA SANTACREU, Carolina SERRADE Lleida (ESP) 26/07/2001
CR 1:10.62 RAMIREZ GARCIA, Matilda ESP Andorra la Vella 01/06/2024
MMAND 17 1:08.55 CERQUEDA SANTACREU, Carolina CESJULIA Barcelona (ESP) 13/07/2002
MMAND 16 1:06.01 CERQUEDA SANTACREU, Carolina SERRADE Lleida (ESP) 26/07/2001
MMAND 15 1:07.28 CERQUEDA SANTACREU, Carolina SERRADE Barcelona (ESP) 05/08/2000
MMAND 14 1:06.50 CERQUEDA SANTACREU, Carolina SERRADE Liechtenstein (LIE) 27/05/1999
MMAND 13 1:10.14 MEJIA GALLEGO, Alexandra Crist. ESCALDESTarragona (ESP) 19/07/2019
MMAND 12 1:10.99 CERQUEDA SANTACREU, Carolina SERRADE Reus (ESP) 26/07/1997

Punts: AQUA 2025

Posici6 Nom i Cognoms

Any Club

Temps

Pts WA Final /R
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Andorra

V Open Andbank Andorra la Vella
Andorra la Vella (AND), 22 - 23/3/2025
Prova 13 Masc., 100m Esquena Open
22/03/2025 - 10:19 Preliminars Resultats Prelim
RAND 59.50 FERRIZ VALLEJO, Aleix CLESER  Sabadell (ESP) 24/03/2021
CR 59.80 FERRIZ VALLEJO, Aleix AND Andorra la Vella 01/06/2024
MMAND 18 59.50 FERRIZ VALLEJO, Aleix CLESER  Sabadell (ESP) 24/03/2021
MMAND 17 59.94 FERRIZ VALLEJO, Aleix CLESER  San Sebastian (ESP) 29/12/2020
MMAND 16 1:00.64 FERRIZ VALLEJO, Aleix CLESER  Barcelona (ESP) 15/12/2019
MMAND 15 1:.03.51 FERRIZ VALLEJO, Aleix CLESER  Sabadell (ESP) 14/12/2018
MMAND 14 1:07.17 FERRIZ VALLEJO, Aleix CLESER  Barcelona (ESP) 18/12/2017
MMAND 13 1:12.69 MONTOTO PAPIO, Ramon SERRADE Sabadell (ESP) 03/12/2023
MMAND 12 1:19.34 ARIAS DOURDET, Pol SERRADE Reus (ESP) 19/07/2008
Punts: AQUA 2025
Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /R
O 1. FERRIZ VALLEJO, Aleix 03 AND Cleser 1:03.31 541 A
i 2. SUAREZ BRES, Max 08 AND C.N. Serradells 1:03.98 524 A
= 3. LAYALLORT, Jan 08 AND Cleser 1:07.41 448 A
_"- 4. LECOQ VILLAVERDE, Yann 03 AND Cleser 1:07.97 437 A
L 5. MONTOTO PAPIO, Ramon 10 AND C.N. Serradells 1:09.08 416 A
- 6. LOPEZ ROMERO, Pablo 07 ESP C.N. Serradells 1:11.94 369 A
= 7. VILLAREAL BETANCUR, Sergi 03 AND C.N. Serradells 1:14.36 334 A
= 8. BATALLA JULIA, Jordi 10 AND Cleser 1:15.93 313 A
or 9. LOPEZ ABRAHAM, Eliot 10 ESP C.N. Encamp 1:17.52 294 B
Q 10. FARRAS MONGE, Manel 11 ESP Cleser 1:23.59 235 B
t‘f 11. FARRAS MONGE, Guillem 12 ESP Cleser 1:27.62 204 B
e 12. GARCIA DE LA FUENTE, Marc 13 AND C.N. Encamp 1:29.09 194 B
8] 13. SALDIVIA ROTHMUND, Andrés Alonso 13  AND C.N. Encamp 1:44.03 122 B
U 14. ALONSO LOPEZ, Lucas 12 AND Cleser 1:45.72 116 B
i
[ :
u Prova 14 Fem., 200m Estils Open
= 22/03/2025 - 10:24 Preliminars (Només es nedara Final A) Resultats Prelim
«] RAND 2:21.74 TUDO CUBELLS, Nadia SERRADE Msida (MLT) 30/05/2023
}1 CR 2:38.35 MANGAS JIMENEZ, Claudia ESP Andorra la Vella 30/04/2023
= MMAND 17 2:27.63 SABATE GONZALEZ, Meritxell ESCALDESBarcelona (ESP) 27/07/1997
— MMAND 16 2:34.12 SABATE GONZALEZ, Meritxell ESCALDESBarcelona (ESP) 27/07/1997
et MMAND 15 2:28.31 RICART MARTINEZ, Lea ESCALDESMatar6 (ESP) 24/07/2016
= MMAND 14 2:32.47 RICART MARTINEZ, Lea ESCALDES Sabadell (ESP) 05/12/2015
'_ { MMAND 13 2:38.15 FREITAS GONZALVES, Carina ENCAMP  Malta (MLT) 03/06/2003
o MMAND 12 2:45.23 ISAL LORENZO, Anna SERRADE Barcelona (ESP) 05/07/2016
(] Punts: AQUA 2025
0
71' Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /IR
o] 1. ESPINOSA TORRALBA, Julia 11 AND C.N. Serradells 2:40.34 486 Q
Q 100m:  1:15.65  1:15.65 200m:  2:40.34  1:24.69
1 .
g 2. LOPEZ ROMERO, Ana 09 ESP C.N. Serradells 2:51.62 396 Q
(o] 100m:  1:16.68 1:16.68 200m:  2:51.62  1:34.94
L
= 3. DIAS ROMANO, Lucia 11 AND C.N. Serradells 2:59.70 345 Q
100m:  1:24.99  1:24.99 200m:  2:59.70  1:34.71
4. FINESTRES OSTA, Ares 13 ESP C.N. Serradells 3:06.86 307 Q
100m:  1:29.13  1:29.13 200m:  3:06.86  1:37.73
5. GUERRERO COMA, Martina 11 ESP LAUesport 3:20.90 247 Q
100m: 1:40.29 1:40.29 200m: 3:20.90 1:40.61
6. GUERRA BELAS, Carlota 13 AND C.N. Serradells 3:22.98 239 Q
100m: 1:37.80 1:37.80 200m: 3:22.98 1:45.18
7. LOPEZ BETANCUR, Valeria 13 AND C.N. Serradells 3:23.22 239 Q
100m: 1:42.59 1:42.59 200m: 3:23.22 1:40.63
BX DOMINGO ROMERO, Martina 10 AND C.N. Encamp
BX XARPELL HORTOLAND, Nahia 13 AND C.N. Escaldes
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Andorra
FAN V Open Andbank Andorra la Vella
Andorra la Vella (AND), 22 - 23/3/2025
Prova 15 Masc., 400m Lliure Open
22/03/2025 Aquesta prova es neda en sessié de Finals Resultats
RAND 3:56.91 TEIXEIRA PEREIRA, Kevin ESCALDES Sabadell (ESP) 06/03/2025
CR 4:09.82 CUEN SIBILA, Biel AND Andorra la Vella 01/06/2024
MMAND 18 3:58.85 CUEN SIBILA, Biel CLESER  Sabadell (ESP) 06/03/2025
MMAND 17 4:02.21 CUEN SIBILA, Biel CLESER Terrassa (ESP) 26/07/2024
MMAND 16 4:11.75 CUEN SIBILA, Biel CLESER  Maribor (SLO) 24/07/2023
MMAND 15 4:23.50 CUEN SIBILA, Biel CLESER  Tarragona (ESP) 09/07/2022
MMAND 14 4:29.54 TEIXEIRA PEREIRA, Kevin ESCALDESBarcelona (ESP) 15/12/2019
MMAND 13 4:46.06 HACIANE CONSTANTIN, Hocine ~ SERRADE Reus (ESP) 20/07/1999
MMAND 12 5:04.06 CUEN SIBILA, Biel CLESER  Sabadell 29/06/2019
Punts: AQUA 2025
Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /R
1. SEGARRA MONTERO, Arnau 07 AND Cleser 4:23.04 585
100m: 1:04.99 1:04.99 200m: 2:12.26 1:07.27 300m: 3:18.62 1:06.36 400m: 4:23.04 1:04.42
DNS MORENO HERNANDEZ, Aritz 07 AND C.N. Serradells
BX SANCHEZ BARRERA, Lucas 12 ESP A.N. Gramenet
Prova 16 Fem., 200m Esquena Open
22/03/2025 - 10:33 Preliminars (Només es nedara Final A) Resultats Prelim
RAND 2:20.39 RAMIREZ ABELLA, Ménica ESCALDES Sabadell (ESP) 05/07/2009
CR 2:35.05 ROLDAN GIMENEZ, Aitana ESP Andorra la Vella 30/04/2023
MMAND 17 2:22.21 MARTINEZ ABELLA, Monica ESCALDESPontevedra (ESP) 20/03/2010
MMAND 16 2:20.39 RAMIREZ ABELLA, Monica ESCALDES Sabadell (ESP) 05/07/2009
MMAND 15 2:24.67 RICART MARTINEZ, Lea ESCALDESBarcelona (ESP) 10/07/2016
MMAND 14 2:29.46 ISAL LORENZO, Anna SERRADE Pontevedra (ESP) 27/03/2018
MMAND 13 2:32.87 ISAL LORENZO, Anna SERRADE Reus (ESP) 01/07/2017
MMAND 12 2:32.26 ISAL LORENZO, Anna SERRADE Madrid (ESP) 24/07/2016
Punts: AQUA 2025
Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /R
1. LAYALLORT, Arlet 11  AND Cleser 2:40.03 455 Q
100m:  1:19.10  1:19.10 200m:  2:40.03  1:20.93
2. MONTORO IGLESIAS, Isabel 10 AND C.N. Encamp 2:40.15 454 Q
100m:  1:1859  1:18.59 200m:  2:40.15  1:21.56
3. JORGE BOADA, Duna 12 AND Cleser 2:41.06 446 Q
100m: 1:19.20 1:19.20 200m: 2:41.06 1:21.86
4. CUEN SIBILA, Isona 11 AND Cleser 2:41.25 445 Q
100m: 1:19.67 1:19.67 200m: 2:41.25 1:21.58
5. CERDA BERTRAN, Martina 11 ESP C.N. Serradells 2:59.71 321 Q
100m: 1:28.26 1:28.26 200m: 2:59.71 1:31.45
www.fan.ad FEDERACIO ANDORRANA NATACIO P50m / Cr semi automatic (Alge-Timing)
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V Open Andbank Andorra la Vella
Andorra la Vella (AND), 22 - 23/3/2025
Prova 17 Masc., 200m Papallona Open
22/03/2025 - 10:37 Preliminars (Només es nedara Final A) Resultats Prelim
RAND 2:03.79 HACIANE COSTANTIN, Hocine SERRADE Limasol (CYP) 02/06/2009
CR 2:21.72  VILAJUANA MIRO, Oriol ESP Andorra la Vella 30/04/2023
MMAND 18 2:05.74 HACIANE CONSTANTIN, Hocine ~ CESJULIA Cadiz (ESP) 07/03/2004
MMAND 17 2:05.24 HACIANE CONSTANTIN, Hocine  CESJULIA Malta (MLT) 03/06/2003
MMAND 16 2:08.21 HACIANE CONSTANTIN, Hocine ~ CESJULIA Barcelona (ESP) 28/07/2002
MMAND 15 2:16.49 HACIANE CONSTANTIN, Hocine ~ SERRADE Terrassa (ESP) 01/07/2001
MMAND 14 2:23.58 CUEN SIBILA, Biel CLESER  Barcelona (ESP) 12/12/2021
MMAND 13 2:45.52 MONTRAVETA JO, Marc SERRADE Barcelona (ESP) 11/12/2023
MMAND 12 2:50.29 CUEN SIBILA, Biel CLESER  Manresa (ESP) 05/05/2019
Punts: AQUA 2025
Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /R
1. TEIXEIRA PEREIRA, Kevin 05 AND C.N. Escaldes 2:16.04 533 Q
Récord Campionat - Absolut
100m:  1:04.15  1:04.15 200m:  2:16.04  1:11.89
2. CUEN SIBILA, Biel 07 AND Cleser 2:18.49 505 Q
100m:  1:04.70  1:04.70 200m:  2:1849  1:13.79
3. SANCHEZ LOPEZ, Mauro 07 AND C.N. Serradells 2:23.81 451 Q
100m:  1:0456  1:04.56 200m:  2:23.81  1:19.25
Prova 18 Fem., 100m Lliure Open
22/03/2025 - 10:41 Preliminars Resultats Prelim
RAND 58.54 RAMIREZ ABELLA, Monica SERRADE Terrassa (ESP) 05/08/2019
CR 1:01.19 TUDO CUBELLS, Nadia AND Andorra la Vella 01/06/2024
MMAND 17 1:00.25 CERQUEDA SANTACREU, Carolina CESJULIA Barcelona (ESP) 13/07/2002
MMAND 16 59.65 CERQUEDA SANTACREU, Carolina SERRADE Barcelona (ESP) 30/06/2011
MMAND 15 59.52 RICART MARTINEZ, Lea ESCALDESBarcelona (ESP) 08/07/2016
MMAND 14 1:00.81 CERQUEDA SANTACREU, Carolina SERRADE Leichtenstein (LIE) 26/05/1999
MMAND 13 1:01.94 RICART MARTINEZ, Lea ESP Barcelona (ESP) 23/12/2014
MMAND 12 1:02.81 CERQUEDA SANTACREU, Carolina SERRADE Andorra la Vella 14/12/1997
Punts: AQUA 2025
Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /R
1. GALIi HERRERO, Clara 10 AND Cleser 1:03.81 532 A
2. BURGOS REQUENA, Paula 08 ESP A.N. Gramenet 1:04.97 504 A
3. PUBILL FARRAS, Nuria 09 ESP C.N. Barcelona 1:06.49 470 A
4. MORENO HERNANDEZ, Irati 11 AND C.N. Serradells 1:10.22 399 A
DE ASSUNCAO DA SILVA, Anais 11 AND C.N. Serradells 1:10.22 399 A
6. PICART BUICA, Laetitia 08 AND C.N. Encamp 1:10.68 391 A
7. COLOME MOLES, Judith 09 AND LAUesport 1:11.04 385 A
8. BRINGUERET PUJADAS, Carlota 09 AND Cleser 1:11.72 374 A
9. RAYO RIBERA, Mireia 11 AND C.N. Serradells 1:12.32 365 B
10. MONTOTO PAPIO, Aina 12 AND C.N. Serradells 1:14.68 331 B
11. JORDANA LOPEZ, Vinyet 12 ESP LAUesport 1:14.77 330 B
12. RUIZ GUIRAO, Judith 09 ESP A.N. Gramenet 1:15.12 326 B
13. MONTRAVETA JO, Laia 08 AND C.N. Serradells 1:16.04 314 B
14. ROSADO FERRER, Laia 09 ESP LAUesport 1:16.66 306 B
15. CHAMORRO AGUILERA, Alba 10 ESP  A.N. Gramenet 1:19.60 274 B
16. DOMINGUEZ CAMPANARIO, Nora 11 ESP  A.N. Gramenet 1:20.74 262 B
17. JUAN MEDINA, Abril 13 AND Cleser 1:20.80 262 R
18. RIVAS BLANCO, Iria 13 AND C.N. Encamp 1:23.15 240 R
19. GARCIA MECA, Africa 09 AND C.N. Encamp 1:23.85 234 R
20. GOMEZ-PERRETTA AGUDO, Anna 10 AND Cleser 1.27.28 207
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Andorra

V Open Andbank Andorra la Vella
Andorra la Vella (AND), 22 - 23/3/2025
Prova 19 Masc., 200m Braga Open
22/03/2025 - 10:49 Preliminars (Només es nedara Final A) Resultats Prelim
RAND 2:14.47 HACIANE COSTANTIN, Hocine SERRADE Pescara (ITA) 29/06/2009
CR 2:37.37 FERNANDEZ SIMO, Eric ESP Andorra la Vella 30/04/2023
MMAND 18 2:19.91 HACIANE CONSTANTIN, Hocine ~ CESJULIA Cadiz (ESP) 05/03/2004
MMAND 17 2:20.55 HACIANE CONSTANTIN, Hocine ~ CESJULIA Malta (MLT) 05/06/2003
MMAND 16 2:22.44 HACIANE CONSTANTIN, Hocine ~ CESJULIA Barcelona (ESP) 27/02/2002
MMAND 15 2:27.75 HACIANE CONSTANTIN, Hocine  SERRADE Barcelona (ESP) 22/07/2001
MMAND 14 2:42.59 LOPEZ ADRAN, Joel CESJULIA Madrid (ESP) 01/08/2007
MMAND 13 2:47.75 LOPEZ ADRAN, Joel CESJULIA Reus (ESP) 09/07/2006
MMAND 12 2:59.43 LOPEZ ADRAN, Joel CESJULIA Reus (ESP) 23/07/2005
Punts: AQUA 2025
Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /R
1. JORGE BOADA, Aran 09 AND Cleser 2:48.14 415 Q
100m: 1:21.18 1:21.18 200m: 2:48.14 1:26.96
2. MONTRAVETA JO, Marc 10 AND C.N. Serradells 2:49.14 408 Q
100m: 1:19.66 1:19.66 200m: 2:49.14 1:29.48
3. PLAZA LIANO, llian 10 AND C.N. Serradells 3:00.32 336 Q
100m: 1:28.31 1:28.31 200m: 3:00.32 1:32.01
4. COBAS QUERO, Joel 09 AND Cleser 3:02.05 327 Q
100m: 1:27.02 1:27.02 200m: 3:02.05 1:35.03
5. FONT ESQUE, Jan 09 AND C.N. Serradells 3:05.87 307 Q
100m:  1:30.15  1:30.15 200m:  3:05.87  1:35.72
6. BARBERO PUMARETA, Guillem 12 ESP A.N. Gramenet 3:18.82 251 Q
100m:  1:36.37  1:36.37 200m: 3:18.82  1:42.45
7. TRABAL BELLMUNT, Marti 13 AND Cleser 3:47.51 167 Q
100m:  1:49.24  1:49.24 200m:  3:47.51  1:58.27
8. GARCIA SOULIER, Alex 13 AND C.N. Encamp 3:49.95 162 Q
100m:  1:51.04  1:51.04 200m:  3:49.95  1:58.91
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V Open Andbank Andorra

Andorra la Vella (AND), 22 - 23/3/2025

Andorra
la Vella

2 - Dissabte, 22 de Mar¢ de 2025

22/03/2025 - 16:30

Prova 20 Masc., 50m Lliure Cat Benj / Pre-Benj
22/03/2025 - 16:30 Categories Benj / Pre-Benj Resultats
RAND 23.13 LOMERO ARENAS, Bernat CLESER  Torremolinos (ESP) 12/04/2022
CR 23.93 LOMERO ARENAS, Bernat AND Andorra la Vella 01/06/2024
Punts: AQUA 2025
Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /R
Cat Benj / Pre-Benj
1. GAMALLO IZQUIERDO, Ifaki 14 AND C.N. Serradells 33.59 241
2. DIAZ MORENO, Victor 14 ESP A.N. Gramenet 34.53 222
3. SAMPIETRO GOMEZ, Oriol 15 AND Cleser 34.71 218
4. GIRAU MUNOZ, Marti 14 ESP C.N. Serradells 35.30 207
5. GORELIKQV, lurii 14 RUS C.N. Serradells 35.42 205
6. AGUSTI GUTIERREZ, Pol 15 AND Cleser 35.45 205
7. SPINOLA TERRONES, Pol 14 AND C.N. Encamp 40.28 139
8. BAILE GONZALEZ, Alvaro 16 ESP C.N. Serradells 40.61 136
9. LEPOIX SAPETTI, Liam 15 AND C.N. Serradells 40.97 132
10. FINESTRES OSTA, Ot 16 ESP C.N. Serradells 41.08 131
11. BARROS RIBEIRO, Dylan 15 AND C.N. Serradells 41.73 125
12. ARRANZ BASSI, Marco 14 ESP Cleser 41.75 125
13. GARCIA DE LA FUENTE, Joel 15 AND C.N. Encamp 41.91 124
14. FRODENO, Lucca 16 AUS C.N. Encamp 43.27 112
15. MEDRANO KOZLOV, Nico 15 AND Cleser 45,52 96
16. GUILLERMO LASSOURY, Charles 17 FRA C.N. Serradells 48.49 80
17. FRAGA SANTOS, Nil 16 AND C.N. Serradells 48.61 79
18. CASAS RUIZ, Roc 15 ESP C.N. Serradells 48.64 79
19. FLORES GARCIA, lker 15 AND Cleser 49.24 76
20. DA COSTA REINA, Daniel 16 AND C.N. Encamp 50.50 70
21. SARAVIA GARCIA, Ettienne 16 ARG C.N. Encamp 50.53 70
22. GARCIA PEREZ, Geronimo 16 COL C.N. Serradells 52.55 63
23. TERREROS VISENT, Aleix 17 AND Cleser 55.28 54
DNS DE SEGUIN, Luka 17 AND C.N. Encamp
DNS FERRON PEREZ, Eloi 15 AND Cleser
BX GIMENEZ SANCHEZ, Oriol 14 ESP A.N. Gramenet
BX ESTEVES DA COSTA, Matias 16 AND C.N. Serradells
BX GAVINO, Milan 16 FRA C.N. Serradells
BX BELAFKIH EL BOUKILI, Moustapha 16 AND C.N. Serradells
BX ESPAR HERAS, Gabriel 14 AND Cleser
BX SILES CORDOBA, Hugo 15 AND Cleser
Cat Pre-Benjamina 1 (8A)
1. GUILLERMO LASSOURY, Charles 17 FRA C.N. Serradells 48.49 80
2. TERREROS VISENT, Aleix 17 AND Cleser 55.28 54
DNS DE SEGUIN, Luka 17 AND C.N. Encamp
Cat Pre-Benjamina 2 (9A)
1. BAILE GONZALEZ, Alvaro 16 ESP C.N. Serradells 40.61 136
2. FINESTRES OSTA, Ot 16 ESP C.N. Serradells 41.08 131
3. FRODENO, Lucca 16 AUS C.N. Encamp 43.27 112
4. FRAGA SANTOS, Nil 16 AND C.N. Serradells 48.61 79
5. DA COSTA REINA, Daniel 16 AND C.N. Encamp 50.50 70
6. SARAVIA GARCIA, Ettienne 16 ARG C.N. Encamp 50.53 70
7. GARCIA PEREZ, Geronimo 16 COL C.N. Serradells 52.55 63

BX ESTEVES DA COSTA, Matias
BX GAVINO, Milan

16  AND C.N. Serradells
16 FRA C.N. Serradells
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Andorra la Vella (AND), 22 - 23/3/2025

V Open Andbank Andorra

Andorra
la Vella

Prova 20, Masc., 50m Lliure, Cat Pre-Benjamina 2 (9A)

Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /IR
BX BELAFKIH EL BOUKILI, Moustapha 16 AND C.N. Serradells
Categoria Benjamina 1 (10A)
1. SAMPIETRO GOMEZ, Oriol 15 AND Cleser 34.71 218
2. AGUSTI GUTIERREZ, Pol 15 AND Cleser 35.45 205
3. LEPOIX SAPETTI, Liam 15 AND C.N. Serradells 40.97 132
4. BARROS RIBEIRO, Dylan 15 AND C.N. Serradells 41.73 125
5. GARCIA DE LA FUENTE, Joel 15 AND C.N. Encamp 41.91 124
6. MEDRANO KOZLOV, Nico 15 AND Cleser 45,52 96
7. CASAS RUIZ, Roc 15 ESP C.N. Serradells 48.64 79
8. FLORES GARCIA, Iker 15 AND Cleser 49.24 76
DNS FERRON PEREZ, Eloi 15 AND Cleser
BX SILES CORDOBA, Hugo 15 AND Cleser
Categoria Benjamina 2 (11A)
1. GAMALLO IZQUIERDO, Ifiaki 14  AND C.N. Serradells 33.59 241
2. DIAZ MORENO, Victor 14 ESP A.N. Gramenet 34.53 222
3. GIRAU MUNOZ, Marti 14 ESP C.N. Serradells 35.30 207
4. GORELIKQV, lurii 14 RUS C.N. Serradells 35.42 205
5. SPINOLA TERRONES, Pol 14 AND C.N. Encamp 40.28 139
6. ARRANZ BASSI, Marco 14 ESP Cleser 41.75 125
BX GIMENEZ SANCHEZ, Oriol 14 ESP A.N. Gramenet
BX ESPAR HERAS, Gabriel 14 AND Cleser
Prova 1 Masc., 50m Lliure Open
22/03/2025 - 16:38 Finals Resultats Final
RAND 23.13 LOMERO ARENAS, Bernat CLESER  Torremolinos (ESP) 12/04/2022
CR 23.93 LOMERO ARENAS, Bernat AND Andorra la Vella 01/06/2024
MMAND 18 24.16 FERNANDEZ MALVAR, Eric SERRADE Zagreb (CRO) 23/07/2016
MMAND 17 2457 FERRIZ VALLEJO, Aleix CLESER  San Sebastian (ESP) 29/12/2020
MMAND 16 24.88 FERRIZ VALLEJO, Aleix CLESER  Barcelona (ESP) 12/12/2019
MMAND 15 25.48 SUAREZ BRES, Max SERRADE Andorra la Vella 18/11/2023
MMAND 14 26.37 SUAREZ BRES, Max SERRADE Andorra la Vella 12/11/2022
MMAND 13 27.72 PALAU ALCAIDE, Enzo CLESER  Sabadell (ESP) 30/11/2024
MMAND 12 30.37 PLAZA RAMIREZ, Jordi SERRADE Andorra la Vella 19/12/1998
Punts: AQUA 2025
Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /R
Final A
1. LOMERO ARENAS, Bernat 97 AND C.N. Escaldes 24.45 625
2. FERRIZ VALLEJO, Aleix 03 AND Cleser 24.47 623
3. LECOQ VILLAVERDE, Jordan 00 AND C.N. Encamp 25.27 566
4, LECOQ VILLAVERDE, Yann 03 AND Cleser 26.00 520
5. MONTOTO PAPIO, Ramon 10 AND C.N. Serradells 26.26 504
6. VANDA MENDEZ, Gianfranco 03 VEN C.N. Escaldes 26.45 494
7. FONT ESQUE, Pol 09 AND C.N. Serradells 27.11 458
8. PALAU ALCAIDE, Enzo 11  AND Cleser 27.79 425
Final B
9. SERRA RIPOLL, Quim 08 AND C.N. Serradells 27.70 430
10. DIAZ MORENO, Sergio 09 ESP A.N. Gramenet 27.72 429
11. JORGE BOADA, Aran 09 AND Cleser 27.92 420
12. COBAS QUERO, Joel 09 AND Cleser 28.51 394
13. GARCIA MARTIN, Eric 10 ESP A.N. Gramenet 28.64 389
14. PLAZA LIANO, llian 10 AND C.N. Serradells 28.70 386
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Andorra

V Open Andbank Andorra la Vella
Andorra la Vella (AND), 22 - 23/3/2025
Prova 1, Masc., 50m Lliure, Final, Open
Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /IR
15. LOPEZ ABRAHAM, Erik 08 USA C.N. Encamp 29.92 341
16. DIACONU POPESCU, Erik Andrei 09 ESP A.N. Gramenet 30.02 337
Prova 21 Fem., 50m Esquena Cat Benj / Pre-Benj
22/03/2025 - 16:43 Categories Benj / Pre-Benj Resultats
RAND 30.28 RAMIREZ ABELLA, Ménica SERRADE Pogdorica (MNE) 30/05/2019
CR 32.43 ROLDAN GIMENEZ, Aitana ESP Andorra la Vella 30/04/2023
Punts: AQUA 2025
Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /R
0
o CatBenj/ Pre-Benj
=]
',I 1. FACEIRA GOMES, Beatriz 15 AND C.N. Serradells 40.90 283
= 2. MONTER FUSTE, Nora 14 AND C.N. Serradells 45,53 205
:.' : 3. VILARINO CASTELLA, Aina 14 AND Cleser 46.63 191
» 4. TERREROS VISENT, Andrea 15 AND Cleser 46.75 189
5. SOLE MICAS, Emma 14 AND C.N. Encamp 46.79 189
l.f. 6. GONZALEZ NAVARRO, Valentina 15 AND C.N. Encamp 47.34 182
'r"'l 7. VERAS SALES, Yanire 15 AND Cleser 47.95 175
) 8. GONZALVO FUENTES, Julia 15 AND C.N. Serradells 48.32 171
S 9. GOMEZ-PERRETTA AGUDO, Maria 14 AND Cleser 48.69 167
) 10. JUAN MEDINA, Mia 14 AND Cleser 49.63 158
= 11. RAMIREZ AGROMAYOR, Berta 15 AND C.N. Serradells 50.04 154
.1' 12. VEIGAS PEREIRA, Oriana 14 AND C.N. Encamp 50.23 152
T 13. LLARAS LOSILLA, Paula 14 AND Cleser 52.76 131
2 14. DA CRUZ VELOSO, Leonor 15 AND C.N. Serradells 53.25 128
v 15. TORRES CANLAS, Alexia 16 AND Cleser 53.31 127
b 16. PARRILLA MOYA, Abril 14 AND Cleser 55.17 115
L |' 17. ESPINOSA TORRALBA, Nora 17 AND C.N. Serradells 58.57 96
*1 18. ORLOL FERNANDEZ, Elsa 16 AND C.N. Encamp 58.64 96
= 19. NUNEZ SOLSONA, Etna 15 AND Cleser 58.91 94
w 20. PRUNELL GUTIERREZ, Ona 16 AND C.N. Serradells 1:04.44 72
F 21. AGUSTI GUTIERREZ, Queralt 17 AND Cleser 1:05.26 69
= 22. NUNEZ SOLSONA, Astrid 17 AND Cleser 1:05.60 68
nl' 23. BRANDIMARTE ROJAS, Luana 16 AND C.N. Serradells 1:08.04 61
'r"1 DSQ BESCOS MONNER, Carla 15 ESP Cleser
a DAl - DESQ ARRIBADA IRREGULAR
= BX SANCHEZ BARRERA, Emma 16 ESP A.N. Gramenet
L
5 CatPre-Benjamina 1 (8A)
:': 1. ESPINQSA TO,RRALBA, Nora 17 AND C.N. Serradells 58.57 96
i 2. AGUSTI GUTIERREZ, Queralt 17 AND Cleser 1:05.26 69
3. NUNEZ SOLSONA, Astrid 17 AND Cleser 1:05.60 68
Cat Pre-Benjamina 2 (9A)
1. TORRES CANLAS, Alexia 16 AND Cleser 53.31 127
2. ORIOL FERNANDEZ, Elsa 16 AND C.N. Encamp 58.64 96
3. PRUNELL GUTIERREZ, Ona 16 AND C.N. Serradells 1:04.44 72
4. BRANDIMARTE ROJAS, Luana 16 AND C.N. Serradells 1:08.04 61
BX SANCHEZ BARRERA, Emma 16 ESP A.N. Gramenet
www.fan.ad FEDERACIO ANDORRANA NATACIO P50m / Cr semi automatic (Alge-Timing)
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Andorra

V Open Andbank Andorra la Vella
Andorra la Vella (AND), 22 - 23/3/2025

Prova 21, Fem., 50m Esquena
Categoria Benjamina 1 (10A)

1. FACEIRA GOMES, Beatriz 15 AND C.N. Serradells 40.90 283

2. TERREROS VISENT, Andrea 15 AND Cleser 46.75 189

3. GONZALEZ NAVARRO, Valentina 15 AND C.N. Encamp 47.34 182

4. VERAS SALES, Yanire 15 AND Cleser 47.95 175

5. GONZALVO FUENTES, Julia 15 AND C.N. Serradells 48.32 171

6. RAMIREZ AGROMAYOR, Berta 15 AND C.N. Serradells 50.04 154

7. DA CRUZ VELOSO, Leonor 15 AND C.N. Serradells 53.25 128

8. NUNEZ SOLSONA, Etna 15 AND Cleser 58.91 94
DSQ BESCOS MONNER, Carla 15 ESP Cleser

DAI - DESQ ARRIBADA IRREGULAR

Categoria Benjamina 2 (11A)

1. MONTER FUSTE, Nora 14  AND C.N. Serradells 45,53 205

2. VILARINO CASTELLA, Aina 14 AND Cleser 46.63 191

3. SOLE MICAS, Emma 14 AND C.N. Encamp 46.79 189

4. GOMEZ-PERRETTA AGUDO, Maria 14 AND Cleser 48.69 167

5. JUAN MEDINA, Mia 14 AND Cleser 49.63 158

6. VEIGAS PEREIRA, Oriana 14 AND C.N. Encamp 50.23 152

7. LLARAS LOSILLA, Paula 14 AND Cleser 52.76 131

8. PARRILLA MOYA, Abril 14 AND Cleser 55.17 115
Prova 3 Fem., 50m Esquena Open
22/03/2025 - 16:51 Finals Resultats Final
RAND 30.28 RAMIREZ ABELLA, Ménica SERRADE Pogdorica (MNE) 30/05/2019
CR 32.43 ROLDAN GIMENEZ, Aitana ESP Andorra la Vella 30/04/2023
MMAND 17 30.70 MARTINEZ ABELLA, Monica ESCALDESBarcelona (ESP) 20/07/2010
MMAND 16 30.92 RAMIREZ ABELLA, Monica ESCALDESOurense (ESP) 17/07/2009
MMAND 15 32.35 ISAL LORENZO, Anna SERRADE Seraing (BEL) 24/03/2019
MMAND 14 32.11 ISAL LORENZO, Anna SERRADE Mataré (ESP) 27/06/2018
MMAND 13 32.56 ISAL LORENZO, Anna SERRADE Mataré (ESP) 15/07/2017
MMAND 12 34.34 ISAL LORENZO, Anna SERRADE Madrid (ESP) 23/07/2016

Punts: AQUA 2025

Posicié

Nom i Cognoms

Final A

1.

NoaMwdN

o

MONTORO IGLESIAS, Isabel
ESPINOSA TORRALBA, Julia
LOPEZ ROMERO, Ana

LAYA LLORT, Arlet

BURGOS REQUENA, Paula
JORGE BOADA, Duna
FINESTRES OSTA, Ares
RAYO RIBERA, Mireia

Final B

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

PUBILL FARRAS, Nuria

FARRAS MONGE, Ares

SOLE MICAS, Jana

CERDA BERTRAN, Martina
COLOME MOLES, Judith
DOMINGUEZ CAMPANARIO, Nora
ROSADO FERRER, Laia
CHAMORRO AGUILERA, Alba

Any Club Temps Pts WA Final /R
10 AND C.N. Encamp 33.55 513
11 AND C.N. Serradells 33.80 501
09 ESP C.N. Serradells 33.84 500
11  AND Cleser 34.00 493
08 ESP A.N. Gramenet 35.42 436
12 AND Cleser 35.70 425
13 ESP C.N. Serradells 37.73 360
11 AND C.N. Serradells 39.00 326
09 ESP C.N. Barcelona 38.17 348
08 ESP Cleser 39.30 319
07 AND C.N. Encamp 39.92 304
11 ESP C.N. Serradells 40.03 302
09 AND LAUesport 40.92 282
11 ESP A.N. Gramenet 41.05 280
09 ESP LAUesport 41.47 271
10 ESP A.N. Gramenet 41.54 270
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L LW

V Open Andbank Andorra

Andorra la Vella (AND), 22 - 23/3/2025

Andorra
la Vella

Prova 22 Masc., 50m Papallona Cat Benj/ Pre-Benj
22/03/2025 - 16:56 Categories Benj / Pre-Benj Resultats
RAND 24.33 LOMERO ARENAS, Bernat CLESER  Torremolinos (ESP) 13/04/2022
CR 25.15 LOMERO ARENAS, Bernat AND Andorra la Vella 01/06/2024
Punts: AQUA 2025
Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /IR
Cat Benj / Pre-Benj
1. DIAZ MORENO, Victor 14 ESP A.N. Gramenet 39.28 182
2. GAMALLO IZQUIERDO, Ifaki 14 AND C.N. Serradells 42.22 146
3. GORELIKQV, lurii 14 RUS C.N. Serradells 45.29 118
4. GIRAU MUNOZ, Marti 14 ESP C.N. Serradells 46.66 108
5. SAMPIETRO GOMEZ, Oriol 15 AND Cleser 48.75 95
6. SPINOLA TERRONES, Pol 14 AND C.N. Encamp 48.89 94
7. AGUSTI GUTIERREZ, Pol 15 AND Cleser 50.68 84
8. MEDRANO KOZLOV, Nico 15 AND Cleser 52.81 74
9. GARCIA DE LA FUENTE, Joel 15 AND C.N. Encamp 53.15 73
10. BARROS RIBEIRO, Dylan 15 AND C.N. Serradells 53.35 72
11. FINESTRES OSTA, Ot 16 ESP C.N. Serradells 53.46 72
12. ARRANZ BASSI, Marco 14 ESP Cleser 55.87 63
13. LEPOIX SAPETTI, Liam 15 AND C.N. Serradells 56.26 62
14. BAILE GONZALEZ, Alvaro 16 ESP C.N. Serradells 1:01.24 48
15. CASAS RUIZ, Roc 15 ESP C.N. Serradells 1:04.96 40
16. DA COSTA REINA, Daniel 16 AND C.N. Encamp 1:05.44 39
17. FRODENO, Lucca 16 AUS C.N. Encamp 1:05.92 38
18. FLORES GARCIA, lker 15 AND Cleser 1:08.84 33
19. FRAGA SANTOS, Nil 16 AND C.N. Serradells 1:11.98 29
20. GUILLERMO LASSOURY, Charles 17 FRA C.N. Serradells 1:12.48 29
21. SARAVIA GARCIA, Ettienne 16 ARG C.N. Encamp 1:21.46 20
22. GARCIA PEREZ, Geronimo 16 COL C.N. Serradells 1:34.64 13
DNS FERRON PEREZ, Eloi 15 AND Cleser
BX GIMENEZ SANCHEZ, Oriol 14 ESP A.N. Gramenet
BX ESTEVES DA COSTA, Matias 16 AND C.N. Serradells
BX ESPAR HERAS, Gabriel 14 AND Cleser
BX SILES CORDOBA, Hugo 15 AND Cleser
Cat Pre-Benjamina 1 (8A)
1. GUILLERMO LASSOURY, Charles 17 FRA C.N. Serradells 1:12.48 29
Cat Pre-Benjamina 2 (9A)
1. FINESTRES OSTA, Ot 16 ESP C.N. Serradells 53.46 72
2. BAILE GONZALEZ, Alvaro 16 ESP C.N. Serradells 1:01.24 48
3. DA COSTA REINA, Daniel 16 AND C.N. Encamp 1:05.44 39
4. FRODENO, Lucca 16 AUS C.N. Encamp 1:05.92 38
5. FRAGA SANTOS, Nil 16 AND C.N. Serradells 1:11.98 29
6. SARAVIA GARCIA, Ettienne 16 ARG C.N. Encamp 1:21.46 20
7. GARCIA PEREZ, Geronimo 16 COL C.N. Serradells 1:34.64 13
BX ESTEVES DA COSTA, Matias 16 AND C.N. Serradells
Categoria Benjamina 1 (10A)
1. SAMPIETRO GOMEZ, Oriol 15 AND Cleser 48.75 95
2. AGUSTI GUTIERREZ, Pol 15 AND Cleser 50.68 84
3. MEDRANO KOZLOV, Nico 15 AND Cleser 52.81 74
4, GARCIA DE LA FUENTE, Joel 15 AND C.N. Encamp 53.15 73
5. BARROS RIBEIRO, Dylan 15 AND C.N. Serradells 53.35 72
6. LEPOIX SAPETTI, Liam 15 AND C.N. Serradells 56.26 62
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V Open Andbank Andorra

Andorra la Vella (AND), 22 - 23/3/2025

Andorra
la Vella

Prova 22, Masc., 50m Papallona, Categoria Benjamina 1 (10A)

Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /IR
7. CASAS RUIZ, Roc 15 ESP C.N. Serradells 1:04.96 40
8. FLORES GARCIA, Iker 15 AND Cleser 1:08.84 33
DNS FERRON PEREZ, Eloi 15 AND Cleser
BX SILES CORDOBA, Hugo 15 AND Cleser
Categoria Benjamina 2 (11A)
1. DIAZ MORENO, Victor 14 ESP  A.N. Gramenet 39.28 182
2. GAMALLO IZQUIERDO, Ifaki 14 AND C.N. Serradells 42.22 146
3. GORELIKOV, lurii 14 RUS C.N. Serradells 45.29 118
4. GIRAU MUNOZ, Marti 14 ESP C.N. Serradells 46.66 108
5. SPINOLA TERRONES, Pol 14 AND C.N. Encamp 48.89 94
6. ARRANZ BASSI, Marco 14 ESP Cleser 55.87 63
BX GIMENEZ SANCHEZ, Oriol 14 ESP A.N. Gramenet
BX ESPAR HERAS, Gabriel 14 AND Cleser
Prova 5 Masc., 50m Papallona Open
22/03/2025 - 17:04 Finals Resultats Final
RAND 24.33 LOMERO ARENAS, Bernat CLESER  Torremolinos (ESP) 13/04/2022
CR 25.15 LOMERO ARENAS, Bernat AND Andorra la Vella 01/06/2024
MMAND 18 25.61 LOMERO ARENAS, Tomas CLESER  Matar6 (ESP) 14/07/2019
MMAND 17 25.90 LOMERO ARENAS, Tomas CLESER  Barcelona (ESP) 22/04/2018
MMAND 16 26.99 LOMERO ARENAS, Tomas ESCALDES Sabadell 04/03/2017
MMAND 15 28.03 LOMERO ARENAS, Tomas ESCALDESMatar6 (ESP) 22/07/2016
MMAND 14 28.20 CUEN SIBILA, Biel CLESER  Barcelona (ESP) 11/12/2021
MMAND 13 30.40 PALAU ALCAIDE, Enzo CLESER  Sabadell (ESP) 01/12/2024
MMAND 12 33.48 CUEN SIBILA, Biel CLESER  Sabadell (ESP) 30/06/2019
Punts: AQUA 2025
Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /R
Final A
1. LOMERO ARENAS, Tomas 01 AND C.N. Encamp 25.43 671
2. LOMERO ARENAS, Bernat 97 AND C.N. Escaldes 25.53 663
3. SANCHEZ LOPEZ, Mauro 07 AND C.N. Serradells 25.86 638
4. LOPEZ ROMERO, Pablo 07 ESP C.N. Serradells 27.95 505
5. LAYALLORT, Jan 08 AND Cleser 28.24 490
6. FONT ESQUE, Pol 09 AND C.N. Serradells 28.36 484
7. SERRA RIPOLL, Quim 08 AND C.N. Serradells 29.80 417
8. GARCIA MARTIN, Eric 10 ESP A.N. Gramenet 31.79 343
Final B
9. DIAZ MORENO, Sergio 09 ESP A.N. Gramenet 31.84 342
10. ARAN CIRERA, Alex 11 AND C.N. Serradells 33.78 286
11. CARRILLO AVENDARNO, Cosme 13 ESP C.N. Serradells 36.95 218
12. GARCIA DE LA FUENTE, Marc 13 AND C.N. Encamp 37.59 207
13. GARCIA SOULIER, Alex 13 AND C.N. Encamp 40.31 168
14. SIELMANN CAMPOS, Alex 13 ESP C.N. Serradells 42.73 141
15. SALDIVIA ROTHMUND, Andrés Alonso 13 AND C.N. Encamp 43.68 132
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V Open Andbank Andorra

Andorra la Vella (AND), 22 - 23/3/2025

Andorra
la Vella

Prova 23 Fem., 50m Braca Cat Benj/ Pre-Benj
22/03/2025 - 17:09 Categories Benj / Pre-Benj Resultats
RAND 33.13 TUDO CUBELLS, Nadia SERRADE Kirchberg (LUX) 10/03/2025
CR 34.72 PUBILL FARRAS, Montserrat AND Andorra la Vella 01/06/2024

Punts: AQUA 2025

Posici6 Nom i Cognoms

Cat Benj / Pre-Benj

1. FACEIRA GOMES, Beatriz

2. MONTER FUSTE, Nora

3. MAJORAL MIR, Julia

4. GOMEZ-PERRETTA AGUDO, Maria
5. VILARINO CASTELLA, Aina

6. VERAS SALES, Yanire

7. PARRILLA MOYA, Abril

8. LLARAS LOSILLA, Paula

9. GONZALVO FUENTES, Julia
TERREROS VISENT, Andrea
TORRES CANLAS, Alexia

DE LA MATA DOMINGO, Mia
RAMIREZ AGROMAYOR, Berta
JUAN MEDINA, Mia

DA CRUZ VELOSO, Leonor
JAMUI ASENSIO, Noa
BESCOS MONNER, Carla
ORIOL FERNANDEZ, Elsa
NUNEZ SOLSONA, Etna
ESPINOSA TORRALBA, Nora
BRANDIMARTE ROJAS, Luana
PRUNELL GUTIERREZ, Ona
NURNEZ SOLSONA, Astrid
AGUSTI GUTIERREZ, Queralt
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

BX SANCHEZ BARRERA, Emma
BX BAIPAZ LUQUE, Julia

DSQ

Cat Pre-Benjamina 1 (8A)

1. ESPINOSA TORRALBA, Nora
2. NURNEZ SOLSONA, Astrid
DSQ AGUSTI GUTIERREZ, Queralt
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

Cat Pre-Benjamina 2 (9A)

1. TORRES CANLAS, Alexia

2. ORIOL FERNANDEZ, Elsa

3. BRANDIMARTE ROJAS, Luana
4. PRUNELL GUTIERREZ, Ona
SANCHEZ BARRERA, Emma

Any Club

15 AND C.N. Serradells
14 AND C.N. Serradells
14 AND LAUesport

14 AND Cleser

14 AND Cleser

15 AND Cleser

14 AND Cleser

14 AND Cleser

15 AND C.N. Serradells
15 AND Cleser

16 AND Cleser

15 AND LAUesport

15 AND C.N. Serradells
14 AND Cleser

15 AND C.N. Serradells
14 AND C.N. Serradells
15 ESP Cleser

16 AND C.N. Encamp
15 AND Cleser

17 AND C.N. Serradells
16 AND C.N. Serradells
16 AND C.N. Serradells
17 AND Cleser

17 AND Cleser

16 ESP A.N. Gramenet
14 AND C.N. Serradells
17 AND C.N. Serradells
17 AND Cleser

17 AND Cleser

16 AND Cleser

16 AND C.N. Encamp
16 AND C.N. Serradells
16 AND C.N. Serradells
16 ESP A.N. Gramenet

Temps Pts WA Final /IR
40.71 367
46.84 241
47.80 227
49.71 201
51.73 179
52.09 175
52.24 173
55.36 146
55.40 145
56.39 138
56.50 137
56.57 136
57.50 130
59.01 120
59.12 119
1:01.04 109
1:03.21 98
1:03.68 96
1:06.08 85
1:11.67 67
1:12.08 66
1:18.50 51
1:20.27 47
1:11.67 67
1:20.27 47
56.50 137
1:03.68 96
1:12.08 66
1:18.50 51
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Andorra

V Open Andbank Andorra la Vella
Andorra la Vella (AND), 22 - 23/3/2025

Prova 23, Fem., 50m Braca
Categoria Benjamina 1 (10A)

1. FACEIRA GOMES, Beatriz 15 AND C.N. Serradells 40.71 367

2. VERAS SALES, Yanire 15 AND Cleser 52.09 175

3. GONZALVO FUENTES, Jilia 15 AND C.N. Serradells 55.40 145

4. TERREROS VISENT, Andrea 15 AND Cleser 56.39 138

5. DE LA MATA DOMINGO, Mia 15 AND LAUesport 56.57 136

6. RAMIREZ AGROMAYOR, Berta 15 AND C.N. Serradells 57.50 130

7. DA CRUZ VELOSO, Leonor 15 AND C.N. Serradells 59.12 119

8. BESCOS MONNER, Carla 15 ESP Cleser 1:03.21 98

9. NUNEZ SOLSONA, Etna 15 AND Cleser 1:06.08 85
Categoria Benjamina 2 (11A)

1. MONTER FUSTE, Nora 14 AND C.N. Serradells 46.84 241

2. MAJORAL MIR, Julia 14 AND LAUesport 47.80 227

3. GOMEZ-PERRETTA AGUDO, Maria 14 AND Cleser 49.71 201

4. VILARINO CASTELLA, Aina 14 AND Cleser 51.73 179

5. PARRILLA MOYA, Abril 14 AND Cleser 52.24 173

6. LLARAS LOSILLA, Paula 14 AND Cleser 55.36 146

7. JUAN MEDINA, Mia 14 AND Cleser 59.01 120

8. JAMUI ASENSIO, Noa 14 AND C.N. Serradells 1:01.04 109

BX BAIPAZ LUQUE, Julia 14 AND C.N. Serradells
Prova 7 Fem., 50m Braga Open
22/03/2025 - 17:19 Finals Resultats Final
RAND 33.13 TUDO CUBELLS, Nadia SERRADE Kirchberg (LUX) 10/03/2025
CR 34.72 PUBILL FARRAS, Montserrat AND Andorra la Vella 01/06/2024
MMAND 17 36.02 ROCA, Raquel CLESER  Sabadell (ESP) 03/07/1994
MMAND 16 36.27 ROCA, Raquel JANER  Madrid (ESP) 03/07/1993
MMAND 15 35.28 FREITAS GONZALVES, Carina ~ ENCAMP  Palma de Mallorca (ESP) 14/05/2005
MMAND 14 36.06 FREITAS GONZALVES, Carina  ENCAMP  Manresa (ESP) 26/06/2004
MMAND 13 36.94 FREITAS GONZALVES, Carina  ENCAMP  Malta (MLT) 04/06/2003
MMAND 12 40.25 SABATE GONZALEZ, Imma ESCALDESPortugal (POR) 29/06/1996

Punts: AQUA 2025

Posicié

Nom i Cognoms

Final A

1.

Nogakrwd

8.

PUBILL FARRAS, Montserrat
Record Campionat - Absolut

GIL COLOME, Txell
DOMINGO ROMERO, Martina
MONTRAVETA JO, Laia
FLADUNG, Daria

DIAS ROMANO, Lucia
PICART BUICA, Laetitia
GARCIA MECA, Africa

Final B

9.
10.
11.
12.
13.

GOMEZ-PERRETTA AGUDO, Anna
MARTINEZ CHAVEZ, Nagore
COBAS QUERO, Alba

JUAN MEDINA, Abril

GUERRA BELAS, Carlota

Any Club

06 ESP C.N. Serradells
11 AND Cleser

10 AND C.N. Encamp
08 AND C.N. Serradells
09 RUS A.N. Gramenet
11 AND C.N. Serradells
08 AND C.N. Encamp
09 AND C.N. Encamp
10 AND Cleser

11 ESP LAUesport

13 AND Cleser

13 AND Cleser

13 AND C.N. Serradells

Temps

34.33

40.36
40.49
40.83
42.14
42.38
43.87
44.16

46.17
46.86
47.08
48.04
48.58

Pts WA Final /R

612

377
373
364
331
325
293
287

251
240
237
223
216
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Andorra

Linfomobel

V Open Andbank Andorra la Vella
Andorra la Vella (AND), 22 - 23/3/2025
Prova 24 Fem., 800m Lliure Open
22/03/2025 - 17:24 Seérie Unica Resultats
RAND 9:17.71 MEJIA GALLEGO, Alexandra Crist. ESCALDESMelun (FRA) 19/05/2023
CR 9:44.46 SUNE PALACIOS, Auria ESP Andorra la Vella 30/04/2023
MMAND 17 9:17.71 MEJIA GALLEGO, Alexandra Crist. ESCALDESMelun (FRA) 19/05/2023
MMAND 16 9:29.24 MEJIA GALLEGO, Alexandra Crist. ESCALDESMontpellier (FRA) 06/05/2022
MMAND 15 9:38.47 MEJIA GALLEGO, Alexandra Crist. ESCALDESNimes (FRA) 04/12/2021
MMAND 14 9:38.02 HACIANE CONSTANTIN, Luise SERRADE Manresa (ESP) 23/07/1998
MMAND 13 9:55.68 MEJIA GALLEGO, Alexandra Crist. ESCALDES Sabadell (ESP) 28/06/2019
MMAND 12 10:50.91 MEJIA GALLEGO, Alexandra Crist. ESCALDESReus (ESP) 30/06/2018
Punts: AQUA 2025
Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /IR
1. MEJIA GALLEGO, Alexandra 06 AND C.N. Escaldes 9:29.47 616
Record Campionat - Absolut
100m: 1:05.96 1:05.96 300m: 3:28.33 1:11.81 500m: 5:52.44 1:12.09 700m: 8:16.89 1:12.07
200m:  2:16.52  1:10.56 400m:  4:40.35  1:12.02 600m:  7:04.82 1:12.38 800m:  9:29.47  1:12.58
2. MORENO HERNANDE?Z, Irati 11 AND C.N. Serradells 10:41.11 432
100m:  1:14.30 1:14.30 300m:  3:5555  1:21.60 500m:  6:37.05  1:20.57 700m:  9:19.56  1:22.15
200m: 2:33.95 1:19.65 400m: 5:16.48 1:20.93 600m: 7:57.41 1:20.36 800m: 10:41.11 1:21.55
DSQ BARBERO PUMARETA, Lola 10 ESP A.N. Gramenet
DSI - DESQ SORTIDA IRREGULAR
Prova 9 Masc., 200m Lliure Open
22/03/2025 - 17:37 Finals Resultats Final
RAND 1:52.93 CUEN SIBILA, Biel CLESER  Sabadell (ESP) 07/03/2025
CR 1:56.38 CUEN SIBILA, Biel AND Andorra la Vella 01/06/2024
MMAND 18 1:52.93 CUEN SIBILA, Biel CLESER  Sabadell (ESP) 07/03/2025
MMAND 17 1:54.36 CUEN SIBILA, Biel CLESER Terrassa (ESP) 24/07/2024
MMAND 16 1:59.13 CUEN SIBILA, Biel CLESER  Sabadell (ESP) 03/12/2023
MMAND 15 2:04.06 CUNAT RODRIGUEZ, Oriol SERRADE Madrid (ESP) 31/07/2007
MMAND 14 2:04.23 TEIXEIRA PEREIRA, Kevin ESCALDESBarcelona (ESP) 14/12/2019
MMAND 13 2:17.04 PALAU ALCAIDE, Enzo CLESER  Sabadell (ESP) 01/12/2024
MMAND 12 2:28.07 LOPEZ ADRAN, Joel CESJULIA Reus (ESP) 24/07/2005
Punts: AQUA 2025
Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /R
1. PALAU ALCAIDE, Enzo 11 AND Cleser 2:16.41 418
100m: 1:04.64 1:04.64 200m: 2:16.41 1:11.77
2. DIACONU POPESCU, Erik Andrei 09 ESP A.N.Gramenet 2:19.44 391
100m: 1:06.23 1:06.23 200m: 2:19.44 1:13.21
3. LOPEZ ABRAHAM, Eliot 10 ESP C.N. Encamp 2:20.43 383
100m:  1:06.23  1:06.23 200m:  2:20.43  1:14.20
4. BATALLA JULIA, Jordi 10 AND Cleser 2:24.30 353
100m:  1:08.66  1:08.66 200m:  2:24.30  1:15.64
5. LOPEZ ABRAHAM, Erik 08 USA C.N. Encamp 2:27.16 332
100m:  1:10.65  1:10.65 200m:  2:27.16  1:16.51
6. DA CRUZ VELOSO, Rodrigo 12 AND C.N. Serradells 2:27.78 328
100m:  1:10.62  1:10.62 200m:  2:27.78  1:17.16
7. RODRIGUEZ CARRASCOSA, Tom 11 AND C.N. Encamp 2:28.54 323
100m:  1:12.38  1:12.38 200m:  2:28.54  1:16.16
8. FARRAS MONGE, Manel 11 ESP Cleser 2:30.42 311
100m:  1:12.41 11241 200m:  2:30.42  1:18.01
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Andorra

V Open Andbank Andorra la Vella
Andorra la Vella (AND), 22 - 23/3/2025
Prova 10 Fem., 100m Braca Open
22/03/2025 - 17:45 Finals Resultats Final
RAND 1:11.53 TUDO CUBELLS, Nadia SERRADE Gwangju (KOR) 22/07/2019
CR 1:12.06 TUDO CUBELLS, Nadia AND Andorra la Vella 01/06/2024
MMAND 17 1:18.70 ROCA, Raquel CLESER  Sant Cugat Valles (ESP) 23/07/1994
MMAND 16 1:19.68 ROCA, Raquel JANER Madrid (ESP) 03/07/1993
MMAND 15 1:17.28 FREITAS GONZALVES, Carina ENCAMP Barcelona (ESP) 30/07/2005
MMAND 14 1:16.51 FREITAS GONZALVES, Carina ENCAMP  Reus (ESP) 29/07/2004
MMAND 13 1:18.36 ROMERO JIMENEZ, Jenifer SERRADE Elda (MLT) 24/07/1999
MMAND 12 1:22.78 ROMERO JIMENEZ, Jenifer SERRADE Andorra la Vella 19/02/1998
Punts: AQUA 2025
Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /IR
1. DE ASSUNCAO DA SILVA, Anais 11 AND C.N. Serradells 1:24.32 439
2. BRINGUERET PUJADAS, Carlota 09 AND Cleser 1:31.68 342
3. GIL COLOME, Txell 11  AND Cleser 1:32.21 336
4. FLADUNG, Daria 09 RUS A.N. Gramenet 1:33.20 325
5. RUIZ GUIRAO, Judith 09 ESP  A.N. Gramenet 1:37.82 281
6. FARRAS MONGE, Ares 08 ESP Cleser 1:38.02 280
7. LOPEZ BETANCUR, Valeria 13 AND C.N. Serradells 1:42.63 243
8. BARBERO PUMARETA, Lola 10 ESP AN. Gramenet 1:47.15 214
Prova 11 Masc., 400m Estils Open
22/03/2025 - 17:48 Série Rapida Resultats
RAND 4:26.19 HACIANE COSTANTIN, Hocine SERRADE Palma de Mallorca (ESP) 04/04/2008
CR 4:47.01 TEIXEIRA PEREIRA, Kevin AND Andorra la Vella 30/04/2023
MMAND 18 4:27.70 HACIANE CONSTANTIN, Hocine CESJULIA Barcelona (ESP) 23/07/2004
MMAND 17 4:33.16 HACIANE CONSTANTIN, Hocine CESJULIA Malta (MLT) 06/06/2003
MMAND 16 4:38.90 HACIANE CONSTANTIN, Hocine CESJULIA Barcelona (ESP) 27/02/2002
MMAND 15 4:52.29 HACIANE CONSTANTIN, Hocine SERRADE Barcelona (ESP) 21/07/2001
MMAND 14 5:15.58 CUEN SIBILA, Biel ESP Barcelona (ESP) 27/06/2021
MMAND 13 5:32.74 TEIXEIRA PEREIRA, Kevin ESCALDESReus (ESP) 30/06/2018
MMAND 12 59:59.59 X, X FAN X
Punts: AQUA 2025
Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /R
1. TEIXEIRA PEREIRA, Kevin 05 AND C.N. Escaldes 4:42.89 629
Record Campionat - Absolut
100m:  1.01.78  1:01.78 200m:  2:19.44  1:17.66 300m:  3:41.84  1:22.40 400m:  4:42.89  1:01.05
2. CUEN SIBILA, Biel 07 AND Cleser 4:48.67 592
100m:  1:03.08  1:03.08 200m:  2:16.33  1:13.25 300m:  3:43.34  1:27.01 400m:  4:48.67  1:05.33
3. MONTRAVETA JO, Marc 10 AND C.N. Serradells 5:12.87 465
100m:  1:09.07  1:09.07 200m:  2:32.82  1:23.75 300m:  4:0253  1:29.71 400m:  5:12.87  1:10.34
4. BARBERO PUMARETA, Guillem 12 ESP AN. Gramenet 6:16.77 266
100m:  1:27.69  1:27.69 200m:  3:05.43  1:37.74 300m:  4:48.40  1:42.97 400m:  6:16.77  1:28.37
5. CARRILLO AVENDANO, Cosme 13 ESP C.N. Serradells 6:28.02 244
100m:  1:36.22  1:36.22 200m:  3:13.07  1:36.85 300m:  5:04.61 1:51.54 400m:  6:28.02  1:23.41
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Andorra

V Open Andbank Andorra la Vella
Andorra la Vella (AND), 22 - 23/3/2025
Prova 12 Fem., 100m Papallona Open
22/03/2025 Finals Resultats Final
RAND 1:06.01 CERQUEDA SANTACREU, Carolina SERRADE Lleida (ESP) 26/07/2001
CR 1:10.62 RAMIREZ GARCIA, Matilda ESP Andorra la Vella 01/06/2024
MMAND 17 1:08.55 CERQUEDA SANTACREU, Carolina CESJULIA Barcelona (ESP) 13/07/2002
MMAND 16 1:06.01 CERQUEDA SANTACREU, Carolina SERRADE Lleida (ESP) 26/07/2001
MMAND 15 1:07.28 CERQUEDA SANTACREU, Carolina SERRADE Barcelona (ESP) 05/08/2000
MMAND 14 1:06.50 CERQUEDA SANTACREU, Carolina SERRADE Liechtenstein (LIE) 27/05/1999
MMAND 13 1:10.14 MEJIA GALLEGO, Alexandra Crist. ESCALDES Tarragona (ESP) 19/07/2019
MMAND 12 1:10.99 CERQUEDA SANTACREU, Carolina SERRADE Reus (ESP) 26/07/1997
Punts: AQUA 2025
Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /IR

Prova 13 Masc., 100m Esquena Open
22/03/2025 - 17:55 Finals Resultats Final
RAND 59.50 FERRIZ VALLEJO, Aleix CLESER  Sabadell (ESP) 24/03/2021
CR 59.80 FERRIZ VALLEJO, Aleix AND Andorra la Vella 01/06/2024
MMAND 18 59.50 FERRIZ VALLEJO, Aleix CLESER  Sabadell (ESP) 24/03/2021
MMAND 17 59.94 FERRIZ VALLEJO, Aleix CLESER  San Sebastian (ESP) 29/12/2020
MMAND 16 1:00.64 FERRIZ VALLEJO, Aleix CLESER  Barcelona (ESP) 15/12/2019
MMAND 15 1:03.51 FERRIZ VALLEJO, Aleix CLESER  Sabadell (ESP) 14/12/2018
MMAND 14 1:07.17 FERRIZ VALLEJO, Aleix CLESER  Barcelona (ESP) 18/12/2017
MMAND 13 1:12.69 MONTOTO PAPIO, Ramon SERRADE Sabadell (ESP) 03/12/2023
MMAND 12 1:19.34 ARIAS DOURDET, Pol SERRADE Reus (ESP) 19/07/2008

Punts: AQUA 2025

Posici6 Nom i Cognoms

Final A

1. FERRIZ VALLEJO, Aleix

2. SUAREZ BRES, Max
3. LAYA LLORT, Jan
4. LECOQ VILLAVERDE, Yann
5. MONTOTO PAPIO, Ramon
6. LOPEZ ROMERO, Pablo
7. BATALLA JULIA, Jordi
8. FARRAS MONGE, Manel
Final B
9. FARRAS MONGE, Guillem
10. GARCIA DE LA FUENTE, Marc
11. SALDIVIA ROTHMUND, Andrés Alonso

12. ALONSO LOPEZ, Lucas

Any Club

03 AND Cleser

08 AND C.N. Serradells
08 AND Cleser

03 AND Cleser

10 AND C.N. Serradells
07 ESP C.N. Serradells
10 AND Cleser

11 ESP Cleser

12 ESP Cleser

13 AND C.N. Encamp
13 AND C.N. Encamp
12 AND Cleser

Temps

1:01.32
1:05.08
1:07.08
1:07.97
1:08.82
1:10.07
1:13.99
1:22.36

1:26.65
1:29.24
1:39.38
1:42.40

Pts WA Final /R

595
498
455
437
421
399
339
245

211
193
139
127
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Andorra

V Open Andbank Andorra la Vella
Andorra la Vella (AND), 22 - 23/3/2025
Prova 14 Fem., 200m Estils Open
22/03/2025 - 18:01 Finals Resultats Final
RAND 2:21.74 TUDO CUBELLS, Nadia SERRADE Msida (MLT) 30/05/2023
CR 2:38.35 MANGAS JIMENEZ, Claudia ESP Andorra la Vella 30/04/2023
MMAND 17 2:27.63 SABATE GONZALEZ, Meritxell ~ ESCALDESBarcelona (ESP) 27/07/1997
MMAND 16 2:34.12 SABATE GONZALEZ, Meritxell ~ ESCALDESBarcelona (ESP) 27/07/1997
MMAND 15 2:28.31 RICART MARTINEZ, Lea ESCALDESMatar6 (ESP) 24/07/2016
MMAND 14 2:32.47 RICART MARTINEZ, Lea ESCALDES Sabadell (ESP) 05/12/2015
MMAND 13 2:38.15 FREITAS GONZALVES, Carina  ENCAMP  Malta (MLT) 03/06/2003
MMAND 12 2:45.23 ISAL LORENZO, Anna SERRADE Barcelona (ESP) 05/07/2016

Punts: AQUA 2025

Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /IR
1. ESPINOSA TORRALBA, Julia 11 AND C.N. Serradells 2:36.41 524
Record Campionat - Absolut
100m: 1:12.06 1:12.06 200m: 2:36.41 1:24.35
2. LOPEZ ROMERO, Ana 09 ESP C.N. Serradells 2:50.83 402
100m: 1:17.42 1:17.42 200m: 2:50.83 1:33.41
3. DIAS ROMANO, Lucia 11  AND C.N. Serradells 2:56.11 367
100m: 1:25.04 1:25.04 200m: 2:56.11 1:31.07
4. FINESTRES OSTA, Ares 13 ESP C.N. Serradells 3:04.45 319
100m:  1:28.05  1:28.05 200m:  3:04.45  1:36.40
5. GUERRERO COMA, Matrtina 11 ESP LAUesport 3:17.94 258
100m:  1:37.00  1:37.00 200m:  3:17.94  1:40.94
6. GUERRA BELAS, Carlota 13 AND C.N. Serradells 3:21.14 246
100m:  1:35.64  1:35.64 200m:  3:21.14  1:45.50
7. LOPEZ BETANCUR, Valeria 13 AND C.N. Serradells 3:25.46 231
100m: 14221 14221 200m:  3:25.46  1:43.25
Prova 15 Masc., 400m Lliure Open
22/03/2025 - 18:05 Seérie Rapida Resultats
RAND 3:56.91 TEIXEIRA PEREIRA, Kevin ESCALDES Sabadell (ESP) 06/03/2025
CR 4:09.82 CUEN SIBILA, Biel AND Andorra la Vella 01/06/2024
MMAND 18 3:58.85 CUEN SIBILA, Biel CLESER  Sabadell (ESP) 06/03/2025
MMAND 17 4:02.21 CUEN SIBILA, Biel CLESER Terrassa (ESP) 26/07/2024
MMAND 16 4:11.75 CUEN SIBILA, Biel CLESER  Maribor (SLO) 24/07/2023
MMAND 15 4:23.50 CUEN SIBILA, Biel CLESER  Tarragona (ESP) 09/07/2022
MMAND 14 4:29.54 TEIXEIRA PEREIRA, Kevin ESCALDESBarcelona (ESP) 15/12/2019
MMAND 13 4:46.06 HACIANE CONSTANTIN, Hocine SERRADE Reus (ESP) 20/07/1999
MMAND 12 5:04.06 CUEN SIBILA, Biel CLESER  Sabadell 29/06/2019

Punts: AQUA 2025

Posici6 Nom i Cognoms

1. SEGARRA MONTERO, Arnau
100m: 1:04.99 1:04.99 200m:

DNS MORENO HERNANDEZ, Aritz
BX SANCHEZ BARRERA, Lucas

Temps Pts WA Final /R

Any Club

07 AND Cleser 4:23.04
2:12.26 1:07.27 300m: 3:18.62 1:06.36 400m: 4:23.04

07 AND C.N. Serradells

12 ESP A.N. Gramenet

585
1:04.42
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Andorra
FAN V Open Andbank Andorra la Vella
Andorra la Vella (AND), 22 - 23/3/2025
Prova 16 Fem., 200m Esquena Open
22/03/2025 - 18:12 Finals Resultats Final
RAND 2:20.39 RAMIREZ ABELLA, Ménica ESCALDES Sabadell (ESP) 05/07/2009
CR 2:35.05 ROLDAN GIMENEZ, Aitana ESP Andorra la Vella 30/04/2023
MMAND 17 2:22.21 MARTINEZ ABELLA, Monica ESCALDESPontevedra (ESP) 20/03/2010
MMAND 16 2:20.39 RAMIREZ ABELLA, Monica ESCALDES Sabadell (ESP) 05/07/2009
MMAND 15 2:24.67 RICART MARTINEZ, Lea ESCALDESBarcelona (ESP) 10/07/2016
MMAND 14 2:29.46 ISAL LORENZO, Anna SERRADE Pontevedra (ESP) 27/03/2018
MMAND 13 2:32.87 ISAL LORENZO, Anna SERRADE Reus (ESP) 01/07/2017
MMAND 12 2:32.26 ISAL LORENZO, Anna SERRADE Madrid (ESP) 24/07/2016
Punts: AQUA 2025
Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /IR
1. MONTORO IGLESIAS, Isabel 10 AND C.N. Encamp 2:36.27 489
100m: 1:16.34 1:16.34 200m:  2:36.27  1:19.93
2. CUEN SIBILA, Isona 11  AND Cleser 2:36.74 484
100m:  1:17.57 1:17.57 200m:  2:36.74  1:19.17
3. LAYALLORT, Arlet 11  AND Cleser 2:39.82 457
100m:  1:16.95 1:16.95 200m:  2:39.82  1:22.87
4. JORGE BOADA, Duna 12 AND Cleser 2:41.15 446
100m:  1:17.99  1:17.99 200m: 2:41.15  1:23.16
5. CERDA BERTRAN, Martina 11 ESP C.N. Serradells 3:01.63 311
100m:  1:28.94  1:28.94 200m:  3:01.63  1:32.69
Prova 17 Masc., 200m Papallona Open
22/03/2025 - 18:16 Finals Resultats Final
RAND 2:03.79 HACIANE COSTANTIN, Hocine SERRADE Limasol (CYP) 02/06/2009
CR 2:16.04 TEIXEIRA PEREIRA, Kevin AND Andorra la Vella (AND) 22/03/2025
MMAND 18 2:05.74 HACIANE CONSTANTIN, Hocine CESJULIA Cadiz (ESP) 07/03/2004
MMAND 17 2:05.24 HACIANE CONSTANTIN, Hocine CESJULIA Malta (MLT) 03/06/2003
MMAND 16 2:08.21 HACIANE CONSTANTIN, Hocine CESJULIA Barcelona (ESP) 28/07/2002
MMAND 15 2:16.49 HACIANE CONSTANTIN, Hocine SERRADE Terrassa (ESP) 01/07/2001
MMAND 14 2:23.58 CUEN SIBILA, Biel CLESER Barcelona (ESP) 12/12/2021
MMAND 13 2:45.52 MONTRAVETA JO, Marc SERRADE Barcelona (ESP) 11/12/2023
MMAND 12 2:50.29 CUEN SIBILA, Biel CLESER  Manresa (ESP) 05/05/2019
Punts: AQUA 2025
Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /IR
1. TEIXEIRA PEREIRA, Kevin 05 AND C.N. Escaldes 2:10.14 609
Récord Campionat - Absolut
100m: 1:01.72 1:01.72 200m: 2:10.14 1:08.42
2. CUEN SIBILA, Biel 07 AND Cleser 2:21.36 475
100m: 1:05.09 1:05.09 200m: 2:21.36 1:16.27
3. SANCHEZ LOPEZ, Mauro 07 AND C.N. Serradells 2:22.87 460
100m: 1:04.14 1:04.14 200m: 2:22.87 1:18.73
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V Open Andbank Andorra

Andorra la Vella (AND), 22 - 23/3/2025

Andorra
la Vella

Prova 25 Fem., 100m Lliure Categoria Benjamina
22/03/2025 - 18:20 Categoria Benjamina Resultats
RAND 58.54 RAMIREZ ABELLA, Ménica SERRADE Terrassa (ESP) 05/08/2019
CR 1:01.19 TUDO CUBELLS, Nadia AND Andorra la Vella 01/06/2024

Punts: AQUA 2025

Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /IR

Categoria Benjamina

1. GONZALEZ NAVARRO, Valentina 15 AND C.N. Encamp 1:32.33 175

2. SOLE MICAS, Emma 14 AND C.N. Encamp 1:35.37 159

3. HUERGA VAZQUEZ, Paula 14 AND LAUesport 1:36.63 153

4. VEIGAS PEREIRA, Oriana 14 AND C.N. Encamp 1:46.03 115
Categoria Benjamina 1 (10A)

1. GONZALEZ NAVARRO, Valentina 15 AND C.N. Encamp 1:32.33 175
Categoria Benjamina 2 (11A)

1. SOLE MICAS, Emma 14  AND C.N. Encamp 1:35.37 159

2. HUERGA VAZQUEZ, Paula 14 AND LAUesport 1:36.63 153

3. VEIGAS PEREIRA, Oriana 14 AND C.N. Encamp 1:46.03 115
Prova 18 Fem., 100m Lliure Open
22/03/2025 - 18:23 Finals Resultats Final
RAND 58.54 RAMIREZ ABELLA, Ménica SERRADE Terrassa (ESP) 05/08/2019
CR 1:01.19 TUDO CUBELLS, Nadia AND Andorra la Vella 01/06/2024
MMAND 17 1:00.25 CERQUEDA SANTACREU, Carolina CESJULIA Barcelona (ESP) 13/07/2002
MMAND 16 59.65 CERQUEDA SANTACREU, Carolina SERRADE Barcelona (ESP) 30/06/2011
MMAND 15 59.52 RICART MARTINEZ, Lea ESCALDESBarcelona (ESP) 08/07/2016
MMAND 14 1:00.81 CERQUEDA SANTACREU, Carolina SERRADE Leichtenstein (LIE) 26/05/1999
MMAND 13 1:01.94 RICART MARTINEZ, Lea ESP Barcelona (ESP) 23/12/2014
MMAND 12 1:02.81 CERQUEDA SANTACREU, Carolina SERRADE Andorra la Vella 14/12/1997

Punts: AQUA 2025

Posici6 Nom i Cognoms

Final A

ouhlwnpE

~

DNS
Final B

GALI HERRERO, Clara

BURGOS REQUENA, Paula
PUBILL FARRAS, Nuria
MORENO HERNANDEZ, Irati
PICART BUICA, Laetitia
COLOME MOLES, Judith

. DE ASSUNCAO DA SILVA, Anais
BRINGUERET PUJADAS, Carlota

9. RAYO RIBERA, Mireia
10. MONTOTO PAPIO, Aina
11. MONTRAVETA JO, Laia
12. JORDANA LOPEZ, Vinyet
13. RUIZ GUIRAO, Judith
14. ROSADO FERRER, Laia
15. DOMINGUEZ CAMPANARIO, Nora
16. CHAMORRO AGUILERA, Alba

Any Club Temps
10 AND Cleser 1:02.39
08 ESP A.N. Gramenet 1:03.02
09 ESP C.N. Barcelona 1:04.15
11 AND C.N. Serradells 1:10.76
08 AND C.N. Encamp 1:11.22
09 AND LAUesport 1:11.27
11 AND C.N. Serradells 1:12.38
09 AND Cleser

11 AND C.N. Serradells 1:11.05
12 AND C.N. Serradells 1:13.43
08 AND C.N. Serradells 1:15.19
12 ESP LAUesport 1:15.51
09 ESP A.N. Gramenet 1:15.67
09 ESP LAUesport 1:15.68
11 ESP A.N. Gramenet 1:18.30
10 ESP A.N. Gramenet 1:20.04

Pts WA Final IR

569
552
523
390
382
381
364

385
349
325
321
319
318
288
269
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Andorra
FAN V Open Andbank Andorra la Vella
Andorra la Vella (AND), 22 - 23/3/2025
Prova 19 Masc., 200m Braga Open
22/03/2025 - 18:29 Finals Resultats Final
RAND 2:14.47 HACIANE COSTANTIN, Hocine SERRADE Pescara (ITA) 29/06/2009
CR 2:37.37 FERNANDEZ SIMO, Eric ESP Andorra la Vella 30/04/2023
MMAND 18 2:19.91 HACIANE CONSTANTIN, Hocine CESJULIA Cadiz (ESP) 05/03/2004
MMAND 17 2:20.55 HACIANE CONSTANTIN, Hocine CESJULIA Malta (MLT) 05/06/2003
MMAND 16 2:22.44 HACIANE CONSTANTIN, Hocine CESJULIA Barcelona (ESP) 27/02/2002
MMAND 15 2:27.75 HACIANE CONSTANTIN, Hocine SERRADE Barcelona (ESP) 22/07/2001
MMAND 14 2:42.59 LOPEZ ADRAN, Joel CESJULIA Madrid (ESP) 01/08/2007
MMAND 13 2:47.75 LOPEZ ADRAN, Joel CESJULIA Reus (ESP) 09/07/2006
MMAND 12 2:59.43 LOPEZ ADRAN, Joel CESJULIA Reus (ESP) 23/07/2005
Punts: AQUA 2025
Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /R
1. MONTRAVETA JO, Marc 10 AND C.N. Serradells 2:4551 435
100m: 1:21.95 1:21.95 200m: 2:4551 1:23.56
2. JORGE BOADA, Aran 09 AND Cleser 2:46.21 430
100m: 1:21.48 1:21.48 200m: 2:46.21 1:24.73
3. PLAZA LIANO, llian 10 AND C.N. Serradells 2:53.90 375
100m: 1:23.73 1:23.73 200m: 2:53.90 1:30.17
4. COBAS QUERO, Joel 09 AND Cleser 3:00.27 337
100m: 1:23.78 1:23.78 200m: 3:00.27 1:36.49
5. BARBERO PUMARETA, Guillem 12 ESP A.N. Gramenet 3:15.81 263
100m:  1:35.66  1:35.66 200m:  3:15.81  1:40.15
6. TRABAL BELLMUNT, Marti 13 AND Cleser 3:41.16 182
100m:  1:46.74  1:46.74 200m:  3:41.16  1:54.42
7. GARCIA SOULIER, Alex 13 AND C.N. Encamp 3:45.99 171
100m:  1:49.02  1:49.02 200m:  3:45.99  1:56.97
BX FONT ESQUE, Jan 09 AND C.N. Serradells
Prova 26 Fem., 4 x 100m Lliure Open
22/03/2025 - 18:35 Prova de Relleus - Abs Resultats
RAND 4:00.52 Federaci6é Andorrana Natacio FAN Serravalle (SMR) 02/06/2017
CR 4:19.16 Federacion Navarra Natacién ESP Andorra la Vella 01/06/2024
Punts: AQUA 2025
Posicié Any Club Temps Pts WA Final /R
1. C.N. Serradells 1 AND C.N. Serradells 4:18.28 521
Record Campionat - Absolut
ESPINOSA TORRALBA, Jilia 11 1:03.90 DE ASSUNGCAO DA SILVA, Anais 11 1:07.80
PUBILL FARRAS, Nuria 09 1:04.42 PUBILL FARRAS, Montserrat 06 1:02.16
2. Cleserl AND Cleser 4:20.69 507
LAYA LLORT, Arlet 11 1:06.60 GALI HERRERO, Clara 10 1:03.05
CUEN SIBILA, Isona 11 1:04.84 JORGE BOADA, Duna 12 1:06.20
3. C.N.Encamp 1 AND C.N. Encamp 4:45.43 386
PICART BUICA, Laetitia 08 1:10.65 DOMINGO ROMERO, Martina 10 1:13.68
SOLE MICAS, Jana 07 1:16.82 MONTORO IGLESIAS, Isabel 10 1:04.28
4. A.N. Gramenet 2 ESP A.N. Gramenet 4:50.69 366
BURGOS REQUENA, Paula 08 1:04.44 BARBERO PUMARETA, Lola 10 1:13.88
RUIZ GUIRAO, Judith 09 1:15.23 CHAMORRO AGUILERA, Alba 10 1:17.14
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Andorra

V Open Andbank Andorra la Vella
Andorra la Vella (AND), 22 - 23/3/2025
Prova 27 Masc., 4 x 100m Lliure Open
22/03/2025 - 18:42 Prova de Relleus - Abs Resultats
RAND 3:32.32 Federaci6é Andorrana Natacio FAN Msida (MLT) 30/05/2023
CR 3:43.69 Cleser AND Andorra la Vella 01/06/2024
Punts: AQUA 2025
Posici6é Any Club Temps Pts WA Final /IR
1. Cleser1l AND Cleser 3:39.76 628
Record Campionat - Absolut
FERRIZ VALLEJO, Aleix 03 55.25 SEGARRA MONTERO, Arnau 07 55.09
LECOQ VILLAVERDE, Yann 03 56.36 CUEN SIBILA, Biel 07 53.06
2. C.N. Escaldes 1 AND C.N. Escaldes 3:45.20 584
LOMERO ARENAS, Bernat 97 54.08 MONTEIRO VIEGAS, Marc 00 56.94
O VANDA MENDEZ, Gianfranco 03 1:00.03 TEIXEIRA PEREIRA, Kevin 05 54.15
5 3. C.N. Serradells 1 AND C.N. Serradells 3:48.05 562
I SUAREZ BRES, Max 08 56.00 MONTOTO PAPIO, Ramon 10 58.65
=1 SANCHEZ LOPEZ, Mauro 07 55.60 LOPEZ ROMERO, Pablo 07 57.80
— 4. C.N.Encamp 1 AND C.N. Encamp 4:04.53 456
- LOPEZ ABRAHAM, Eliot 10 1:05.86 LECOQ VILLAVERDE, Jordan 00 57.55
< LOPEZ ABRAHAM, Erik 08 1:06.81 LOMERO ARENAS, Tomas 01 54.31
u‘ 5. A.N. Gramenet 2 ESP  A.N. Gramenet 4:28.44 344
ot DIAZ MORENO, Sergio 09 1:03.50 GARCIA MARTIN, Eric 10 1:04.58
Q DIACONU POPESCU, Erik Andrei 09 1:06.13 BARBERO PUMARETA, Guillem 12 1:14.23
)
<
o, 3 -Diumenge, 23 de Mar¢ de 2025 23/03/2025 - 9:30
= Prova 28 Fem., 50m Lliure Open
= 23/03/2025 - 9:30 Preliminars Resultats Prelim
3 RAND 27.14 RAMIREZ ABELLA, Moénica SERRADE Matar6 (ESP) 14/07/2017
< CR 27.91 DEL VAL CLEMENTE, Carmen ESP Andorra la Vella 30/04/2023
}1 MMAND 17 27.67 CERQUEDA SANTACREU, Carolina CESJULIA Valencia (ESP) 07/08/2002
= MMAND 16 27.79 CERQUEDA SANTACREU, Carolina SERRADE Grecia (GRE) 31/05/2001
— MMAND 15 27.35 RICART MARTINEZ, Lea ESCALDESBarcelona (ESP) 21/12/2016
et MMAND 14 28.26 VERGES BARRIO, Tresa ESCALDESBarcelona (ESP) 09/12/2021
= MMAND 13 28.61 RICART MARTINEZ, Lea ESCALDESBarcelona 21/12/2014
'_ { MMAND 12 28.94 CERQUEDA SANTACREU, Carolina SERRADE Andorra la Vella 13/12/1997
o Punts: AQUA 2025
L
o Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /R
= 1. GALi HERRERO, Clara 10 AND Cleser 28.50 568 A
Q 2. MONTORO IGLESIAS, Isabel 10 AND C.N. Encamp 28.99 540 A
. 3. LAYALLORT, Arlet 11  AND Cleser 29.44 515 A
o 4, BURGOS REQUENA, Paula 08 ESP A.N. Gramenet 29.79 497 A
(=] 5. PUBILL FARRAS, Montserrat 06 ESP C.N. Serradells 30.00 487 A
i 6. PUBILL FARRAS, Nuria 09 ESP C.N. Barcelona 30.16 479 A
7. JORGE BOADA, Duna 12 AND Cleser 30.76 452 A
8. DIAS ROMANO, Lucia 11  AND C.N. Serradells 31.23 432 A
9. DE ASSUNCAO DA SILVA, Anais 11  AND C.N. Serradells 31.81 408 B
10. PICART BUICA, Laetitia 08 AND C.N.Encamp 32.12 397 B
11. GIL COLOME, Txell 11  AND Cleser 32.29 390 B
12. RAYO RIBERA, Mireia 11 AND C.N. Serradells 32.69 376 B
13. RUIZ GUIRAO, Judith 09 ESP A.N. Gramenet 32.96 367 B
14. MONTOTO PAPIO, Aina 12 AND C.N. Serradells 33.12 362 B
15. JORDANA LOPEZ, Vinyet 12 ESP LAUesport 33.17 360 B
16. GUERRERO COMA, Martina 11 ESP LAUesport 33.78 341 B
17. CERDA BERTRAN, Martina 11 ESP C.N. Serradells 34.21 328 R
18. FARRAS MONGE, Ares 08 ESP Cleser 34.39 323 R
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V Open Andbank Andorra

Andorra la Vella (AND), 22 - 23/3/2025

Andorra
la Vella

Prova 28, Fem., 50m Lliure, Prelim, Open

Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /IR
19. SOLE MICAS, Jana 07 AND C.N. Encamp 34.72 314 R
20. GUERRA BELAS, Carlota 13 AND C.N. Serradells 35.17 302
21. LOPEZ BETANCUR, Valeria 13 AND C.N. Serradells 35.36 297
22. FLADUNG, Daria 09 RUS A.N. Gramenet 35.63 290
23. GARCIA MECA, Africa 09 AND C.N.Encamp 35.66 290
24. CHAMORRO AGUILERA, Alba 10 ESP A.N. Gramenet 35.90 284
25. JUAN MEDINA, Abril 13 AND Cleser 36.24 276
26. GOMEZ-PERRETTA AGUDO, Anna 10 AND Cleser 37.27 254
27. COBAS QUERO, Alba 13 AND Cleser 38.60 228
28. ALONSO LOPEZ, Cloe 13 AND Cleser 43.27 162
BX XARPELL HORTOLAND, Nahia 13 AND C.N. Escaldes
BX TEIXEIRA PEREIRA, Monica 09 AND C.N. Escaldes
BX BRINGUERET PUJADAS, Carlota 09 AND Cleser
Prova 30 Masc., 50m Esquena Open
23/03/2025 - 9:40 Preliminars Resultats Prelim
RAND 27.46  PELEGRINA CUEN, Patrick CLESER Ora (ALG) 03/07/2022
CR 27.86 PELEGRINA CUEN, Patrick AND Andorra la Vella 02/06/2024
MMAND 18 28.07 FERRIZ VALLEJO, Aleix CLESER  Roma (ITA) 08/07/2021
MMAND 17 28.34 FERRIZ VALLEJO, Aleix CLESER  San Sebastian (ESP) 29/12/2022
MMAND 16 28.62 FERRIZ VALLEJO, Aleix CLESER  Barcelona (ESP) 13/12/2019
MMAND 15 29.75 FERRIZ VALLEJO, Aleix CLESER  Barcelona (ESP) 07/07/2018
MMAND 14 30.03 CUEN SIBILA, Biel CLESER  Barcelona (ESP) 10/12/2021
MMAND 13 32.11 PALAU ALCAIDE, Enzo CLESER  Sabadell (ESP) 29/11/2024
MMAND 12 37.17 CERQUEDA CODINA, Oriol SERRADE Andorra la Vella 19/05/2001
Punts: AQUA 2025
Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /R
1. LAYALLORT, Jan 08 AND Cleser 30.55 458 A
2. LECOQ VILLAVERDE, Yann 03 AND Cleser 30.58 456 A
3. MONTOTO PAPIO, Ramon 10 AND C.N. Serradells 31.92 401 A
4. LOPEZ ROMERO, Pablo 07 ESP C.N. Serradells 32.29 387 A
5. PALAU ALCAIDE, Enzo 11  AND Cleser 33.02 362 A
6. VILLAREAL BETANCUR, Sergi 03 AND C.N. Serradells 33.09 360 A
7. LOPEZ ABRAHAM, Eliot 10 ESP C.N.Encamp 33.30 353 A
8. FERNANDEZ VICENTE, Kimetz 07 AND C.N. Encamp 34.29 323 A
9. LOPEZ ABRAHAM, Erik 08 USA C.N.Encamp 35.35 295 B
10. FARRAS MONGE, Manel 11 ESP Cleser 37.53 247 B
11. DA CRUZ VELOSO, Rodrigo 12 AND C.N. Serradells 38.14 235 B
12. CARRILLO AVENDANO, Cosme 13 ESP C.N. Serradells 39.26 215 B
13. GALEOTE DOMINGUEZ, Aitor 11  ESP A.N. Gramenet 41.17 187 B
14. SIELMANN CAMPOS, Alex 13 ESP C.N. Serradells 42.17 174 B
15. MALTRANA NAVARRO, Jaime 12 ESP C.N. Serradells 47.23 123 B
BX SALDIVIA ROTHMUND, Andrés Alonso 13 AND C.N. Encamp
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Andorra

V Open Andbank Andorra la Vella
Andorra la Vella (AND), 22 - 23/3/2025
Prova 32 Fem., 50m Papallona Open
23/03/2025 - 9:46 Preliminars Resultats Prelim
RAND 29.49 CERQUEDA SANTACREU, Carolina SERRADE Benidorm (ESP) 20/07/2001
CR 30.32 PUBILL FARRAS, Montserrat AND Andorra la Vella 02/06/2024
MMAND 17 29.65 RICART MARTINEZ, Lea SERRADE Terrassa (ESP) 21/08/2018
MMAND 16 29.49 CERQUEDA SANTACREU, Carolina SERRADE Benidorm (ESP) 27/01/2001
MMAND 15 29.92 CERQUEDA SANTACREU, Carolina SERRADE Madrid (ESP) 07/04/2000
MMAND 14 30.38 SANTARNES GREBENNIKOVA, LaurfENCAMP  Barcelona (ESP) 12/12/2019
MMAND 13 31.93 MEJIA GALLEGO, Alexandra Crist. ESCALDESBarcelona (ESP) 12/12/2019
MMAND 12 33.01 CERQUEDA SANTACREU, Carolina SERRADE Andorra la Vella 30/11/1997
Punts: AQUA 2025
Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /IR
1. ESPINOSA TORRALBA, Julia 11 AND C.N. Serradells 30.71 503 A
2. PUBILL FARRAS, Montserrat 06 ESP C.N. Serradells 32.55 422 A
3. DOMINGO ROMERO, Martina 10 AND C.N. Encamp 34.76 347 A
4. LOPEZ ROMERO, Ana 09 ESP C.N. Serradells 35.12 336 A
5. FINESTRES OSTA, Ares 13 ESP C.N. Serradells 37.31 280 A
6. DIAS ROMANO, Lucia 11  AND C.N. Serradells 37.59 274 A
7. DOMINGUEZ CAMPANARIO, Nora 11 ESP  A.N. Gramenet 37.93 267 A
8. LOPEZ BETANCUR, Valeria 13 AND C.N. Serradells 41.60 202 A
9. RIVAS BLANCO, Iria 13 AND C.N. Encamp 41.76 200 B
10. GUERRA BELAS, Carlota 13 AND C.N. Serradells 42.13 194 B
11. CHAMORRO AGUILERA, Alba 10 ESP A.N. Gramenet 44,55 164 B
Prova 34 Masc., 50m Braca Open
23/03/2025 - 9:52 Preliminars (Només es nedara Final A) Resultats Prelim
RAND 28.30 PELEGRINA CUEN, Patrick CLESER  Sabadell (ESP) 23/02/2024
CR 29.51 PELEGRINA CUEN, Patrick AND Andorra la Vella 30/04/2023
MMAND 18 29.74 PELEGRINA CUEN, Patrick CLESER  Madrid (ESP) 22/12/2019
MMAND 17 29.86 PELEGRINA CUEN, Patrick CLESER  Tarragona (ESP) 25/06/2018
MMAND 16 31.08 PELEGRINA CUEN, Patrick CLESER Lleida (ESP) 08/07/2017
MMAND 15 32.49 PELEGRINA CUEN, Patrick CLESER  Matar6 (ESP) 24/07/2016
MMAND 14 33.95 PELEGRINA CUEN, CLESER  Sabadell (ESP) 05/12/2015
MMAND 13 35.64 LOPEZ ADRAN, Joel CESJULIA Reus (ESP) 08/07/2006
MMAND 12 41.64 LOPEZ ADRAN, Joel CESJULIA Andorra la Vella 07/05/2005
Punts: AQUA 2025
Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /R
1. LECOQ VILLAVERDE, Jordan 00 AND C.N. Encamp 31.41 563 Q
2. FONT ESQUE, Jan 09 AND C.N. Serradells 34.94 409 Q
3. MONTRAVETA JO, Marc 10 AND C.N. Serradells 35.52 389 Q
4. COBAS QUERO, Joel 09 AND Cleser 35.58 387 Q
5. SERRA RIPOLL, Quim 08 AND C.N. Serradells 36.67 354 Q
6. ARAN CIRERA, Alex 11 AND C.N. Serradells 37.60 328 Q
7. GARCIA SOULIER, Alex 13 AND C.N. Encamp 48.09 157 Q
8. SIELMANN CAMPOS, Alex 13 ESP C.N. Serradells 48.63 151 Q
9. TRABAL BELLMUNT, Marti 13 AND Cleser 48.76 150 R
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Andorra

V Open Andbank Andorra la Vella
Andorra la Vella (AND), 22 - 23/3/2025
Prova 36 Fem., 200m Lliure Open
23/03/2025 - 10:03 Preliminars (Només es nedara Final A) Resultats Prelim
RAND 2:08.43 TUDO CUBELLS, Nadia SERRADE Berlin (GER) 02/08/2019
CR 2:16.52 MEJIA GALLEGO, Alexandra AND Andorra la Vella (AND) 22/03/2025
MMAND 17 2:11.08 MEJIA GALLEGO, Alexandra Crist. ESCALDES Chartres (FRA) 07/04/2023
MMAND 16 2:12.44 CERQUEDA SANTACREU, Carolina SERRADE Lleida (ESP) 28/07/2001
MMAND 15 2:11.92 RICART MARTINEZ, Lea ESCALDESMalaga (ESP) 30/07/2016
MMAND 14 2:12.83 CERQUEDA SANTACREU, Carolina SERRADE Elda (ESP) 24/07/1999
MMAND 13 2:14.34 RICART MARTINEZ, Lea ESCALDESBarcelona (ESP) 23/12/2014
MMAND 12 2:21.76 CERQUEDA SANTACREU, Carolina SERRADE Andorra la Vella 13/12/1997
Punts: AQUA 2025
Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /IR
1. GALi HERRERO, Clara 10 AND Cleser 2:18.75 529 Q
100m: 1:06.67 1:06.67 200m: 2:18.75 1:12.08
2. CUEN SIBILA, Isona 11 AND Cleser 2:21.81 495 Q
100m: 1:07.41 1:07.41 200m: 2:21.81 1:14.40
3. BURGOS REQUENA, Paula 08 ESP  A.N. Gramenet 2:21.83 495 Q
100m: 1:07.71 1:07.71 200m: 2:21.83 1:14.12
4. PUBILL FARRAS, Nuria 09 ESP C.N. Barcelona 2:37.59 361 Q
100m: 1:16.58 1:16.58 200m: 2:37.59 1:21.01
5. PICART BUICA, Laetitia 08 AND C.N. Encamp 2:44.37 318 Q
100m: 1:18.24 1:18.24 200m: 2:44.37 1:26.13
6. MONTRAVETA JO, Laia 08 AND C.N. Serradells 2:47.65 299 Q
100m:  1:1896  1:18.96 200m:  2:47.65  1:28.69
7. RUIZ GUIRAO, Judith 09 ESP  A.N. Gramenet 2:54.28 267 Q
100m:  1:22.95  1:22.95 200m:  2:54.28  1:31.33
DSQ BARBERO PUMARETA, Lola 10 ESP  A.N. Gramenet
DSI - DESQ SORTIDA IRREGULAR
DNS XARPELL HORTOLAND, Nahia 13 AND C.N. Escaldes
BX TEIXEIRA PEREIRA, Monica 09 AND C.N. Escaldes
Prova 37 Masc., 100m Braca Open
23/03/2025 - 10:10 Preliminars (Només es nedara Final A) Resultats Prelim
RAND 1:02.27 PELEGRINA CUEN, Patrick CLESER  Sabadell (ESP) 25/02/2024
CR 1:07.33 FERRET COLOMER, Jan ESP Andorra la Vella 30/04/2023
MMAND 18 1:06.41 HACIANE CONSTANTIN, Hocine ~ CESJULIA Andorra la Vella 04/07/2004
MMAND 17 1:07.06 HACIANE CONSTANTIN, Hocine ~ CESJULIA Barcelona (ESP) 20/07/2003
MMAND 16 1:07.61 HACIANE CONSTANTIN, Hocine ~ CESJULIA Madrid (ESP) 10/05/2002
MMAND 15 1:09.81 CAZCARRO RUIZ, Xavier CLESER  Barcelona (ESP) 22/07/1988
MMAND 14 1:13.63 LOPEZ ADRAN, Joel CESJULIA Madrid (ESP) 29/07/2007
MMAND 13 1:15.53 LOPEZ ADRAN, Joel CESJULIA Reus (ESP) 08/07/2006
MMAND 12 1:23.57 LOPEZ ADRAN, Joel CESJULIA Reus (ESP) 22/07/2005
Punts: AQUA 2025
Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /R
1. GARCIA MARTIN, Eric 10 ESP  A.N. Gramenet 1:20.90 347 Q
2. PLAZA LIANO, llian 10 AND C.N. Serradells 1.21.44 340 Q
3. BATALLA JULIA, Jordi 10 AND Cleser 1:21.63 338 Q
4, COBAS QUERO, Joel 09 AND Cleser 1:21.69 337 Q
5. ARAN CIRERA, Alex 11  AND C.N. Serradells 1:29.19 259 Q
6. ALONSO LOPEZ, Lucas 12 AND Cleser 1:40.11 183 Q
BX JORGE BOADA, Aran 09 AND Cleser
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Andorra

V Open Andbank Andorra la Vella
Andorra la Vella (AND), 22 - 23/3/2025
Prova 38 Fem., 400m Estils Open
23/03/2025 Aquesta prova es neda en sessié de Finals Resultats
RAND 5:03.59 SABATE GONZALEZ, Meritxell SERRADE Barcelona (ESP) 22/07/2000
CR 5:25.81 MANGAS JIMENEZ, Claudia ESP Andorra la Vella 30/04/2023
MMAND 17 5:08.19 MERITXELL SABATE GONZALEZ, ESCALDESBarcelona (ESP) 26/07/1997
MMAND 16 5:29.84 RIBES SABATE, Silvia SERRADE Barcelona (ESP) 03/07/2009
MMAND 15 5:23.26 SABATE GONZALEZ, Meritxell ESCALDESLIeida (ESP) 27/07/1995
MMAND 14 5:20.71 FREITAS GONZALVES, Carina  ENCAMP  Sabadell (ESP) 08/07/2004
MMAND 13 5:33.16 HACIANE CONSTANTIN, Luise SERRADE Reus (ESP) 24/05/1997
MMAND 12 6:01.07 GARCIA HERNANDEZ, Patricia ESCALDESReus (ESP) 11/07/1996
Punts: AQUA 2025
Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /IR
1. ESPINOSA TORRALBA, Julia 11 AND C.N. Serradells 5:45.00 450
100m: 1:15.23 1:15.23 200m: 2:45.19 1:29.96 300m: 4:30.51 1:45.32 400m: 5:45.00 1:14.49
Prova 39 Masc., 100m Papallona Open
23/03/2025 - 10:13 Preliminars (Només es nedara Final A) Resultats Prelim
RAND 55.04 LOMERO ARENAS, Tomas CLESER  Budapest (HUN) 23/06/2022
CR 59.35 CUEN SIBILA, Biel AND Andorra la Vella 02/06/2024
MMAND 18 57.64 HACIANE CONSTANTIN, Hocine ~ CESJULIA Barcelona (ESP) 22/07/2004
MMAND 17 57.96 CUEN SIBILA, Biel CLESER  Barcelona (ESP) 13/12/2024
MMAND 16 59.58 CUEN SIBILA, Biel CLESER  Maribor (SLO) 27/07/2023
MMAND 15 1:02.11 LOMERO ARENAS, Tomas ESCALDESBarcelona (ESP) 21/12/2016
MMAND 14 1:03.80 CUEN SIBILA, Biel CLESER  Barcelona (ESP) 10/12/2021
MMAND 13 1:07.97 LOMERO ARENAS, Tomas CEENCAMPBarcelona (ESP) 21/12/2014
MMAND 12 1:14.36 CUEN SIBILA, Biel CLESER  Sabadell (ESP) 30/06/2019
Punts: AQUA 2025
Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /R
1. LOMERO ARENAS, Tomas 01 AND C.N. Encamp 58.05 618 Q
Récord Campionat - Absolut
2. SANCHEZ LOPEZ, Mauro 07 AND C.N. Serradells 58.53 603 Q
3. CUEN SIBILA, Biel 07 AND Cleser 1:00.59 543 Q
4. LECOQ VILLAVERDE, Yann 03 AND Cleser 1:01.12 529 Q
5. FONT ESQUE, Pol 09 AND C.N. Serradells 1:03.62 469 Q
6. LAYA LLORT, Jan 08 AND Cleser 1:07.36 395 Q
7. LOPEZ ABRAHAM, Eliot 10 ESP C.N. Encamp 1:12.37 319 Q
8. BARBERO PUMARETA, Guillem 12 ESP A.N. Gramenet 1:21.04 227 Q
9. GARCIA DE LA FUENTE, Marc 13 AND C.N. Encamp 1:29.48 168 R
BX SANCHEZ BARRERA, Lucas 12 ESP A.N. Gramenet
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Andorra

V Open Andbank Andorra la Vella
Andorra la Vella (AND), 22 - 23/3/2025
Prova 40 Fem., 100m Esquena Open
23/03/2025 - 10:19 Preliminars Resultats Prelim
RAND 1:03.79 RAMIREZ ABELLA, Ménica SERRADE Roma (ITA) 27/07/2009
CR 1:08.80 FERNANDEZ GUTIERREZ, Naiara ESP Andorra la Vella 30/04/2023
MMAND 17 1:04.03 MARTINEZ ABELLA, Monica ESCALDESPontevedra (ESP) 13/03/2010
MMAND 16 1:03.79 RAMIREZ ABELLA, Monica ESCALDESRoma (ITA) 27/07/2009
MMAND 15 1:07.34 LEARICART MARTINEZ, Lea ESCALDESMalaga (ESP) 28/07/2016
MMAND 14 1:09.20 ISAL LORENZO, Anna SERRADE Barcelona (ESP) 08/07/2018
MMAND 13 1:10.11 ISAL LORENZO, Anna SERRADE Barcelona (ESP) 21/07/2017
MMAND 12 1:10.47 ISAL LORENZO, Anna SERRADE Madrid (ESP) 23/07/2016
Punts: AQUA 2025
Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /IR
1. LAYALLORT, Arlet 11  AND Cleser 1:13.65 466 A
o 2. LOPEZ ROMERO, Ana 09 ESP C.N. Serradells 1:14.97 442 A
< 3. MONTORO IGLESIAS, Isabel 10 AND C.N. Encamp 1:15.21 438 A
e 4. JORGE BOADA, Duna 12 AND Cleser 1:16.61 414 A
- 5. FINESTRES OSTA, Ares 13 ESP C.N. Serradells 1:25.78 295 A
L 6. FARRAS MONGE, Ares 08 ESP Cleser 1:26.21 291 A
b 7. GIL COLOME, Txell 11  AND Cleser 1:26.97 283 A
= 8. CERDA BERTRAN, Martina 11 ESP C.N. Serradells 1:27.09 282 A
T 9. SOLE MICAS, Jana 07 AND C.N. Encamp 1:31.61 242 B
I 10. GARCIA MECA, Africa 09 AND C.N.Encamp 1:36.67 206 B
{J‘ 11. RIVAS BLANCO, Iria 13 AND C.N. Encamp 1:41.63 177 B
12. COBAS QUERO, Alba 13 AND Cleser 1:43.15 169 B
=]
4 Prova4l Masc., 200m Estils Open
i 23/03/2025 - 10:25 Preliminars (Només es nedara Final A) Resultats Prelim
i RAND 2:05.83 HACIANE COSTANTIN, Hocine SERRADE Gijén (ESP) 22/12/2007
- CR 2:13.58 TEIXEIRA PEREIRA, Kevin AND Andorra la Vella 30/04/2023
: : MMAND 18 2:06.16 HACIANE CONSTANTIN, Hocine  CLESER  Barcelona (ESP) 21/07/2004
b, MMAND 17 2:09.90 CUEN SIBILA, Biel CLESER  Barcelona (ESP) 12/12/2024
*1 MMAND 16 2:14.58 TEIXEIRA PEREIRA, Kevin ESCALDESTarragona (ESP) 03/07/2021
= MMAND 15 2:21.34 SEGARRA MONTERO, Arnau CLESER Tarragona (ESP) 10/07/2022
| MMAND 14 2:25.75 HACIANE CONSTANTIN, Hocine ~ SERRADE Reus (ESP) 14/07/2000
= MMAND 13 2:31.56 HACIANE CONSTANTIN, Hocine ~ SERRADE Reus (ESP) 22/07/1999
- MMAND 12 2:40.84 HACIANE CONSTANTIN, Hocine ~ SERRADE Andorra la Vella 07/11/1998
T Punts: AQUA 2025
. Posici6  NomiCognoms Any Club Temps Pts WA Final IR
=] 1. CUEN SIBILA, Biel 07 AND Cleser 2:17.40 571 Q
= 100m: 1:04.54 1:04.54 200m: 2:17.40 1:12.86
O 2. SEGARRA MONTERO, Arnau 07 AND Cleser 2:18.36 559 Q
= 100m:  1:05.40  1:05.40 200m: 2:18.36  1:12.96
& 3. MORENO HERNANDEZ, Aritz 07 AND C.N. Serradells 2:24.79 488 Q
:u : 100m: 1:07.86 1:07.86 200m: 2:24.79 1:16.93
z 4. MONTRAVETA JO, Marc 10 AND C.N. Serradells 2:41.53 351 Q
100m: 1:16.82 1:16.82 200m: 2:41.53 1:24.71
5. GARCIA MARTIN, Eric 10 ESP AN. Gramenet 2:52.55 288 Q
100m: 1:25.96  1:25.96 200m:  2:5255  1:26.59
6. DIAZ MORENO, Sergio 09 ESP A.N. Gramenet 2:54.24 280 Q
100m:  1:20.94  1:20.94 200m:  2:54.24  1:33.30
7. CARRILLO AVENDANO, Cosme 13 ESP C.N. Serradells 3:00.98 249 Q
100m: 1:27.13  1:27.13 200m:  3:00.98  1:33.85
8. BARBERO PUMARETA, Guillem 12 ESP AN. Gramenet 3:07.38 225 Q
100m:  1:31.51  1:31.51 200m:  3:07.38  1:35.87
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Andorra

V Open Andbank Andorra la Vella
Andorra la Vella (AND), 22 - 23/3/2025
Prova 42 Fem., 400m Lliure Open
23/03/2025 Aquesta prova es neda en sessié de Finals Resultats
RAND 4:30.77 TUDO CUBELLS, Nadia SERRADE Cleveland (USA) 27/04/2018
CR 4:40.35 MEJIA GALLEGO, Alexandra AND Andorra la Vella (AND) 22/03/2025
MMAND 17 4:32.36  MEJIA GALLEGO, Alexandra Crist. ESCALDESMontpellier (FRA) 18/02/2023
MMAND 16 4:35.99 MEJIA GALLEGO, Alexandra Crist. ESCALDESMontpellier (FRA) 18/12/2022
MMAND 15 4:41.03 VERGES BARRIO, Tresa ESCALDESEslovaquia 25/07/2022
MMAND 14 4:44.07 HACIANE CONSTANTIN, Luise SERRADE Manresa (ESP) 24/07/1998
MMAND 13 4:48.70 MEJIA GALLEGO, Alexandra Crist. ESCALDES Tarragona (ESP) 21/07/2019
MMAND 12 4:58.57 STAM CLERIES, Kim SERRADE Reus (ESP) 21/07/1999
Punts: AQUA 2025
Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /IR
1. MEJIA GALLEGO, Alexandra 06 AND C.N. Escaldes 4:37.80 608
Record Campionat - Absolut
100m: 1:06.08 1:06.08 200m: 2:16.11 1:10.03 300m: 3:27.32 1:11.21 400m: 4:37.80 1:10.48
2. BARBERO PUMARETA, Lola 10 ESP AN. Gramenet 5:25.94 376
100m: 1:17.64 1:17.64 200m: 2:41.10 1:23.46 300m: 4:04.26 1:23.16 400m: 5:25.94 1:21.68
3. RAYO RIBERA, Mireia 11  AND C.N. Serradells 5:26.90 373
100m: 1:17.19 1:17.19 200m: 2:40.14 1:22.95 300m: 4:05.09 1:24.95 400m: 5:26.90 1:21.81
4. MONTOTO PAPIO, Aina 12 AND C.N. Serradells 5:42.11 325
100m:  1:17.59  1:17.59 200m:  2:42.04  1:24.45 300m:  4:1150  1:29.46 400m:  5:42.11  1:30.61
5. DOMINGUEZ CAMPANARIO, Nora 11 ESP AN. Gramenet 6:20.17 237
100m:  1:24.06  1:24.06 200m:  2:59.80  1:35.74 300m:  4:40.08  1:40.28 400m:  6:20.17  1:40.09
BX MORENO HERNANDEZ, Irati 11 AND C.N. Serradells
Prova 43 Masc., 200m Esquena Open

23/03/2025 - 10:29

Preliminars (Només es nedara Final A)

Resultats Prelim

RAND 2:09.11 CUEN SIBILA, Biel CLESER  Barcelona (ESP) 14/12/2024
CR 2:13.50 FERRIZ VALLEJO, Aleix AND Andorra la Vella 02/06/2024
MMAND 18 2:13.32 FERRIZ VALLEJO, Aleix CLESER Terrassa (ESP) 15/01/2021
MMAND 17 2:09.11 CUEN SIBILA, Biel CLESER  Barcelona (ESP) 14/12/2024
MMAND 16 2:14.16 CUEN SIBILA, Biel CLESER  Maribor (SLO) 26/07/2023
MMAND 15 2:18.10 CUEN SIBILA, Biel CLESER  Tarragona (ESP) 08/07/2022
MMAND 14 2:24.71 DEU SANDOVAL, Santiago SERRADE Barcelona (ESP) 22/07/1994
MMAND 13 2:32.59 MONTOTO PAPIO, Ramon SERRADE Barcelona (ESP) 09/12/2023
MMAND 12 2:40.80 CUEN SIBILA, Biel CLESER  Manresa (ESP) 05/05/2019
Punts: AQUA 2025
Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /R
1. SUAREZ BRES, Max 08 AND C.N. Serradells 2:22.98 479 Q
100m:  1:07.84  1:07.84 200m: 2:22.98  1:15.14
2. MONTOTO PAPIO, Ramon 10 AND C.N. Serradells 2:29.25 421 Q
100m: 1:14.05 1:14.05 200m: 2:29.25 1:15.20
3. DIACONU POPESCU, Erik Andrei 09 ESP A.N. Gramenet 2:50.62 282 Q
100m:  1:22.36  1:22.36 200m:  2:50.62  1:28.26
4. DA CRUZ VELOSO, Rodrigo 12 AND C.N. Serradells 2:53.48 268 Q
100m: 1:25.34 1:25.34 200m: 2:53.48 1:28.14
5. FARRAS MONGE, Guillem 12 ESP Cleser 3:10.83 201 Q
100m: 1:34.36 1:34.36 200m: 3:10.83 1:36.47
BX SANCHEZ BARRERA, Lucas 12 ESP A.N. Gramenet
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V Open Andbank Andorra la Vella
Andorra la Vella (AND), 22 - 23/3/2025
Prova 44 Fem., 200m Papallona Open
23/03/2025 Resultats Prelim
RAND 2:29.18 RIBES SABATE, Silvia SERRADE Sabadell (ESP) 09/07/2010
CR 2:32.00 DEL RIO DECABO, Carlota ESP Andorra la Vella 30/04/2023
MMAND 17 2:29.18 RIBES SABATE, Silvia SERRADE Sabadell (ESP) 09/07/2010
MMAND 16 2:29.24 RIBES SABATE, Silvia SERRADE Sabadell (ESP) 03/07/2009
MMAND 15 2:32.18 BELETA CONSUEGRA, Erika ESCALDES Sabadell (ESP) 03/07/2009
MMAND 14 2:34.20 SANTANES GREBENNIKOVA, LaurEENCAMP  Barcelona (ESP) 13/12/2019
MMAND 13 2:38.78 SANTANES GREBENNIKOVA, LaurfENCAMP  Sabadell (ESP) 17/12/2018
MMAND 12 2:58.03 RIBES SABATE, Silvia SERRADE Reus (ESP) 23/07/2005
Punts: AQUA 2025
Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /IR
Prova 45 Masc., 100m Lliure Open
23/03/2025 - 10:33 Preliminars Resultats Prelim
RAND 50.99 LOMERO ARENAS, Bernat ESCALDESBelgrad (SRB) 20/06/2024
CR 51.95 LOMERO ARENAS, Bernat AND Andorra la Vella 02/06/2024
MMAND 18 52.49 CUEN SIBILA, Biel CLESER  Palma de Mallorca (ESP) 15/02/2025
MMAND 17 52.52 CUEN SIBILA, Biel CLESER  Barcelona (ESP) 12/12/2024
MMAND 16 54.94 FERRIZ VALLEJO, Aleix CLESER  Barcelona (ESP) 13/12/2019
MMAND 15 56.58 FERRIZ VALLEJO, Aleix CLESER  Sabadell (ESP) 17/12/2018
MMAND 14 58.87 TEIXEIRA PEREIRA, Kevin ESCALDESBarcelona (ESP) 13/12/2019
MMAND 13 1:00.52 PALAU ALCAIDE, Enzo CLESER  Sabadell (ESP) 30/11/2024
MMAND 12 1:06.77 PALAU ALCAIDE, Enzo CLESER  Barcelona (ESP) 18/06/2023
Punts: AQUA 2025
Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /R
1. LOMERO ARENAS, Bernat 97 AND C.N. Escaldes 53.54 650 A
2. TEIXEIRA PEREIRA, Kevin 05 AND C.N. Escaldes 54.58 614 A
3. SANCHEZ LOPEZ, Mauro 07 AND C.N. Serradells 56.45 555 A
4. SEGARRA MONTERO, Arnau 07 AND Cleser 58.32 503 A
5. SUAREZ BRES, Max 08 AND C.N. Serradells 59.65 470 A
6. LOPEZ ROMERO, Pablo 07 ESP C.N. Serradells 1:00.89 442 A
7. FONT ESQUE, Jan 09 AND C.N. Serradells 1:01.15 436 A
8. FONT ESQUE, Pol 09 AND C.N. Serradells 1:01.70 425 A
9. SERRA RIPOLL, Quim 08 AND C.N. Serradells 1:02.01 418 B
10. PALAU ALCAIDE, Enzo 11 AND Cleser 1:02.03 418 B
11. PLAZA LIANO, llian 10 AND C.N. Serradells 1:02.09 417 B
12. DIAZ MORENO, Sergio 09 ESP A.N. Gramenet 1:03.06 398 B
13. FERNANDEZ VICENTE, Kimetz 07 AND C.N. Encamp 1:03.91 382 B
14. BATALLA JULIA, Jordi 10 AND Cleser 1:04.22 377 B
15. DIACONU POPESCU, Erik Andrei 09 ESP  A.N. Gramenet 1:05.49 355 B
16. RODRIGUEZ CARRASCOSA, Tom 11 AND C.N. Encamp 1:07.98 317 B
17. FARRAS MONGE, Manel 11 ESP Cleser 1:09.51 297 R
18. VILLAREAL BETANCUR, Sergi 03 AND C.N. Serradells 1:11.25 276 R
19. FARRAS MONGE, Guillem 12 ESP Cleser 1:19.42 199 R
20. GARCIA DE LA FUENTE, Marc 13 AND C.N. Encamp 1:20.61 190
21. GARCIA SOULIER, Alex 13 AND C.N. Encamp 1:21.23 186
22. ALONSO LOPEZ, Lucas 12 AND Cleser 1:21.90 181
23. TRABAL BELLMUNT, Marti 13 AND Cleser 1.24.27 166
24. GALEOTE DOMINGUEZ, Aitor 11 ESP A.N. Gramenet 1:25.02 162
25. MALTRANA NAVARRO, Jaime 12 ESP C.N. Serradells 1:32.03 128
BX SALDIVIA ROTHMUND, Andrés Alonso 13 AND C.N. Encamp
BX HADJADJ, Mohamed Afari 12 ALG C.N. Escaldes
BX VANDA MENDEZ, Gianfranco 03 VEN C.N. Escaldes
BX JORGE BOADA, Aran 09 AND Cleser
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Andorra

V Open Andbank Andorra la Vella
Andorra la Vella (AND), 22 - 23/3/2025
Prova 46 Fem., 200m Braca Open
23/03/2025 - 10:41 Preliminars (Només es nedara Final A) Resultats Prelim
RAND 2:33.19 TUDQ CUBELLS, Nadia SERRADE Luxemboug (LUX) 28/02/2023
CR 2:37.14 TUDO CUBELLS, Nadia AND Andorra la Vella 02/06/2024
MMAND 17 2:45.52 SABATE GONZALEZ, Meritxell ESCALDESBarcelona (ESP) 21/03/1997
MMAND 16 2:49.73 SALLES GARET, Tania SERRADE Terrassa (ESP) 24/03/2001
MMAND 15 2:45.18 FREITAS GONZALVES, Carina ENCAMP Barcelona (ESP) 30/07/2005
MMAND 14 2:45.70 FREITAS GONZALVES, Carina ENCAMP  Reus (ESP) 11/07/2004
MMAND 13 2:46.27 ROMERO JIMENEZ, Jenifer SERRADE Elda (ESP) 23/07/1999
MMAND 12 2:59.28 SABATE GONZALEZ, Imma ESCALDESReus (ESP) 14/07/1996
Punts: AQUA 2025
Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /IR
1. DE ASSUNCAO DA SILVA, Anais 11  AND C.N. Serradells 3:08.29 389 Q
100m:  1:31.57 1:31.57 200m:  3:08.29  1:36.72
2. DOMINGO ROMERO, Martina 10 AND C.N.Encamp 3:09.01 385 Q
100m:  1:29.74  1:29.74 200m:  3:09.01  1:39.27
3. MONTRAVETA JO, Laia 08 AND C.N. Serradells 3:16.87 341 Q
100m:  1:32.74  1:32.74 200m:  3:16.87  1:44.13
4. FLADUNG, Daria 09 RUS A.N. Gramenet 3:30.15 280 Q
100m:  1:40.24  1:40.24 200m:  3:30.15  1:49.91
5. JUAN MEDINA, Abril 13 AND Cleser 3:41.10 240 Q
100m:  1:47.00  1:47.00 200m:  3:41.10  1:54.10
BX BRINGUERET PUJADAS, Carlota 09 AND Cleser
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V Open Andbank Andorra

Andorra la Vella (AND), 22 - 23/3/2025

Andorra
la Vella

4 - Diumenge, 23 de Mar¢ de 2025

23/03/2025 - 16:30

Prova 47 Fem., 50m Lliure Cat Benj / Pre-Benj
23/03/2025 - 16:30 Categories Benj / Pre-Benj Resultats
RAND 27.14 RAMIREZ ABELLA, Ménica SERRADE Mataré (ESP) 14/07/2017
CR 27.91 DEL VAL CLEMENTE, Carmen ESP Andorra la Vella 30/04/2023

Punts: AQUA 2025
Posici6 Nom i Cognoms
Cat Benj / Pre-Benj

1. FACEIRA GOMES, Beatriz

2. VERAS SALES, Yanire

3. MONTER FUSTE, Nora

4. TERREROS VISENT, Andrea

5. MAJORAL MIR, Julia

6. TEIXIDO SAAVEDRA, Ainet

7. SOLE MICAS, Emma

8. GOMEZ-PERRETTA AGUDO, Maria

9. VILARINO CASTELLA, Aina
10. HUERGA VAZQUEZ, Paula
11. GONZALEZ NAVARRO, Valentina
12. DA CRUZ VELOSO, Leonor
13. GONZALVO FUENTES, Jilia
JUAN MEDINA, Mia
15. RAMIREZ AGROMAYOR, Berta
16. RODRIGUEZ CARRASCOSA, Emma
17. TORRES CANLAS, Alexia
18. PARRILLA MOYA, Abril
19. VEIGAS PEREIRA, Oriana
BESCOS MONNER, Carla
REBOLLO VILA, Jana
NUNEZ SOLSONA, Etna
DE LA MATA DOMINGO, Mia
PRUNELL GUTIERREZ, Ona
NUNEZ SOLSONA, Astrid
ESPINOSA TORRALBA, Nora
ORIOL FERNANDEZ, Elsa
BRANDIMARTE ROJAS, Luana
AGUSTI GUTIERREZ, Queralt
LLARAS LOSILLA, Paula
DSI - DESQ SORTIDA IRREGULAR

SANCHEZ BARRERA, Emma
BAIPAZ LUQUE, Julia
JAMUI ASENSIO, Noa

Cat Pre-Benjamina 1 (8A)

1. NUNEZ SOLSONA, Astrid
2. ESPINOSA TORRALBA, Nora
3. AGUSTI GUTIERREZ, Queralt

Cat Pre-Benjamina 2 (9A)

1. TORRES CANLAS, Alexia

2. PRUNELL GUTIERREZ, Ona
3. ORIOL FERNANDEZ, Elsa

4. BRANDIMARTE ROJAS, Luana
BX SANCHEZ BARRERA, Emma

Any

15
15
14
15
14
14
14
14
14
14
15
15
15
14
15
14
16
14
14
15
14
15

16
17
17

16
17
14

16
14
14

17

17

16
16
16
16
16

AND
AND
AND
AND
AND
AND
AND
AND
AND
AND
AND
AND
AND
AND
AND
AND
AND
AND
AND
ESP
AND
AND
AND
AND
AND
AND
AND
AND
AND
AND

ESP
AND
AND

AND
AND
AND

AND
AND
AND
AND
ESP

Club

C.N. Serradells
Cleser

C.N. Serradells
Cleser
LAUesport
C.N. Escaldes
C.N. Encamp
Cleser

Cleser
LAUesport
C.N. Encamp
C.N. Serradells
C.N. Serradells
Cleser

C.N. Serradells
C.N. Encamp
Cleser

Cleser

C.N. Encamp
Cleser

C.N. Escaldes
Cleser
LAUesport
C.N. Serradells
Cleser

C.N. Serradells
C.N. Encamp
C.N. Serradells
Cleser

Cleser

A.N. Gramenet
C.N. Serradells
C.N. Serradells

Cleser
C.N. Serradells
Cleser

Cleser

C.N. Serradells
C.N. Encamp
C.N. Serradells
A.N. Gramenet

Temps

35.24
36.88
37.18
37.99
38.63
39.26
40.16
40.27
40.57
40.63
41.04
41.75
42.03
42.17
42.22
42.23
42.24
44.20
44.23
44.84
45.18
50.05
51.19
53.11
53.87
54.43
56.21
57.64
58.74

53.87
54.43
58.74

42.24
53.11
56.21
57.64

Pts WA Final /R

300
262
256
240
228
217
203
201
197
196
190
180
177
175
174
174
174
152
152
145
142
104

87
84
81

68
64

84
81
64

174
87
74
68
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V Open Andbank Andorra la Vella
Andorra la Vella (AND), 22 - 23/3/2025
Prova 47, Fem., 50m Lliure
Categoria Benjamina 1 (10A)
1. FACEIRA GOMES, Beatriz 15 AND C.N. Serradells 35.24 300
2. VERAS SALES, Yanire 15 AND Cleser 36.88 262
3. TERREROS VISENT, Andrea 15 AND Cleser 37.99 240
4. GONZALEZ NAVARRO, Valentina 15 AND C.N. Encamp 41.04 190
5. DA CRUZ VELOSO, Leonor 15 AND C.N. Serradells 41.75 180
6. GONZALVO FUENTES, Julia 15 AND C.N. Serradells 42.03 177
7. RAMIREZ AGROMAYOR, Berta 15 AND C.N. Serradells 42.22 174
8. BESCOS MONNER, Carla 15 ESP Cleser 44.84 145
9. NUNEZ SOLSONA, Etna 15 AND Cleser 50.05 104
10. DE LA MATA DOMINGO, Mia 15 AND LAUesport 51.19 98
Categoria Benjamina 2 (11A)
1. MONTER FUSTE, Nora 14 AND C.N. Serradells 37.18 256
2. MAJORAL MIR, Julia 14 AND LAUesport 38.63 228
3. TEIXIDO SAAVEDRA, Ainet 14 AND C.N. Escaldes 39.26 217
4. SOLE MICAS, Emma 14 AND C.N. Encamp 40.16 203
5. GOMEZ-PERRETTA AGUDO, Maria 14 AND Cleser 40.27 201
6. VILARINO CASTELLA, Aina 14 AND Cleser 40.57 197
7. HUERGA VAZQUEZ, Paula 14 AND LAUesport 40.63 196
8. JUAN MEDINA, Mia 14 AND Cleser 42.17 175
9. RODRIGUEZ CARRASCOSA, Emma 14 AND C.N. Encamp 42.23 174
10. PARRILLA MOYA, Abril 14 AND Cleser 44.20 152
11. VEIGAS PEREIRA, Oriana 14 AND C.N. Encamp 44,23 152
12. REBOLLO VILA, Jana 14 AND C.N. Escaldes 45.18 142
DSQ LLARAS LOSILLA, Paula 14 AND Cleser
DSI - DESQ SORTIDA IRREGULAR
BX BAIPAZ LUQUE, Julia 14 AND C.N. Serradells
BX JAMUI ASENSIO, Noa 14 AND C.N. Serradells
Prova 28 Fem., 50m Lliure Open
23/03/2025 - 16:39 Finals Resultats Final
RAND 27.14 RAMIREZ ABELLA, Ménica SERRADE Matar6 (ESP) 14/07/2017
CR 27.91 DEL VAL CLEMENTE, Carmen ESP Andorra la Vella 30/04/2023
MMAND 17 27.67 CERQUEDA SANTACREU, Carolina CESJULIA Valéncia (ESP) 07/08/2002
MMAND 16 27.79 CERQUEDA SANTACREU, Carolina SERRADE Grecia (GRE) 31/05/2001
MMAND 15 27.35 RICART MARTINEZ, Lea ESCALDESBarcelona (ESP) 21/12/2016
MMAND 14 28.26 VERGES BARRIO, Tresa ESCALDESBarcelona (ESP) 09/12/2021
MMAND 13 28.61 RICART MARTINEZ, Lea ESCALDESBarcelona 21/12/2014
MMAND 12 28.94 CERQUEDA SANTACREU, Carolina SERRADE Andorra la Vella 13/12/1997

Punts: AQUA 2025

Posici6 Nom i Cognoms

Final A

PUBILL FARRAS, Montserrat
GALI HERRERO, Clara
MONTORO IGLESIAS, Isabel
LAYA LLORT, Arlet

BURGOS REQUENA, Paula
PUBILL FARRAS, Nuria
DIAS ROMANO, Lucia
JORGE BOADA, Duna

Final B
9. GIL COLOME, Txell
10. DE ASSUNCAO DA SILVA, Anais

©NoGA~WONE

Any

06
10
10
11
08
09
11
12

11
11

ESP
AND
AND
AND
ESP
ESP
AND
AND

AND
AND

Club

C.N. Serradells
Cleser

C.N. Encamp
Cleser

A.N. Gramenet
C.N. Barcelona
C.N. Serradells
Cleser

Cleser
C.N. Serradells

Temps

28.19
28.21
29.29
29.46
29.68
29.85
31.04
31.14

31.45
31.70

Pts WA Final /IR

587
586
523
514
503
494
440
435

423
413
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V Open Andbank Andorra

Andorra la Vella (AND), 22 - 23/3/2025

Andorra
la Vella

Prova 28, Fem., 50m Lliure, Final, Open

Posici6 Nom i Cognoms

11. RAYO RIBERA, Mireia

12. PICART BUICA, Laetitia

13. RUIZ GUIRAO, Judith

14. MONTOTO PAPIO, Aina

15. JORDANA LOPEZ, Vinyet
16. GUERRERO COMA, Martina

Any Club

11 AND C.N. Serradells
08 AND C.N. Encamp
09 ESP A.N. Gramenet
12 AND C.N. Serradells
12 ESP LAUesport

11 ESP LAUesport

Temps Pts WA Final /IR

32.63 378
32.69 376
32.93 368
33.27 357
33.71 343
34.34 325

Prova 48 Masc., 50m Esquena Cat Benj/ Pre-Benj
23/03/2025 - 16:44 Categories Benj / Pre-Benj Resultats
RAND 27.46 PELEGRINA CUEN, Patrick CLESER  Ora (ALG) 03/07/2022
CR 27.86 PELEGRINA CUEN, Patrick AND Andorra la Vella 02/06/2024

Punts: AQUA 2025

Posici6 Nom i Cognoms

Cat Benj / Pre-Benj

1. AGUSTI GUTIERREZ, Pol
2. GORELIKOV, lurii

3. GIRAU MUNOZ, Marti

4. SAMPIETRO GOMEZ, Oriol
5. GAMALLO IZQUIERDO, Ifiaki
6. FINESTRES OSTA, Ot

7. LEPOIX SAPETTI, Liam
8. FRODENO, Lucca

9. ARRANZ BASSI, Marco
10. SPINOLA TERRONES, Pol
11. MEDRANO KOZLOV, Nico
12. BAILE GONZALEZ, Alvaro
13. CASAS RUIZ, Roc

14. BARROS RIBEIRO, Dylan
15. DA COSTA REINA, Daniel
16. SARAVIA GARCIA, Ettienne

17. GUILLERMO LASSOURY, Charles

18. TERREROS VISENT, Aleix
19. GARCIA PEREZ, Geronimo
20. FLORES GARCIA, Iker
21. PARRILLA MOYA, Marti
DNS ESPAR HERAS, Gabriel
DNS SILES CORDOBA, Hugo
DNS FERRON PEREZ, Eloi
BX GARCIA DE LA FUENTE, Joel
BX ESTEVES DA COSTA, Matias
BX FRAGA SANTOS, Nil

Cat Pre-Benjamina 1 (8A)

1. GUILLERMO LASSOURY, Charles

2. TERREROS VISENT, Aleix
3. PARRILLA MOYA, Marti

Any Club

15 AND Cleser

14 RUS C.N. Serradells
14 ESP C.N. Serradells
15 AND Cleser

14 AND C.N. Serradells
16 ESP C.N. Serradells
15 AND C.N. Serradells
16 AUS C.N. Encamp
14 ESP Cleser

14  AND C.N. Encamp
15 AND Cleser

16 ESP C.N. Serradells
15 ESP C.N. Serradells
15 AND C.N. Serradells
16 AND C.N. Encamp
16 ARG C.N. Encamp
17 FRA C.N. Serradells
17 AND Cleser

16 COL C.N. Serradells
15 AND Cleser

17 AND Cleser

14 AND Cleser

15 AND Cleser

15 AND Cleser

15 AND C.N. Encamp
16 AND C.N. Serradells
16  AND C.N. Serradells

17 FRA C.N. Serradells
17 AND Cleser
17 AND Cleser

Temps Pts WA Final /R

42.43 170
42.48 170
44.01 153
44.21 151
45.35 140
46.41 130
47.34 123
48.99 111
50.10 103
50.23 103
51.36 96
51.92 93
53.20 86
54.33 81
55.86 74
56.56 72
56.90 70
59.21 62
1:01.12 57
1:03.63 50
1:10.05 37
56.90 70
59.21 62
1:10.05 37
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Andorra

V Open Andbank Andorra la Vella
Andorra la Vella (AND), 22 - 23/3/2025

Prova 48, Masc., 50m Esquena
Cat Pre-Benjamina 2 (9A)

1. FINESTRES OSTA, Ot 16 ESP C.N. Serradells 46.41 130

2. FRODENO, Lucca 16 AUS C.N. Encamp 48.99 111

3. BAILE GONZALEZ, Alvaro 16 ESP C.N. Serradells 51.92 93

4. DA COSTA REINA, Daniel 16 AND C.N. Encamp 55.86 74

5. SARAVIA GARCIA, Ettienne 16 ARG C.N. Encamp 56.56 72

6. GARCIA PEREZ, Geronimo 16 COL C.N. Serradells 1:01.12 57

BX ESTEVES DA COSTA, Matias 16 AND C.N. Serradells

BX FRAGA SANTOS, Nil 16 AND C.N. Serradells
Categoria Benjamina 1 (10A)

1. AGUSTI GUTIERREZ, Pol 15 AND Cleser 42.43 170

2. SAMPIETRO GOMEZ, Oriol 15 AND Cleser 44,21 151

3. LEPOIX SAPETTI, Liam 15 AND C.N. Serradells 47.34 123

4, MEDRANO KOZLOQV, Nico 15 AND Cleser 51.36 96

5. CASAS RUIZ, Roc 15 ESP C.N. Serradells 53.20 86

6. BARROS RIBEIRO, Dylan 15 AND C.N. Serradells 54.33 81

7. FLORES GARCIA, Iker 15 AND Cleser 1:03.63 50
DNS SILES CORDOBA, Hugo 15 AND Cleser
DNS FERRON PEREZ, Eloi 15 AND Cleser

BX GARCIA DE LA FUENTE, Joel 15 AND C.N. Encamp
Categoria Benjamina 2 (11A)

1. GORELIKOV, lurii 14 RUS C.N. Serradells 42.48 170

2. GIRAU MUNOZ, Marti 14 ESP C.N. Serradells 44.01 153

3. GAMALLO IZQUIERDO, IAaki 14 AND C.N. Serradells 45.35 140

4. ARRANZ BASSI, Marco 14 ESP Cleser 50.10 103

5. SPINOLA TERRONES, Pol 14 AND C.N. Encamp 50.23 103
DNS ESPAR HERAS, Gabriel 14 AND Cleser
Prova 30 Masc., 50m Esquena Open
23/03/2025 - 16:53 Finals Resultats Final
RAND 27.46 PELEGRINA CUEN, Patrick CLESER  Ora (ALG) 03/07/2022
CR 27.86 PELEGRINA CUEN, Patrick AND Andorra la Vella 02/06/2024
MMAND 18 28.07 FERRIZ VALLEJO, Aleix CLESER  Roma (ITA) 08/07/2021
MMAND 17 28.34 FERRIZ VALLEJO, Aleix CLESER  San Sebastian (ESP) 29/12/2022
MMAND 16 28.62 FERRIZ VALLEJO, Aleix CLESER  Barcelona (ESP) 13/12/2019
MMAND 15 29.75 FERRIZ VALLEJO, Aleix CLESER  Barcelona (ESP) 07/07/2018
MMAND 14 30.03 CUEN SIBILA, Biel CLESER  Barcelona (ESP) 10/12/2021
MMAND 13 32.11 PALAU ALCAIDE, Enzo CLESER  Sabadell (ESP) 29/11/2024
MMAND 12 37.17 CERQUEDA CODINA, Oriol SERRADE Andorra la Vella 19/05/2001

Punts: AQUA 2025
Posici6 Nom i Cognoms

Final A

1. LAYA LLORT, Jan
LECOQ VILLAVERDE, Yann
MONTOTO PAPIO, Ramon
LOPEZ ROMERO, Pablo
VILLAREAL BETANCUR, Sergi
PALAU ALCAIDE, Enzo
LOPEZ ABRAHAM, Eliot
8. FERNANDEZ VICENTE, Kimetz

Final B
9. FARRAS MONGE, Manel

Nogaksowd

Any Club

08 AND Cleser

03 AND Cleser

10 AND C.N. Serradells
07 ESP C.N. Serradells
03 AND C.N. Serradells
11  AND Cleser

10 ESP C.N. Encamp
07 AND C.N. Encamp
11 ESP Cleser

Temps

30.05
30.66
31.34
31.34
32.66
33.40
33.45
34.41

36.46

Pts WA Final IR

481
453
424
424
374
350
348
320

FJ1
FJ2

269
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V Open Andbank Andorra

Andorra la Vella (AND), 22 - 23/3/2025

Andorra
la Vella

Prova 30, Masc., 50m Esquena, Final, Open

Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /IR
10. DA CRUZ VELOSO, Rodrigo 12 AND C.N. Serradells 37.85 240
11. CARRILLO AVENDANO, Cosme 13 ESP C.N. Serradells 39.49 212
12. GALEOTE DOMINGUEZ, Aitor 11 ESP A.N. Gramenet 41.78 179
13. SIELMANN CAMPOQOS, Alex 13 ESP C.N. Serradells 42.48 170
14. MALTRANA NAVARRO, Jaime 12 ESP C.N. Serradells 47.68 120
Prova 49 Fem., 50m Papallona Cat Benj/ Pre-Benj
23/03/2025 - 16:58 Categories Benj / Pre-Benj Resultats
RAND 29.49 CERQUEDA SANTACREU, Carolina SERRADE Benidorm (ESP) 20/07/2001
CR 30.32 PUBILL FARRAS, Montserrat AND Andorra la Vella 02/06/2024
Punts: AQUA 2025
Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /R
Cat Benj / Pre-Benj
1. FACEIRA GOMES, Beatriz 15 AND C.N. Serradells 42.53 189
2. SOLE MICAS, Emma 14 AND C.N. Encamp 45.20 157
3. MONTER FUSTE, Nora 14  AND C.N. Serradells 45.35 156
4. VERAS SALES, Yanire 15 AND Cleser 47.74 134
5. VILARINO CASTELLA, Aina 14 AND Cleser 48.81 125
6. RAMIREZ AGROMAYOR, Berta 15 AND C.N. Serradells 49.50 120
7. GOMEZ-PERRETTA AGUDO, Maria 14 AND Cleser 50.29 114
8. TERREROS VISENT, Andrea 15 AND Cleser 50.88 110
9. GONZALEZ NAVARRO, Valentina 15 AND C.N. Encamp 51.07 109
10. BESCOS MONNER, Carla 15 ESP Cleser 51.66 105
11. GONZALVO FUENTES, Julia 15 AND C.N. Serradells 53.09 97
12. TORRES CANLAS, Alexia 16 AND Cleser 55.26 86
13. LLARAS LOSILLA, Paula 14 AND Cleser 55.36 85
14. JUAN MEDINA, Mia 14 AND Cleser 56.50 80
15. DA CRUZ VELOSO, Leonor 15 AND C.N. Serradells 58.71 72
16. ESPINOSA TORRALBA, Nora 17 AND C.N. Serradells 1:01.26 63
17. PRUNELL GUTIERREZ, Ona 16 AND C.N. Serradells 1:18.02 30
18. ORIOL FERNANDEZ, Elsa 16 AND C.N. Encamp 1:20.01 28
19. NUNEZ SOLSONA, Etna 15 AND Cleser 1:22.25 26
DSQ BRANDIMARTE ROJAS, Luana 16 AND C.N. Serradells
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR
DSQ PARRILLA MOYA, Abril 14 AND Cleser
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR
DNS RODRIGUEZ CARRASCOSA, Emma 14 AND C.N. Encamp
BX SANCHEZ BARRERA, Emma 16 ESP A.N. Gramenet
Cat Pre-Benjamina 1 (8A)
1. ESPINOSA TORRALBA, Nora 17 AND C.N. Serradells 1:01.26 63
Cat Pre-Benjamina 2 (9A)
1. TORRES CANLAS, Alexia 16 AND Cleser 55.26 86
2. PRUNELL GUTIERREZ, Ona 16 AND C.N. Serradells 1:18.02 30
3. ORIOL FERNANDEZ, Elsa 16 AND C.N. Encamp 1:20.01 28
DSQ BRANDIMARTE ROJAS, Luana 16 AND C.N. Serradells
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR
BX SANCHEZ BARRERA, Emma 16 ESP A.N. Gramenet
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Andorra

V Open Andbank Andorra la Vella
Andorra la Vella (AND), 22 - 23/3/2025

Prova 49, Fem., 50m Papallona
Categoria Benjamina 1 (10A)

1. FACEIRA GOMES, Beatriz 15 AND C.N. Serradells 42.53 189

2. VERAS SALES, Yanire 15 AND Cleser 47.74 134

3. RAMIREZ AGROMAYOR, Berta 15 AND C.N. Serradells 49.50 120

4. TERREROS VISENT, Andrea 15 AND Cleser 50.88 110

5. GONZALEZ NAVARRO, Valentina 15 AND C.N. Encamp 51.07 109

6. BESCOS MONNER, Carla 15 ESP Cleser 51.66 105

7. GONZALVO FUENTES, Julia 15 AND C.N. Serradells 53.09 97

8. DA CRUZ VELOSO, Leonor 15 AND C.N. Serradells 58.71 72

9. NUNEZ SOLSONA, Etna 15 AND Cleser 1:22.25 26
Categoria Benjamina 2 (11A)

1. SOLE MICAS, Emma 14 AND C.N. Encamp 45.20 157

2. MONTER FUSTE, Nora 14 AND C.N. Serradells 45.35 156

3. VILARINO CASTELLA, Aina 14 AND Cleser 48.81 125

4, GOMEZ-PERRETTA AGUDO, Maria 14 AND Cleser 50.29 114

5. LLARAS LOSILLA, Paula 14 AND Cleser 55.36 85

6. JUAN MEDINA, Mia 14 AND Cleser 56.50 80
DSQ PARRILLA MOYA, Abril 14 AND Cleser

DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

DNS RODRIGUEZ CARRASCOSA, Emma 14 AND C.N. Encamp
Prova 32 Fem., 50m Papallona Open
23/03/2025 - 17:04 Final Resultats Final
RAND 29.49 CERQUEDA SANTACREU, Carolina SERRADE Benidorm (ESP) 20/07/2001
CR 30.32 PUBILL FARRAS, Montserrat AND Andorra la Vella 02/06/2024
MMAND 17 29.65 RICART MARTINEZ, Lea SERRADE Terrassa (ESP) 21/08/2018
MMAND 16 29.49 CERQUEDA SANTACREU, Carolina SERRADE Benidorm (ESP) 27/01/2001
MMAND 15 29.92 CERQUEDA SANTACREU, Carolina SERRADE Madrid (ESP) 07/04/2000
MMAND 14 30.38 SANTARNES GREBENNIKOVA, LaurFENCAMP  Barcelona (ESP) 12/12/2019
MMAND 13 31.93 MEJIA GALLEGO, Alexandra Crist. ESCALDESBarcelona (ESP) 12/12/2019
MMAND 12 33.01 CERQUEDA SANTACREU, Carolina SERRADE Andorra la Vella 30/11/1997

Punts: AQUA 2025

Posici6 Nom i Cognoms

Final A

1. PUBILL FARRAS, Montserrat
ESPINOSA TORRALBA, Julia
LOPEZ ROMERO, Ana
DOMINGO ROMERO, Martina
FINESTRES OSTA, Ares
DIAS ROMANO, Lucia
DOMINGUEZ CAMPANARIO, Nora
LOPEZ BETANCUR, Valeria

Final B
9. GUERRA BELAS, Carlota
10. RIVAS BLANCO, Iria
11. CHAMORRO AGUILERA, Alba

NoaMwdN

o

Any Club

06 ESP C.N. Serradells
11 AND C.N. Serradells
09 ESP C.N. Serradells
10 AND C.N. Encamp
13 ESP C.N. Serradells
11  AND C.N. Serradells
11 ESP  A.N. Gramenet
13 AND C.N. Serradells
13 AND C.N. Serradells
13 AND C.N. Encamp
10 ESP A.N. Gramenet

Temps Pts WA Final /R
30.45 516
30.57 510
33.18 399
34.33 360
36.80 292
37.32 280
37.55 275
41.75 200
40.72 215
41.67 201
41.84 199
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V Open Andbank Andorra

Andorra la Vella (AND), 22 - 23/3/2025

Andorra
la Vella

Prova 50 Masc., 50m Braca Cat Benj/ Pre-Benj
23/03/2025 - 17:09 Categories Benj / Pre-Benj Resultats
RAND 28.30 PELEGRINA CUEN, Patrick CLESER  Sabadell (ESP) 23/02/2024
CR 29.51 PELEGRINA CUEN, Patrick AND Andorra la Vella 30/04/2023
Punts: AQUA 2025
Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /IR
Cat Benj / Pre-Benj
1. GORELIKQV, lurii 14 RUS C.N. Serradells 45.91 180
2. GIRAU MUNOZ, Marti 14 ESP C.N. Serradells 47.07 167
3. SAMPIETRO GOMEZ, Oriol 15 AND Cleser 48.01 157
4. AGUSTI GUTIERREZ, Pol 15 AND Cleser 50.61 134
5. BARROS RIBEIRO, Dylan 15 AND C.N. Serradells 50.70 134
6. ARRANZ BASSI, Marco 14 ESP Cleser 53.22 115
7. DIAZ MORENO, Victor 14 ESP A.N. Gramenet 53.43 114
8. FINESTRES OSTA, Ot 16 ESP C.N. Serradells 53.45 114
9. LEPOIX SAPETTI, Liam 15 AND C.N. Serradells 53.59 113
10. BAILE GONZALEZ, Alvaro 16 ESP C.N. Serradells 57.93 89
11. MEDRANO KOZLOV, Nico 15 AND Cleser 59.34 83
12. FRODENO, Lucca 16 AUS C.N. Encamp 1:01.98 73
13. CASAS RUIZ, Roc 15 ESP C.N. Serradells 1:02.01 73
14. FLORES GARCIA, lker 15 AND Cleser 1:02.56 71
15. GUILLERMO LASSOURY, Charles 17 FRA C.N. Serradells 1:08.00 55
16. TERREROS VISENT, Aleix 17 AND Cleser 1:08.72 53
17. SARAVIA GARCIA, Ettienne 16 ARG C.N. Encamp 1:13.29 44
18. GARCIA PEREZ, Geronimo 16 COL C.N. Serradells 1:16.55 38
19. PARRILLA MOYA, Marti 17 AND Cleser 1:18.94 35
DSQ DA COSTA REINA, Daniel 16 AND C.N. Encamp
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR
DSQ GAMALLO IZQUIERDO, Ifiaki 14 AND C.N. Serradells
DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA
DNS ESPAR HERAS, Gabriel 14 AND Cleser
DNS SILES CORDOBA, Hugo 15 AND Cleser
DNS FERRON PEREZ, Eloi 15 AND Cleser
BX GIMENEZ SANCHEZ, Oriol 14 ESP A.N. Gramenet
BX ESTEVES DA COSTA, Matias 16 AND C.N. Serradells
BX FRAGA SANTOS, Nil 16 AND C.N. Serradells
Cat Pre-Benjamina 1 (8A)
1. GUILLERMO LASSOURY, Charles 17 FRA C.N. Serradells 1:08.00 55
2. TERREROS VISENT, Aleix 17 AND Cleser 1:08.72 53
3. PARRILLA MOYA, Marti 17 AND Cleser 1:18.94 35
Cat Pre-Benjamina 2 (9A)
1. FINESTRES OSTA, Ot 16 ESP C.N. Serradells 53.45 114
2. BAILE GONZALEZ, Alvaro 16 ESP C.N. Serradells 57.93 89
3. FRODENO, Lucca 16 AUS C.N. Encamp 1:01.98 73
4. SARAVIA GARCIA, Ettienne 16 ARG C.N. Encamp 1:13.29 44
5. GARCIA PEREZ, Geronimo 16 COL C.N. Serradells 1:16.55 38
DSQ DA COSTA REINA, Daniel 16 AND C.N. Encamp
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR
BX ESTEVES DA COSTA, Matias 16 AND C.N. Serradells
BX FRAGA SANTOS, Nil 16 AND C.N. Serradells
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Andorra

V Open Andbank Andorra la Vella
Andorra la Vella (AND), 22 - 23/3/2025

Prova 50, Masc., 50m Braga
Categoria Benjamina 1 (10A)

1. SAMPIETRO GOMEZ, Oriol 15 AND Cleser 48.01 157

2. AGUSTI GUTIERREZ, Pol 15 AND Cleser 50.61 134

3. BARROS RIBEIRO, Dylan 15 AND C.N. Serradells 50.70 134

4. LEPOIX SAPETTI, Liam 15 AND C.N. Serradells 53.59 113

5. MEDRANO KOZLOV, Nico 15 AND Cleser 59.34 83

6. CASAS RUIZ, Roc 15 ESP C.N. Serradells 1:02.01 73

7. FLORES GARCIA, Iker 15 AND Cleser 1:02.56 71
DNS SILES CORDOBA, Hugo 15 AND Cleser
DNS FERRON PEREZ, Eloi 15 AND Cleser
Categoria Benjamina 2 (11A)

1. GORELIKOV, lurii 14 RUS C.N. Serradells 4591 180

2. GIRAU MUNOZ, Marti 14 ESP C.N. Serradells 47.07 167

3. ARRANZ BASSI, Marco 14 ESP Cleser 53.22 115

4. DIAZ MORENGO, Victor 14 ESP AN. Gramenet 53.43 114
DSQ GAMALLO IZQUIERDO, Ifaki 14 AND C.N. Serradells

DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA

DNS ESPAR HERAS, Gabriel 14 AND Cleser

BX GIMENEZ SANCHEZ, Oriol 14 ESP A.N. Gramenet
Prova 34 Masc., 50m Braca Open
23/03/2025 - 17:17 Final Resultats Final
RAND 28.30 PELEGRINA CUEN, Patrick CLESER  Sabadell (ESP) 23/02/2024
CR 29.51 PELEGRINA CUEN, Patrick AND Andorra la Vella 30/04/2023
MMAND 18 29.74 PELEGRINA CUEN, Patrick CLESER  Madrid (ESP) 22/12/2019
MMAND 17 29.86 PELEGRINA CUEN, Patrick CLESER  Tarragona (ESP) 25/06/2018
MMAND 16 31.08 PELEGRINA CUEN, Patrick CLESER Lleida (ESP) 08/07/2017
MMAND 15 32.49 PELEGRINA CUEN, Patrick CLESER  Matar6 (ESP) 24/07/2016
MMAND 14 33.95 PELEGRINA CUEN, CLESER  Sabadell (ESP) 05/12/2015
MMAND 13 35.64 LOPEZ ADRAN, Joel CESJULIA Reus (ESP) 08/07/2006
MMAND 12 41.64 LOPEZ ADRAN, Joel CESJULIA Andorra la Vella 07/05/2005
Punts: AQUA 2025

Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /R

1. LECOQ VILLAVERDE, Jordan 00 AND C.N. Encamp 31.19 575

2. FONT ESQUE, Jan 09 AND C.N. Serradells 34.76 416

3. MONTRAVETA JO, Marc 10 AND C.N. Serradells 34.92 410

4. SERRA RIPOLL, Quim 08 AND C.N. Serradells 36.54 358

5. ARAN CIRERA, Alex 11 AND C.N. Serradells 37.55 330

6. COBAS QUERO, Joel 09 AND Cleser 39.09 292

7. GARCIA SOULIER, Alex 13 AND C.N. Encamp 47.48 163

8. SIELMANN CAMPOS, Alex 13 ESP C.N. Serradells 47.73 160
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Andorra
FAN V Open Andbank Andorra la Vella
Andorra la Vella (AND), 22 - 23/3/2025
Prova 51 Masc., 1500m Lliure Open
23/03/2025 - 17:25 Serie Unica Resultats
RAND 15:48.64 TEIXEIRA PEREIRA, Kevin ESCALDES Sabadell (ESP) 07/03/2025
CR 17:18.05 MONTEIRO VIEGAS, Marc AND Andorra la Vella 30/04/2023
MMAND 18 16:25.48 TEIXEIRA PEREIRA, Kevin ESCALDESAmiens (FRA) 16/12/2023
MMAND 17 16:37.24 ARIAS DOURDET, Pol SERRADE Luxemboug (LUX) 31/05/2013
MMAND 16 16:36.24 ARIAS DOURDET, Pol SERRADE Amiens (FRA) 25/07/2012
MMAND 15 17:47.68 HACIANE CONSTANTIN, Hocine ~ SERRADE Manresa (ESP) 17/06/2001
MMAND 14 17:57.55 TEIXEIRA PEREIRA, Kevin ESCALDESMataré (ESP) 01/12/2019
MMAND 13 19:30.35 OLIVEROS MUELAS, Miquel ESCALDESReus (ESP) 15/07/2011
MMAND 12 59:59.59 X, X FAN X
Punts: AQUA 2025
Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /R
1. FEITO ARSO, Pol 10 ESP C.N. Sant Andreu 18:29.01 483
100m: 1:08.48 1:08.48 500m: 5:56.48 1:13.25 900m: 10:54.68 1:15.57 1300m: 15:58.78 1:16.60
200m:  2:19.19  1:10.71 600m:  7:10.22  1:13.74  1000m: 12:10.41  1:1573  1400m: 17:15.67  1:16.89
300m:  3:31.02  1:11.83 700m:  8:24.38  1:14.16  1100m: 13:26.27 1:15.86  1500m: 18:29.01  1:13.34
400m: 4:43.23 1:12.21 800m: 9:39.11 1:14.73 1200m:  14:42.18 1:15.91
Prova 36 Fem., 200m Lliure Open
23/03/2025 - 17:45 Final Resultats Final
RAND 2:08.43 TUDO CUBELLS, Nadia SERRADE Berlin (GER) 02/08/2019
CR 2:16.11 MEJIA GALLEGO, Alexandra AND Andorra la Vella (AND) 23/03/2025
MMAND 17 2:11.08 MEJIA GALLEGO, Alexandra Crist. ESCALDESChartres (FRA) 07/04/2023
MMAND 16 2:12.44 CERQUEDA SANTACREU, Carolina SERRADE Lleida (ESP) 28/07/2001
MMAND 15 2:11.92 RICART MARTINEZ, Lea ESCALDESMalaga (ESP) 30/07/2016
MMAND 14 2:12.83 CERQUEDA SANTACREU, Carolina SERRADE Elda (ESP) 24/07/1999
MMAND 13 2:14.34 RICART MARTINEZ, Lea ESCALDESBarcelona (ESP) 23/12/2014
MMAND 12 2:21.76 CERQUEDA SANTACREU, Carolina SERRADE Andorra la Vella 13/12/1997

Punts: AQUA 2025

Linfomobel

Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /IR
1. GALiI HERRERO, Clara 10 AND Cleser 2:15.80 564
Récord Campionat - Absolut
100m: 1:04.95 1:04.95 200m: 2:15.80 1:10.85
2. BURGOS REQUENA, Paula 08 ESP A.N. Gramenet 2:17.06 549
100m: 1:05.80 1:05.80 200m: 2:17.06 1:11.26
3. CUEN SIBILA, Isona 11  AND Cleser 2:20.54 509
100m: 1:07.98 1:07.98 200m: 2:20.54 1:12.56
4. PUBILL FARRAS, Nuria 09 ESP C.N. Barcelona 2:21.52 498
100m: 1:08.85 1:08.85 200m: 2:21.52 1:12.67
5. PICART BUICA, Laetitia 08 AND C.N. Encamp 2:42.43 329
100m:  1:18.37  1:18.37 200m:  2:42.43  1:24.06
6. MONTRAVETA JO, Laia 08 AND C.N. Serradells 2:46.35 307
100m:  1:18.18  1:18.18 200m:  2:46.35  1:28.17
7. RUIZ GUIRAO, Judith 09 ESP  A.N. Gramenet 2:53.68 269
100m:  1:23.27  1:23.27 200m:  2:53.68  1:30.41
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Andorra
FAN V Open Andbank Andorra la Vella
Andorra la Vella (AND), 22 - 23/3/2025
Prova 37 Masc., 100m Braga Open
23/03/2025 - 17:49 Final Resultats Final
RAND 1:02.27 PELEGRINA CUEN, Patrick CLESER  Sabadell (ESP) 25/02/2024
CR 1:07.33 FERRET COLOMER, Jan ESP Andorra la Vella 30/04/2023
MMAND 18 1:06.41 HACIANE CONSTANTIN, Hocine ~ CESJULIA Andorra la Vella 04/07/2004
MMAND 17 1:07.06 HACIANE CONSTANTIN, Hocine ~ CESJULIA Barcelona (ESP) 20/07/2003
MMAND 16 1:07.61 HACIANE CONSTANTIN, Hocine ~ CESJULIA Madrid (ESP) 10/05/2002
MMAND 15 1:09.81 CAZCARRO RUIZ, Xavier CLESER  Barcelona (ESP) 22/07/1988
MMAND 14 1:13.63 LOPEZ ADRAN, Joel CESJULIA Madrid (ESP) 29/07/2007
MMAND 13 1:15.53 LOPEZ ADRAN, Joel CESJULIA Reus (ESP) 08/07/2006
MMAND 12 1:23.57 LOPEZ ADRAN, Joel CESJULIA Reus (ESP) 22/07/2005
Punts: AQUA 2025
Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /R
1. PLAZA LIANO, llian 10 AND C.N. Serradells 1:19.49 366
2. GARCIA MARTIN, Eric 10 ESP A.N. Gramenet 1:19.84 361
3. BATALLA JULIA, Jordi 10 AND Cleser 1:20.20 356
4. COBAS QUERO, Joel 09 AND Cleser 1:22.23 330
5. ARAN CIRERA, Alex 11 AND C.N. Serradells 1:25.41 295
6. ALONSO LOPEZ, Lucas 12 AND Cleser 1:39.91 184
Prova 38 Fem., 400m Estils Open
23/03/2025 - 17:52 Aquesta prova es neda en sessié de Finals Resultats
RAND 5:03.59 SABATE GONZALEZ, Meritxell SERRADE Barcelona (ESP) 22/07/2000
CR 5:25.81 MANGAS JIMENEZ, Claudia ESP Andorra la Vella 30/04/2023
MMAND 17 5:08.19 MERITXELL SABATE GONZALEZ, ESCALDESBarcelona (ESP) 26/07/1997
MMAND 16 5:29.84 RIBES SABATE, Silvia SERRADE Barcelona (ESP) 03/07/2009
MMAND 15 5:23.26 SABATE GONZALEZ, Meritxell ESCALDESLIeida (ESP) 27/07/1995
MMAND 14 5:29.71 FREITAS GONZALVES, Carina ENCAMP  Sabadell (ESP) 08/07/2004
MMAND 13 5:33.16 HACIANE CONSTANTIN, Luise SERRADE Reus (ESP) 24/05/1997
MMAND 12 6:01.07 GARCIA HERNANDEZ, Patricia ESCALDESReus (ESP) 11/07/1996
Punts: AQUA 2025
Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /R
1. ESPINOSA TORRALBA, Julia 11 AND C.N. Serradells 5:45.00 450
100m: 1:15.23 1:15.23 200m: 2:45.19 1:29.96 300m: 4:30.51 1:45.32 400m: 5:45.00 1:14.49
Prova 39 Masc., 100m Papallona Open
23/03/2025 - 17:59 Final Resultats Final
RAND 55.04 LOMERO ARENAS, Tomas CLESER  Budapest (HUN) 23/06/2022
CR 58.05 LOMERO ARENAS, Tomas AND Andorra la Vella (AND) 23/03/2025
MMAND 18 57.64 HACIANE CONSTANTIN, Hocine ~ CESJULIA Barcelona (ESP) 22/07/2004
MMAND 17 57.96 CUEN SIBILA, Biel CLESER  Barcelona (ESP) 13/12/2024
MMAND 16 59.58 CUEN SIBILA, Biel CLESER  Maribor (SLO) 27/07/2023
MMAND 15 1:02.11 LOMERO ARENAS, Tomas ESCALDESBarcelona (ESP) 21/12/2016
MMAND 14 1:03.80 CUEN SIBILA, Biel CLESER  Barcelona (ESP) 10/12/2021
MMAND 13 1:07.97 LOMERO ARENAS, Tomas CEENCAMPBarcelona (ESP) 21/12/2014
MMAND 12 1:14.36 CUEN SIBILA, Biel CLESER  Sabadell (ESP) 30/06/2019
Punts: AQUA 2025
Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /IR
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Andorra

V Open Andbank Andorra la Vella
Andorra la Vella (AND), 22 - 23/3/2025

Prova 39, Masc., 100m Papallona, Final

1. LOMERO ARENAS, Tomas 01 AND C.N. Encamp 56.80 659

Récord Campionat - Absolut

2. SANCHEZ LOPEZ, Mauro 07 AND C.N. Serradells 58.24 612

3. CUEN SIBILA, Biel 07 AND Cleser 59.23 581

4. LECOQ VILLAVERDE, Yann 03 AND Cleser 1:01.80 512

5. FONT ESQUE, Pol 09 AND C.N. Serradells 1:02.87 486

6. LAYALLORT, Jan 08 AND Cleser 1:07.07 400

7. LOPEZ ABRAHAM, Eliot 10 ESP C.N. Encamp 1:14.67 290

8. BARBERO PUMARETA, Guillem 12 ESP  A.N. Gramenet 1:22.04 218
Prova 40 Fem., 100m Esquena Open
23/03/2025 - 18:02 Final Resultats Final
RAND 1:03.79 RAMIREZ ABELLA, Ménica SERRADE Roma (ITA) 27/07/2009
CR 1:08.80 FERNANDEZ GUTIERREZ, Naiara ESP Andorra la Vella 30/04/2023
MMAND 17 1:04.03 MARTINEZ ABELLA, Monica ESCALDESPontevedra (ESP) 13/03/2010
MMAND 16 1:03.79 RAMIREZ ABELLA, Monica ESCALDESRoma (ITA) 27/07/2009
MMAND 15 1:07.34 LEARICART MARTINEZ, Lea ESCALDESMalaga (ESP) 28/07/2016
MMAND 14 1:09.20 ISAL LORENZO, Anna SERRADE Barcelona (ESP) 08/07/2018
MMAND 13 1:10.11 ISAL LORENZO, Anna SERRADE Barcelona (ESP) 21/07/2017
MMAND 12 1:10.47 ISAL LORENZO, Anna SERRADE Madrid (ESP) 23/07/2016

Punts: AQUA 2025

Posici6 Nom i Cognoms
Final A

1.

Nogardwh

8.

LOPEZ ROMERO, Ana

LAYA LLORT, Arlet
MONTORO IGLESIAS, Isabel
JORGE BOADA, Duna
FARRAS MONGE, Ares

GIL COLOME, Txell

CERDA BERTRAN, Martina
FINESTRES OSTA, Ares

Final B

9.
10.
11.
12.

SOLE MICAS, Jana
GARCIA MECA, Africa
RIVAS BLANCO, Iria
COBAS QUERO, Alba

Any

09
11
10
12
08
11
11
13

07
09
13
13

ESP
AND
AND
AND
ESP
AND
ESP
ESP

AND
AND
AND
AND

Club

C.N. Serradells
Cleser

C.N. Encamp
Cleser

Cleser

Cleser

C.N. Serradells
C.N. Serradells

C.N. Encamp
C.N. Encamp
C.N. Encamp
Cleser

Temps

1:12.97
1:13.06
1:15.40
1:16.51
1:23.91
1:23.97
1:25.88
1:26.82

1:31.22
1:36.56
1:39.98
1:43.08

Pts WA Final /IR

479
478
434
416
315
314
294
284

245
207
186
170
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Andorra

BX

MORENO HERNANDEZ, Irati

11 AND C.N. Serradells

V Open Andbank Andorra la Vella
Andorra la Vella (AND), 22 - 23/3/2025
Prova 41 Masc., 200m Estils Open
23/03/2025 - 18:08 Final Resultats Final
RAND 2:05.83 HACIANE COSTANTIN, Hocine SERRADE Gij6on (ESP) 22/12/2007
CR 2:13.58 TEIXEIRA PEREIRA, Kevin AND Andorra la Vella 30/04/2023
MMAND 18 2:06.16 HACIANE CONSTANTIN, Hocine CLESER  Barcelona (ESP) 21/07/2004
MMAND 17 2:09.90 CUEN SIBILA, Biel CLESER  Barcelona (ESP) 12/12/2024
MMAND 16 2:14.58 TEIXEIRA PEREIRA, Kevin ESCALDESTarragona (ESP) 03/07/2021
MMAND 15 2:21.34 SEGARRA MONTERO, Arnau CLESER  Tarragona (ESP) 10/07/2022
MMAND 14 2:25.75 HACIANE CONSTANTIN, Hocine SERRADE Reus (ESP) 14/07/2000
MMAND 13 2:31.56 HACIANE CONSTANTIN, Hocine SERRADE Reus (ESP) 22/07/1999
MMAND 12 2:40.84 HACIANE CONSTANTIN, Hocine SERRADE Andorra la Vella 07/11/1998
Punts: AQUA 2025
Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /R
1. CUEN SIBILA, Biel 07 AND Cleser 2:13.68 620
100m: 1:02.50 1:02.50 200m: 2:13.68 1:11.18
2. SEGARRA MONTERO, Arnau 07 AND Cleser 2:20.96 528
100m: 1:06.50 1:06.50 200m: 2:20.96 1:14.46
3. MORENO HERNANDE?Z, Aritz 07 AND C.N. Serradells 2:21.51 522
100m: 1:05.99 1:05.99 200m: 2:21.51 1:15.52
4. MONTRAVETA JO, Marc 10 AND C.N. Serradells 2:26.26 473
100m: 1:11.42 1:11.42 200m: 2:26.26 1:14.84
5. DIAZ MORENO, Sergio 09 ESP A.N. Gramenet 2:48.81 307
100m:  1:14.67  1:14.67 200m: 2:48.81  1:34.14
6. GARCIA MARTIN, Eric 10 ESP A.N. Gramenet 2:52.88 286
100m:  1:24.29  1:24.29 200m: 2:52.88  1:28.59
7. BARBERO PUMARETA, Guillem 12 ESP A.N. Gramenet 2:57.95 262
100m: 1:26.76  1:26.76 200m:  2:57.95  1:31.19
8. CARRILLO AVENDARNO, Cosme 13 ESP C.N. Serradells 3:00.86 250
100m:  1:26.23  1:26.23 200m:  3:00.86  1:34.63
Prova 42 Fem., 400m Lliure Open
23/03/2025 - 18:12 Série rapida Resultats
RAND 4:30.77 TUDO CUBELLS, Nadia SERRADE Cleveland (USA) 27/04/2018
CR 4:37.80 MEJIA GALLEGO, Alexandra AND Andorra la Vella (AND) 23/03/2025
MMAND 17 4:32.36 MEJIA GALLEGO, Alexandra Crist. ESCALDESMontpellier (FRA) 18/02/2023
MMAND 16 4:35.99 MEJIA GALLEGO, Alexandra Crist. ESCALDESMontpellier (FRA) 18/12/2022
MMAND 15 4:41.03 VERGES BARRIO, Tresa ESCALDESEslovaquia 25/07/2022
MMAND 14 4:44.07 HACIANE CONSTANTIN, Luise SERRADE Manresa (ESP) 24/07/1998
MMAND 13 4:48.70 MEJIA GALLEGO, Alexandra Crist. ESCALDESTarragona (ESP) 21/07/2019
MMAND 12 4:58.57 STAM CLERIES, Kim SERRADE Reus (ESP) 21/07/1999
Punts: AQUA 2025
Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /R
1. MEJIA GALLEGO, Alexandra 06 AND C.N. Escaldes 4:37.80 608
Record Campionat - Absolut
100m: 1:06.08 1:06.08 200m: 2:16.11 1:10.03 300m: 3:27.32 1:11.21 400m: 4:37.80 1:10.48
2. BARBERO PUMARETA, Lola 10 ESP A.N. Gramenet 5:25.94 376
100m:  1:17.64  1:17.64 200m:  2:41.10  1:23.46 300m:  4:04.26  1:23.16 400m:  5:25.94  1:21.68
3. RAYO RIBERA, Mireia 11 AND C.N. Serradells 5:26.90 373
100m:  1:17.19  1:17.19 200m:  2:40.14  1:22.95 300m:  4:05.09 1:24.95 400m:  5:26.90 1:21.81
4. MONTOTO PAPIO, Aina 12 AND C.N. Serradells 5:42.11 325
100m:  1:17.59  1:17.59 200m:  2:42.04  1:24.45 300m:  4:11.50 1:29.46 400m: 54211  1:30.61
5. DOMINGUEZ CAMPANARIO, Nora 11 ESP A.N. Gramenet 6:20.17 237
100m:  1:24.06  1:24.06 200m:  2:59.80  1:35.74 300m:  4:40.08 1:.40.28 400m:  6:20.17  1:40.09
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Andorra

V Open Andbank Andorra la Vella
Andorra la Vella (AND), 22 - 23/3/2025
Prova 43 Masc., 200m Esquena Open
23/03/2025 - 18:19 Final Resultats Final
RAND 2:09.11 CUEN SIBILA, Biel CLESER  Barcelona (ESP) 14/12/2024
CR 2:13.50 FERRIZ VALLEJO, Aleix AND Andorra la Vella 02/06/2024
MMAND 18 2:13.32 FERRIZ VALLEJO, Aleix CLESER Terrassa (ESP) 15/01/2021
MMAND 17 2:09.11 CUEN SIBILA, Biel CLESER  Barcelona (ESP) 14/12/2024
MMAND 16 2:14.16 CUEN SIBILA, Biel CLESER  Maribor (SLO) 26/07/2023
MMAND 15 2:18.10 CUEN SIBILA, Biel CLESER Tarragona (ESP) 08/07/2022
MMAND 14 2:24.71 DEU SANDOVAL, Santiago SERRADE Barcelona (ESP) 22/07/1994
MMAND 13 2:32.59 MONTOTO PAPIO, Ramon SERRADE Barcelona (ESP) 09/12/2023
MMAND 12 2:40.80 CUEN SIBILA, Biel CLESER  Manresa (ESP) 05/05/2019
Punts: AQUA 2025
Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /R
1. SUAREZ BRES, Max 08 AND C.N. Serradells 2:24.03 469
100m: 1:08.81 1:08.81 200m: 2:24.03 1:15.22
2. MONTOTO PAPIO, Ramon 10 AND C.N. Serradells 2:25.20 457
100m: 1:10.41 1:10.41 200m: 2:25.20 1:14.79
3. DIACONU POPESCU, Erik Andrei 09 ESP A.N. Gramenet 2:37.75 357
100m: 1:15.56 1:15.56 200m: 2:37.75 1:22.19
4. DA CRUZ VELOSO, Rodrigo 12 AND C.N. Serradells 2:48.02 295
100m: 1:21.52 1:21.52 200m: 2:48.02 1:26.50
5. FARRAS MONGE, Guillem 12 ESP Cleser 3:03.45 227
100m: 1:31.35 1:31.35 200m: 3:03.45 1:32.10
Prova 44 Fem., 200m Papallona Open
23/03/2025 Finals Resultats Final
RAND 2:29.18 RIBES SABATE, Silvia SERRADE Sabadell (ESP) 09/07/2010
CR 2:32.00 DEL RIO DECABO, Carlota ESP Andorra la Vella 30/04/2023
MMAND 17 2:29.18 RIBES SABATE, Silvia SERRADE Sabadell (ESP) 09/07/2010
MMAND 16 2:29.24 RIBES SABATE, Silvia SERRADE Sabadell (ESP) 03/07/2009
MMAND 15 2:32.18 BELETA CONSUEGRA, Erika ESCALDES Sabadell (ESP) 03/07/2009
MMAND 14 2:34.20 SANTANES GREBENNIKOVA, LaurENCAMP  Barcelona (ESP) 13/12/2019
MMAND 13 2:38.78 SANTANES GREBENNIKOVA, LaurENCAMP  Sabadell (ESP) 17/12/2018
MMAND 12 2:58.03 RIBES SABATE, Silvia SERRADE Reus (ESP) 23/07/2005
Punts: AQUA 2025
Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /IR
Prova 52 Masc., 100m Lliure Categoria Benjamina
23/03/2025 - 18:23 Categoria Benjamina Resultats
RAND 50.99 LOMERO ARENAS, Bernat ESCALDESBelgrad (SRB) 20/06/2024
CR 51.95 LOMERO ARENAS, Bernat AND Andorra la Vella 02/06/2024

Punts: AQUA 2025
Posici6 Nom i Cognoms
Categoria Benjamina

1. DIAZ MORENO, Victor

2. SPINOLA TERRONES, Pol
BX GIMENEZ SANCHEZ, Oriol
BX GARCIA DE LA FUENTE, Joel

Categoria Benjamina 1 (10A)
BX GARCIA DE LA FUENTE, Joel

Any Club Temps Pts WA Final /R
14 ESP A.N. Gramenet 1:19.51 198

14 AND C.N. Encamp 1:31.20 131

14 ESP A.N. Gramenet

15 AND C.N. Encamp

15 AND C.N. Encamp
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Andorra

V Open Andbank Andorra la Vella
Andorra la Vella (AND), 22 - 23/3/2025
Prova 52, Masc., 100m Lliure
Categoria Benjamina 2 (11A)
1. DIAZ MORENO, Victor 14 ESP A.N. Gramenet 1:19.51 198
2. SPINOLA TERRONES, Pol 14 AND C.N. Encamp 1:31.20 131
BX GIMENEZ SANCHEZ, Oriol 14 ESP A.N. Gramenet
Prova 45 Masc., 100m Lliure Open
23/03/2025 - 18:26 Final Resultats Final
RAND 50.99 LOMERO ARENAS, Bernat ESCALDESBelgrad (SRB) 20/06/2024
CR 51.95 LOMERO ARENAS, Bernat AND Andorra la Vella 02/06/2024
MMAND 18 52.49 CUEN SIBILA, Biel CLESER  Palma de Mallorca (ESP) 15/02/2025
MMAND 17 52.52 CUEN SIBILA, Biel CLESER  Barcelona (ESP) 12/12/2024
MMAND 16 54.94 FERRIZ VALLEJO, Aleix CLESER  Barcelona (ESP) 13/12/2019
MMAND 15 56.58 FERRIZ VALLEJO, Aleix CLESER  Sabadell (ESP) 17/12/2018
MMAND 14 58.87 TEIXEIRA PEREIRA, Kevin ESCALDESBarcelona (ESP) 13/12/2019
MMAND 13 1:00.52 PALAU ALCAIDE, Enzo CLESER  Sabadell (ESP) 30/11/2024
MMAND 12 1:06.77 PALAU ALCAIDE, Enzo CLESER  Barcelona (ESP) 18/06/2023
Punts: AQUA 2025
Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /R
Final A
1. LOMERO ARENAS, Bernat 97 AND C.N. Escaldes 53.03 669
2. SANCHEZ LOPEZ, Mauro 07 AND C.N. Serradells 55.71 577
3. SEGARRA MONTERO, Arnau 07 AND Cleser 56.30 559
4. LOPEZ ROMERO, Pablo 07 ESP C.N. Serradells 58.98 486
5. SUAREZ BRES, Max 08 AND C.N. Serradells 59.82 466
6. FONT ESQUE, Jan 09 AND C.N. Serradells 1:00.98 440
7. SERRA RIPOLL, Quim 08 AND C.N. Serradells 1:02.01 418
8. FONT ESQUE, Pol 09 AND C.N. Serradells 1:06.90 333
Final B
9. PALAU ALCAIDE, Enzo 11 AND Cleser 1:01.06 438
10. PLAZA LIANO, llian 10 AND C.N. Serradells 1:01.19 436
11. BATALLA JULIA, Jordi 10 AND Cleser 1:03.94 382
12. FERNANDEZ VICENTE, Kimetz 07 AND C.N. Encamp 1:04.35 374
13. DIAZ MORENO, Sergio 09 ESP A.N. Gramenet 1:06.42 340
14. RODRIGUEZ CARRASCOSA, Tom 11 AND C.N. Encamp 1:07.52 324
15. FARRAS MONGE, Manel 11 ESP Cleser 1:09.66 295
16. DIACONU POPESCU, Erik Andrei 09 ESP A.N. Gramenet 1:11.04 278
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Andorra
FAN V Open Andbank Andorra la Vella
Andorra la Vella (AND), 22 - 23/3/2025
Prova 46 Fem., 200m Braca Open
23/03/2025 - 18:32 Final Resultats Final
RAND 2:33.19 TUDQ CUBELLS, Nadia SERRADE Luxemboug (LUX) 28/02/2023
CR 2:37.14 TUDO CUBELLS, Nadia AND Andorra la Vella 02/06/2024
MMAND 17 2:45.52 SABATE GONZALEZ, Meritxell ESCALDESBarcelona (ESP) 21/03/1997
MMAND 16 2:49.73 SALLES GARET, Tania SERRADE Terrassa (ESP) 24/03/2001
MMAND 15 2:45.18 FREITAS GONZALVES, Carina ENCAMP Barcelona (ESP) 30/07/2005
MMAND 14 2:45.70 FREITAS GONZALVES, Carina ENCAMP  Reus (ESP) 11/07/2004
MMAND 13 2:46.27 ROMERO JIMENEZ, Jenifer SERRADE Elda (ESP) 23/07/1999
MMAND 12 2:59.28 SABATE GONZALEZ, Imma ESCALDESReus (ESP) 14/07/1996
Punts: AQUA 2025
Posici6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /IR
1. DE ASSUNCAO DA SILVA, Anais 11 AND C.N. Serradells 3:02.13 430
100m:  1:28.50  1:28.50 200m:  3:02.13  1:33.63
2. DOMINGO ROMERO, Martina 10 AND C.N. Encamp 3:09.42 382
100m:  1:30.65  1:30.65 200m:  3:09.42  1:38.77
3. MONTRAVETA JO, Laia 08 AND C.N. Serradells 3:14.52 353
100m:  1:32.62  1:32.62 200m:  3:14.52  1:41.90
4. FLADUNG, Daria 09 RUS A.N. Gramenet 3:24.21 305
100m:  1:37.07  1:37.07 200m:  3:24.21  1:47.14

DNS JUAN MEDINA, Abril

13 AND Cleser

Prova 53 Mixte, 4 x 50m Lliure Cat Benj / Pre-Benj
23/03/2025 - 18:36 Prova de Relleus - Benj/Pre-Benj Resultats
CR 1:44.51 A.N. Gramenet ESP Andorra la Vella 30/04/2023
Punts: AQUA 2025
Posicio Any Club Temps Pts WA Final /IR
1. C.N. Serradells 1 AND C.N. Serradells 2:25.08
FACEIRA GOMES, Beatriz 15 MONTER FUSTE, Nora 14
GORELIKOV, lurii 14 GAMALLO IZQUIERDO, Ifiaki 14
2. Cleserl AND Cleser 2:30.23
SAMPIETRO GOMEZ, Oriol 15 AGUSTI GUTIERREZ, Pol 15
VERAS SALES, Yanire 15 TERREROS VISENT, Andrea 15
3. C.N. Serradells 2 AND C.N. Serradells 2:41.04
GIRAU MUNOZ, Marti 14 BAILE GONZALEZ, Alvaro 16
GONZALVO FUENTES, Jilia 15 DA CRUZ VELOSO, Leonor 15
4. C.N.Encamp 1 AND C.N. Encamp 2:46.09
FRODENO, Lucca 16 GONZALEZ NAVARRO, Valentina 15
SOLE MICAS, Emma 14 SPINOLA TERRONES, Pol 14
Prova 54 Masc., 4 x 100m Estils Open
23/03/2025 - 18:41 Prova de Relleus - Abs Resultats
RAND 3:55.64 Federacié Andorrana Nataci6 FAN Msida (MLT) 01/06/2023
CR 3:57.67 Federacié Andorrana Natacié AND Andorra la Vella 02/06/2024

Punts: AQUA 2025

Posicio

Any Club

Temps

Pts WA Final /IR
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V Open Andbank Andorra la Vella
Andorra la Vella (AND), 22 - 23/3/2025
Prova 54, Masc., 4 x 100m Estils
1. Cleser1 AND Cleser 4:15.34 531
LAYA LLORT, Jan 08 1:06.99 LECOQ VILLAVERDE, Yann 03 1:00.86
SEGARRA MONTERO, Arnau 07 1:13.76 CUEN SIBILA, Biel 07 53.73
2. C.N. Serradells 1 AND C.N. Serradells 4:17.02 520
SUAREZ BRES, Max 08 1:04.65 SANCHEZ LOPEZ, Mauro 07 50.49
MONTRAVETA JO, Marc 10 1:15.82 MORENO HERNANDEZ, Aritz 07 57.06
3. C.N.Encamp 1 AND C.N. Encamp 4:26.37 467
LOPEZ ABRAHAM, Eliot 10 1:15.04 LOMERO ARENAS, Tomas 01 57.34
LECOQ VILLAVERDE, Jordan 00 1:10.87 FERNANDEZ VICENTE, Kimetz 07 1:03.12
4. A.N. Gramenet 2 ESP A.N. Gramenet 5:15.24 282
DIACONU POPESCU, Erik Andrei 09 1:14.00 BARBERO PUMARETA, Guillem 12 1:26.96
GARCIA MARTIN, Eric 10 1:26.33 DIAZ MORENO, Sergio 09 1:07.95
Prova 55 Fem., 4 x 100m Estils Open
23/03/2025 - 18:48 Prova de Relleus - Abs Resultats
CR 4:49.10 C.E. Serradells AND Andorra la Vella 02/06/2024
Punts: AQUA 2025
Posicié Any Club Temps Pts WA Final /R
1. C.N. Serradells 1 AND C.N. Serradells 4:42.54 536
Récord Andorra - Abs
LOPEZ ROMERO, Ana 09 1:11.85 ESPINOSA TORRALBA, Jilia 11 1:10.41
PUBILL FARRAS, Montserrat 06 1:15.58 PUBILL FARRAS, Ndria 09 1:04.70
2. Cleserl AND Cleser 4:58.00 457
JORGE BOADA, Duna 12 1:14.11 GALI HERRERO, Clara 10 1:13.96
LAYA LLORT, Arlet 11 1:25.46 CUEN SIBILA, Isona 11 1:04.47
3. C.N.Encamp 1 AND C.N. Encamp 5:30.70 334
MONTORO IGLESIAS, Isabel 10 1:16.17 PICART BUICA, Laetitia 08 1:27.77
DOMINGO ROMERO, Martina 10 1:29.16 SOLE MICAS, Jana 07 1:17.60
4. A.N. Gramenet 2 ESP A.N. Gramenet 5:49.22 284
CHAMORRO AGUILERA, Alba 10 1:28.24 DOMINGUEZ CAMPANARIO, Nora 11 1:39.94
FLADUNG, Daria 09 1:34.50 BURGOS REQUENA, Paula 08 1:06.54
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